
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

•*• 
* * 
* * * * 

EVROPSKÁ UNIE 

*•* 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

MLÁDEŽE A T~LOVYCHOVY 

SMLOUVA O DÍLO č. 573/0VZ/PJ/2018 

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 11111998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
Se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592 
DIČ: CZ 619 89 592 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech realizace této smlouvy: 
(dále jen „Objednatel") 

a 

Zhotovitel: 
Se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
Statutární orgán: 
Zapsán v obchodním rejstříku 
vedeném 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických: 
(dále jen „Zhotovitel") 

MERCI, s.r.o. 
Hviezdoslavova 55b, 627 00 Brno 
46966447 
CZ46966447 
RNDr. Libor Reichstiidter, CSc. 

Krajským soudem, oddíl C, vložka 6817 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 8912012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), v rámci 
projektu „Modernizace výzkumných infrastruktur pro potřeby doktorského studia fyziky, 
chemie a biochemie na PřF UP", reg. č. CZ.02.1.01/0.0I0.0/16_017/0002480", v rámci 
Operačního programu Výzkum, Vývoj a Vzdělávání tuto: 

SMLOUVU O DÍLO 
(dále jen „Smlouva") 

I. 
Univerzita Palackého v Olomouci I Krížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

1. Podle této Smlouvy: 

Definice 

1.1. „Cena za dilo11 znamená částku, kterou Objednatel zaplatl Zhotoviteli za i'ádné a 
včasné provedení Díla v souladu s touto Smlouvou a jejími přílohami. 

1.2. „Doděvkou laboratornfho n6bytku11 se pro účely této Smlouvy rozumí úplné a 
standardní provedeni všech prací spojených s dodávkou předmětu Díla, vč. 
zabezpečení dopravy a montáže pfedmětu ona na místo plnění a všech činnostr 
spojených s plněnlm pfedmětu závazku podle této Smlouvy a nezbytných pro 
uvedeni pfedmětu Díla do užíváni. 

1.3. „Nonna" znamená pro daný případ příslušné platné ČSN, případně příslušné 
platné normy EN, neexistuji-li pro daný pripad odpovídající ČSN, prípadně pfíslušné 
platné normy DIN, neexistují-li pro daný prlpad ani odpovldajlcl normy EN. 

1.4. 11Podstatné porušení Smlouvy'1 nebo „Podstatné porušení povinnosti 
Zhotovitele podle této Smlouvy11 znamená podstatné porušení Smlouvy označené 
takto ve Smlouvě s právními následky ve smyslu ust. § 2002 a násl. občanského 
zákoníku. Podstatné poruiení této Smlouvy může nastat i v prtpadech, kde to tato 
Smlouva výslovně nestanoví, jestliže budou splněny podmínky § 2002 a násl. 
občanského zákoníku. 

1.5. „Protokol o předéní a převzetí Dila11 znamená písemný dokument podepsaný 
Zhotovitelem a Zástupcem Objednatele pi'i Pl'edání a pl'evzetí Díla, potvrzující 
předáni Díla Zhotovitelem Objednateli a převzetí Díla Objednatelem od Zhotovitele 
ve stavu úplného dokončení. 

1.6. 11Předini a převzetí Dila11 znamená okamžik protokolárního pi'edání Díla 
Objednateli po óplném dokončení Dlla a jeho pfevzetr Objednatelem. Za okamžik 
Předáni a převzetí Díla se považuje podpis Protokolu o předáni a Převzetí Díla 
oprávněnými zástupci Zhotovitele a Objednatele. 

1.7. Připravenost pro montáž předmětu díla (dále jen „Připravenost pro montáž•) 
znamená stav mrstnostr určených pro montáž pfedmětu díla, který umožňuje zahájit 
montáž předmětu Díla, zejména dokončené povrchy podlah (včetně nášlapných 
vrstev), stěn (včetně maleb) a stropů (včetně maleb a podhledů), dokončené nátěry, 
osazené a zkompletované venkovní a vnitřní výplně otvorů, osazené vnitřní 
parapety, osazené a zkompletované rozvody kromě koncových prvků technických 
zaflzenr jejichž osazeni v této fázi ještě nebylo možné, dokončené veškeré práce se 
zvýšenou prašností v objektech a jejich blízkosti a dokončený úklid místnosti. 
Podmlnkou pfipravenosti pro montáž pfedmětu Oíla a dalších pflmých dodávek je 
rovněž umožnění používáni príjezdové cesty v rámci staveniště a pnstupové cesty k 
mfstnostem určeným pro montáž predmětu Dfla. 

1.8. „seznam Vad Dlla11 znamená pfsemný soupis všech zjevných Vad ona 
identifikovaných Zástupcem Objednatele. Seznam Vad Díla bude pfílohou Protokolu 
o předáni a převzetí Díla, přičemž v něm budou Zástupcem Objednatele uvedeny 
konkrétní termíny odstraněni všech těchto Vad požadované Objednatelem. 

1.9. „Smlouva11 znamená tuto smlouvu o dílo, jejíž nedílnou součástí jsou pňlohy. 
1.1 O. 11Úěastnfci11 znamená označeni pro všechny Objednatele a Zhotovitele podle 

záhlaví této Smlouvy. 
1.11. „Vada Dfla11 znamená skutečnost, že provedení Dlla neodpovldá parametrům 

nebo vlastnostem stanoveným pro Dílo v této Smlouvě, účinných právních 
pl'edpisech, pnslušných Normách, nebo v rozhodnutích správních orgánů. 

1.12. „Vada provádinP' znamená skutečnost, že provedeni Díla v průběhu 
provádění ona, do momentu podpisu Protokolu o predání a prevzetr Dfla, 
neodpovldá parametrům nebo vlastnostem stanoveným pro Drlo v této Smlouvě, 
účinných právních pfedpisech, pfíslušných Normách, nebo v rozhodnutích správních 

Univerzita Palackého v Olomouci I Kffžkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

orgánů, kterou Zástupce Objednatele oznámí Zhotoviteli kdykoliv v průběhu 
provádění Drla, tzn. ode dne predání mfsta plnění Zhotoviteli do Pfedánf a pfevzetr 
Díla Objednateli. Toto oznámení považují smluvní strany za upozornění ve smyslu§ 
2593 občanského zákoníku, kdy může Objednatel požadovat, aby Zhotovitel zajistil 
nápravu a prováděl Dílo řádným zpusobem, přičemž neučiní-li tak Zhotovitel ani ve 
lhůtě 14 kalendámích dnů ode dne doručení písemného upozomění, může 
Objednatel odstoupit od Smlouvy, vedl-li by postup Zhotovitele nepochybně k 
podstatnému porušeni Smlouvy podle § 2002 a násl. občanského zákoníku. 

1.13. „Záruční doba" znamená dobu, po kterou se Zhotovitel zavazuje poskytnout 
za podmínek této Smlouvy Objednateli záruku za jakost Díla. 

1.14. „Zástupce Objednate1e•1 znamená osobu určenou Objednatelem v záhlaví 
této Smlouvy, která je oprávněna k pfevzetí Díla a je oprávněna dohlížet nad 
kontrolou kvality Dfla a která zajišťuje dohled nad kontrolou kvality DHa jako celku. 

1. 15. ,,Zhotovltel" znamená právnickou nebo fyzickou osobu identifikovanou jako 
Zhotovitel v záhlaví této Smlouvy. 

2. Pojmy označené v této Smlouvě začátečními velkými pfsmeny jsou závazně vysvětleny 
v tomto článku. 

li. 
Pfedmět Smlouvy 

1. Za podmtnek uvedených v této Smlouvě se Zhotovitel zavazuje na svuj náklad a na své 
nebezpečí a v souladu s právními předpisy a účinnými technickými normami v rozsahu, 
způsobem, v jakosti a ve lhůtách podle této Smlouvy, fádně a včas provést Dflo a pfedat 
Objednateli předmět Díla bez vad v rozsahu, zpusobem, v jakosti a ve lhůtě 
specifikované touto Smlouvou a Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli Cenu za dflo. 
Daň z pfidané hodnoty bude hrazena ve výši stanovené podle právních pfedpisu 
účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu zákona o dani z pfidané 
hodnoty. 

2. Dilem podle této Smlouvy se rozumí 
2.1. Výroba, dodávka, doprava a montáž laboratorního nábytku v rámci stavby 

„Modernizaci laboratorr fyziky ve 4.NP budovy PfF UP v Olomouci - Envelopěa na 
adrese 17. listopadu 12, 771 46 Olomouc, parc. č. 1849, katastrální území Olomouc 
- město, Katastrálnl (Jfad pro Olomoucký kraj, Katastrálnf pracoviště Olomouc; 

2.2. zpracování výrobní dokumentace pro všechny Zhotovitelem vyráběné prvky 
vybavení. Výrobnf dokumentaci je Zhotovitel povinen pfed zadáním do výroby a 
vlastni realizaci dodávky interiérového vybavení odsouhlasit s Objednatelem; rovněž 
tak musí Zhotovitel vzorkovat a odsouhlasit s Objednatelem veškeré dalil prvky 
dodávky. Výrobní dokumentace bude Objednateli předávána v rámci 
odsouhlasovacfho rfzení elektronicky a ve 2 vyhotoveních tiskem. 

2.3. zpracování dokumentace skutečného provedeni Dodávky laboratorního nábytku ve 
tfech vyhotovenfch v listinné podobě a 2x v elektronické podobě na CD; 

2.4. úklid a odvoz všech obalů a dalších materiálů používaných při vlastni montáži v 
souladu s ustanoveními zákona č. 18512001 Sb., o odpadech a o změně některých 
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů z místa plněni; 

2.5. doprava na místo plnění, montáž, vč. veškerého montážního materiálu; 

vše v druhu, množstvf, jakosti a provedeni podle specifikace, která tvorr nedflnou 
součást této Smlouvy jako její příloha č. 1 (vše dále jen jako „Dno•1

). 

Univerzita Palackého v Olomouci I Kffžkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

3. Předmětem Dfla podle této Smlouvy (dále jen „Pfedmět Dfla") je vybaveni laboratorním 
nábytkem dle specifikace uvedené v prfloze f. 1 této Smlouvy - projektová dokumentace 
zpracovaná Ing. arch. Lukášem Urbanem (IČO: 75791501), Alešova 25124, 613 00 Brno 
v 0812018, na základě předchozfho zadávacího ffzenf s názvem „MODERNIZACE 
LABORAToAr FYZIKY VE 4.NP BUDOVY PřF UP v OLOMOUCI - ENVELOPě -
VYBAVENÍ LABORATORNÍM NÁBYTKEM". 

4. Zhotovitel se zavazuje konzultovat provedení a technické detaily Dfla předem se Zástupci 
Objednatele. 

5. Zhotovitel je povinen Dílo provádět v objektu: Budova Pi'frodovědecké fakulty Univerzity 
Palackého v Olomouci - 17. listopadu 12, 771 46 Olomouc, parc. č. 1849, katastrální 
územf Olomouc - město, Katastrálnf úfad pro Olomouckj kraj, Katastrální pracoviště 
Olomouc (konkrétně místností č. 4.006a, 4.006b, 4.007a, 4.007b, 4.008a, 4.008b a 
4.008d) (dále jen „Místo plněnP'). 

Ill. 
Doba plněni a piedini Díla 

1. Zhotovitel je povinen zahájit prováděni Díla dnem nabyti účinnosti této Smlouvy. 

2. Zhotovitel je povinen provést (dokončit a předat) dílo nejpozději do 85 kalendářních dnů 
od nabyti účinnosti této Smlouvy nebo do 25.4.2019 podle toho, který termfn nastane 
později. 

3. Zhotovitel provede podrobné zaměrenf predmětných prostor v Mlstě plněni nejdrfve po 
terminu Podstatného dokončeni Stavby tj. po terminu 12.2.2019. V prlpadě posunuti 
terminu Podstatného dokončení Stavby tak, že nebude prokazatelně možné všechny 
prostory zaměnt k 1.3.2019, bude termín dokončení a předání Díla posunutý o počet dnů 
prokazatelného zpožděni s předáním prostor k zaměřeni. 

4. Zhotovitel může zahájit montáž prtslušné části Dfla v mfstě plněni po protokolámfm 
předání místa plněni ve stavu Piípravenosti pro montáž v místě plněni, nejdrive však 
15.3.2019. 

5. Objednatel je oprávněn v souladu s vjše uvedeným předávat Zhotoviteli jednotlivé 
ucelené části místa plněni (jednotlivé laboratoře a k nim pndružené prostory) postupně 
tak, jak budou ve stavu Pripravenosti pro montáž pfedmětu dfla. Všechny prostory musí 
být předány ve stavu Připravenosti pro montáž v místě plněni nejpozději do 30 
kalendárnlch dnů před terminem dokončeni a předáni Dfla. V pflpadě posunuti terminu 
předání všech prostor ve stavu Připravenosti pro montáž předmětu díla bude termín 
dokončeni a predánf dfla posunutý o lhůtu prokazatelného zpoždění s předánlm prostor 
ve stavu Připravenosti pro montáž. Zhotovitel je povinen jednotlivé prostory plnění od 
Objednatele na výzvu zástupce Objednatele protokolámě pfevzit nejpozději do 3 
kalendářních dnů od doručení výzvy Objednatele. 

6. O provedení Díla ve smyslu odst. 1 tohoto člénku sepíší smluvní strany Protokol o 
pfedání a prevzetr Dfla. V prtpadě, že Dflo bude vykazovat pfi pfebfránf Dfla vady, je 
Objednatel oprávněn podle své volby odmítnout pl'evzetr Dfla, převzít Dflo s výhradami 
podle § 2605 občanského zákonfku, nebo v tomto protokolu oznámit Vady Díla, popr. vč. 
volby nároku z vadného plnění, ve smyslu čl. VIII. této Smlouvy. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Kffžkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

7. Zhotovitel je povinen nejpozději 5 kalendái'nich dnů pred zamýšleným predávánim celého 
Díla vyzvat písemně Zástupce Objednatele ke kontrole úplného dokončeni předávaného 
ona a nejpozději ke dni pfedánf Dfla pfedat oprávněné osobě Objednatele ve věcech 
technických tyto dokumenty: 
7.1. dokumentace skutečného provedeni ve smyslu odst. li. bodu 2.2. této Smlouvy, 
7 .2. základní pokyny pro uživatele předmětu Díla vč. popisu běžných údržbových postupů 

pro výrobky, které jsou součásti predávaného ona, certifikáty a prohlášeni o shodě 
zabudovaných materiálů, výrobků a zarfzení, originály reviznfch zpráv, katalogové 
listy apod., 

7.3. seznam technického vybavení a výrobků, které mají vlastni záruční listy se záruční 
dobou odliinou od komplexní záruky za jakost Díla včetně záručního listu, 

7.4. originál montážního deníku ve smyslu čl. VI. odst. 3 této Smlouvy. 

8. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení§ 2609 občanského zákonfku o svépomocném 
prodeji se v případě prodlení Objednatele s převzetím kterékoliv části Předmětu Díla 
nepoužije. 

IV. 
Cena za dílo 

1. Celková cena za Dílo je smluvními stranami sjednána dohodou v souladu s ustanovením 
§ 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějšfch pfedpisů, a činí celkem 
2 729 738.90 Kč bez DPH, slovy dvamilionysedmsetdvacetdevěttisícsedmsettřicetosm 
korun českých, samostatně DPH ve výši 573 245,00 Kč, ve výši 3 302 984,00 Kč včetně 
DPH. Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů 
Očinných ke dni uskutečněni zdanitelného plnění. Zhotovitel je plátce DPH. 

2. Cena za dflo je stanovena jako cena pevná, úplná a nepřekročitelná. Pro vyloučeni 
pochybnosti Účastnici Smlouvy sjednávají, že Cena za dílo nebude ovlivněna jakýmkoli 
kolísáním cen, včetně inflace a kursových změn. Cena za dílo může být měněna pouze 
datovanými písemnými pořadově číslovanými dodatky k této Smlouvě. 

3. Cena za dílo obsahuje veškeré náklady nutné pro veškeré činnosti spojené s provedením 
a Předáním a převzetím Díla a zisk Zhotovitele, je sjednána v rozsahu cenové nabídky 
Zhotovitele podle prflohy č. 2 této Smlouvy. 

v. 
Platební podmínky a fakturace 

1. Smluvní strany se dohodly, že Cena za dflo podle čl. IV. odst. 1 této Smlouvy bude 
Objednatelem Zhotoviteli zaplacena na základě faktury vystavené Zhotovitelem, přičemž 
Zhotovitel je oprávněn fakturu vystavit nejdfive dnem následuji cf m po dni oboustranného 
podpisu Protokolu o předáni a převzetí Díla. 

2. Účastníci této Smlouvy se dohodli, že každá vystavená faktura bude doručena k rukám 
Zástupce Objednatele. Objednatel si vyhrazuje právo určit prostfednictvím Zástupce 
Objednatele závazné členění faktur, především z hlediska účetních předpisů pro 
zavedení majetku do evidence Objednatele. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Kffžkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 5 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

3. Každý daňový doklad - faktura Zhotovitele musí mít náležitosti daňového a účetního 
dokladu dle (!činných právnfch pfedpisLI, obsahovat požadavek na zp(Jsob provedeni 
platby, bankovní spojeni, datum splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení, 
formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví v IJčinném zněnf a zákonu o dani z 
přidané hodnoty v IJčinném znění a mít náležitosti obchodní listiny podle § 435 
občanského zákoníku. Fakturu zhotovitel opatfl razítkem a podpisem osoby oprávněné ji 
vystavit a číslem této Smlouvy, na jejímž základě bylo plněno. Každá faktura bude 
označena reg. čfslem a nézvem projektu uvedeného v záhlavf této Smlouvy. 

4. V prtpadě, že nebude mít jakákoliv faktura vystavená Zhotovitelem výše uvedené 
náležitosti, nebo bude obsahovat údaje chybné či rozporné s touto Smlouvou, je 
Objednatel oprávněn takovou fakturu Zhotoviteli odeslat poštou zpět k pfepracování, 
přičemž tímto odesláním se ruší doba splatnosti a Objednatel není v takovém případě 
v prodlenf se zaplacenfm platby. Doba splatnosti počne běžet nejdRve dnem doručení 
nového řádně opraveného daňového dokladu Objednateli. 

5. Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit Cenu za dílo je splněn dnem 
odepsání prtslušné částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele uvedeného v 
záhlaví této Smlouvy. 

6. Objednatel neposkytne Zhotoviteli zálohu na Cenu za dílo. 

7. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe pfebfrá nebezpečf změny okolností podle § 1765 odst. 
2 občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve 
vztahu k Zhotoviteli nepoužije. 

VI. 
Povinnosti Zhotovitele 

1. Zhotovitel je povinen provést Dílo včas a Fádně, v souladu s obecně závaznými účinnými 
právními pfedpisy české republiky a pfíslušnými Normami, v souladu s touto Smlouvou a 
pokyny Objednatele učiněnými prostřednictvím Zástupce Objednatele, pokud není pro 
jednotlivý pffpad v této Smlouvě sjednáno jinak. 

2. Zhotovitel je povinen vést pravidelné, pravdivé a úplné záznamy o postupu svých pracf 
při provádění Díla. 

3. Zhotovitel je povinen vést montážní deník; porušení této povinnosti bude považováno za 
Podstatné porušeni povinnosti Zhotovitele podle této Smlouvy. Zhotovitel je povinen 
montážní deník chránit před odcizením, ztrátou, poškozením a zničením. Zhotovitel je 
povinen v montážním deníku vést Clplné a pravdivé záznamy o průběhu montážnfch 
činností při provádění Díla. 

4. Zhotovitel odpovídá za ochranu zdraví a bezpečnost práce všech osob v prostoru 
pfíslušných částí Místa plnění během provádění Díla po celou dobu provádění Díla do 
okamžiku Předání a převzetí Díla, příp. při odstraňování Vad Díla. Po celou dobu 
provádění Díla zajistí Zhotovitel bezpečnost práce a provozu, zejména dodržování 
veškerých právnfch pfedpisů o bezpečnosti a ochraně zdrav( pfi práci a požární ochraně 
na pracovišti a o ochraně životního prostfedí, a odpovídá za škody vzniklé jejich 
porušen lm. 

VII. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Kffžkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 6 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Povinnosti Objednatele 

1. Objednatel je za podmínek stanovených touto Smlouvu povinen zaplatit Zhotoviteli za 
Drlo Cenu za dflo, jak je sjednána v čl. IV. této Smlouvy. 

VIII. 
Záruka za jakost, Vady Díla 

1. Zhotovitel poskytuje na pfedmět Dfla komplexní záruku za jakost, tj. záruku, že bude Dílo 
po záruční dobu způsobilé k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti. 
Zhotovitel poskytuje záruku za jakost ona podle předchozf věty do uplynutí 24 měsíců od 
okamžiku podpisu Protokolu o předání a převzetí Díla. Tato záruka platí s výjimkou 
dodávek technického vybavení a výrobků, které majf vlastni záruční listy se záručnf 
dobou odlišnou; v takovém případě platí záruční doba uvedená v daném záručním listu 
za předpokladu, že jej Zhotovitel protokolárně pfedá Objednateli nejpozději v den Pfedání 
a převzetí Díla ve smyslu této Smlouvy. 

2. ono má Vady, neodpovídá-li Smlouvě. 

3. Oznámení Vady Díla Objednatelem bude prováděno písemně a doručováno zejména na 
adresu sídla Zhotovitele podle záhlaví této Smlouvy prostfednictvfm provozovatele 
poštovních služeb nebo osobně. Oznámení Vady Díla je možné provést i telefonicky 
nebo elektronickou poštou; v těchto prrpadech je nutné potvrzení oznámeni písemně do 
3 kalendářních dnů. V takovém případě se Vada Díla považuje za oznámenou již 
okamžikem oznámeni telefonicky nebo elektronickou poštou. 

4. Volba nároků z vadného plnění podle§ 2106 občanského zákoníku Objednateli náležf, 
sdělí-li ji ve shodné formě jako oznámení vad nejpozději do 30 kalendářních dnů od 
oznámení vad. V opačném pRpadě má práva z vad podle§ 2107 občanského zákoníku. 
Neodstraní-li v takovém případě Zhotovitel vadu jedním ze způsobů podle § 2107 odst. 1 
občanského zákonfku ve lhůtě podle následujícího odstavce tohoto článku, má 
Objednatel právo na přiměřenou slevu z Ceny za dílo nebo právo odstoupit od této 
Smlouvy. 

5. Zhotovitel je povinen odstranit vady Pfedmětu Dfla, af se jedné o kterýkoliv pRpad 
oznámení Vady a volby nároků z vadného plnění podle odst. 4 tohoto článku, ve lhůtě 
sjednané mezi smluvními stranami pfsemnou dohodou na jedné listině. V prípadě 
neuzavření této dohody je Zhotovitel povinen odstranit vady Předmětu Díla ve lhůtě: 
5.1. 5 pracovnfch dnů od oznámeni vady u funkčních vad bránících rádnému užfvánr 

ona, 
5.2. 15 pracovních dnů od oznámení vady u ostatních vad nebránících rádnému užívání 

Díla. 

6. Záruční doba neběžf po dobu od oznámení Vady Dfla do jejfho úplného odstranění. 

IX. 
Utvrzení závazku 

1. Smluvní strany si pro prtpad porušení smluvené povinnosti ujednávajf smluvní pokuty. 
Ani jedna ze smluvních stran ujednané smluvní pokuty nepovažuje za nepnměřené 
s ohledem na hodnotu jednotlivých utvrzovaných smluvnfch povinnosti. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Kffžkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 7 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

1.1. V případě, že Zhotovitel poruší svou povinnost podle této Smlouvy způsobem 
označeným v této Smlouvě jako Podstatné porušeni, s výjimkou takových porušeni, 
která jsou uvedena samostatně níže v tomto článku, má Objednatel proti Zhotoviteli 
právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 2.500,- Kč za každé takové porušeni. 

1.2. V případě nedodržení termínu plnění uvedeného v čl. Ill. odst. 2 této Smlouvy má 
Objednatel proti Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za 
každý i započatý den prodlení počínaje prvním dnem prodlení. 

1.3. Za prodleni Zhotovitele se splněním povinnosti odstranit vady Předmětu ona 
v písemně dohodnuté lhůtě nebo v prlslušné lhůtě podle čl. VIII. odst. 5 této 
Smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč 
za každý, byt' započatý, den prodlenf a za každý prfpad samostatně. 

2. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 kalendáfních dnů po doručenf písemné výzvy 
Objednatele k zaplaceni prostřednictvím provozovatele poštovních služeb Zhotoviteli 
nebo prostfednictvím datové zprávy. 

3. Sjednánim smluvních pokut podle tohoto článku smlouvy nenr dotčeno prévo oprávněné 
smluvní strany na náhradu škody vzniklé v příčinné souvislosti s porušením smluvní 
povinnosti utvrzované smluvní pokutou. Ustanoveni § 2050 ob~nského zákonlku se 
nepoužije. 

4. Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započfst ve smyslu ust. § 1982 a násl. 
občanského zákoníku proti i nesplatné pohledávce Zhotovitele na úhradu Ceny dlla dle 
této Smlouvy. 

X. 
Pojiltinl 

1. Zhotovitel pfed podpisem této Smlouvy pfedal Objednateli kopii pojistné smlouvy, jejímž 
předmětem je pojištěni odpovědnosti za škodu v souvislosti s prováděním Díla ve výši 
homl hranice pojistného plněni minimálně 500.000,- Kč na jednu pojistnou událost. 
Zhotovitel se zavazuje, že předložená pojistná smlouva bude platná po celou dobu 
prováděni ona. 

XI. 
Ostatnf ujednáni 

1. Objednatel si vyhrazuje právo zveřejnit obsah Smlouvy. 

2. Zhotovitel bere na vědomi, že je osobou povinou spolupůsobit pri výkonu finanční 
kontroly dle§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v 
účinném znění. 

3. Ohledně doruoovánf zásilek týkajfcfch se plněni této Smlouvy odestlaných Zhotovitelem s 
využitím provozovatele poštovních služeb se§ 573 občanského zákoníku nepoužije. 

4. Účastnici sjednávají, že Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu 
Objednatele převést svá práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní 
na tfeti osoby. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Kffžkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 8 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

XII. 
Zllvireěná ujednáni 

1. Práva a povinnosti stanovená touto Smlouvou, jakož i práva a povinnosti z této Smlouvy 
vyplývající se řídí občanským zákoníkem a dalšími relevantními právními předpisy Ceské 
republiky. 

2. Tato Smlouvaje uzavrena elektronicky. 

3. Tato Smlouva predstavuje úplnou dohodu mezi Účastníky. 

4. Ujednání této Smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle 
Smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mft vliv na platnost a 
vymahatelnost ostatních závazků podle Smlouvy a Účastníci se zavazují nahradit 
takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou 
částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu pí.lvodního závazku. 
Pokud by Smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanoveni by bylo jinak pro 
vymezení práv a povinností odůvodněné, Účastníci učiní vše pro to, aby takové ujednání 
bylo do Smlouvy doplněno. 

5. Zhotovitel bere na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích príloh podléhá 
povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uvefejňovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v účinném znění. 

6. Tuto Smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými průběžně číslovanými 
smluvními dodatky. Smluvní dodatky musí být jako takové označeny a platně podepsány 
Účastníky a podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato Smlouva. 

7. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslednlm účastnlkem této Smlouvy 
a účinnosti dnem uveřejněni této Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, v účinném zněnl. 

8. Zhotovitel bere na vědomi, že Objednatel je povinen dodržet požadavky na publicitu v 
rámci programů strukturálních fondů stanovené v nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU} č. 130312013 a pravidel pro publicitu v rámci OP VW, a to ve všech 
relevantních dokumentech, týkajících se daného practmětu Smlouvy, ve všech dodatclch 
ke Smlouvám a dalších dokumentech vztahujících se k verejné zakázce zadané 
uzavřením této Smlouvy a v této souvislosti se zavazuje poskytnout Objednateli případně 
veškerou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat. Všechny výstupy 
smluvnlho vztahu podle této Smlouvy, u kterých tak specifikuje Objednatel, musí 
obsahovat prvky publicity a to v rozsahu dle záhlaví této Smlouvy, nepožaduje-li 
Objednatel jinak. Jedná se o logo EU včetně textů, logo Operační program Výzkum, 
Vývoj a Vzděláváni (OP WV) dle požadavků Objednatele. Objednatel je povinen zajistit 
a pff padně poskytnout materiály obsahujfcl správnou podobu jednotlivých log. 

9. Zhotovitel se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 
projektu, z jehož prostředků je plnění dle této Smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů 
souvisejfclch s tfmto plněnfm, a to po dobu danou právními predpisy ČR k jejich archivaci 
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v účinném znění a zákon č. 23512004 Sb., o dani z 
piidané hodnoty, v úfinném znění). 

Univerzita Palackého v Olomouci I Kffžkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 9 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

10. Zhotovitel je povinen uchovat veškerou dokumentaci související s plněním dle této 
Smlouvy v souladu s pravidly OP WV minimálně do uplynutí 2 let od předložení účetní 
závěrky OP WV podle čl. 140 narlzenl Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
130312013, tj. nejméně do 31. 12. 2033, pokud český právní řád nestanovuje lhůtu delší. 
~ídicí orgán OP WV, pfípadně jím pověřené subjekty (pi'ípadně i další kontrolní orgány 
podle platných právních předpisů) budou mít k těmto dokumentům na vyžádáni přístup. 

11. Nedílnou součást této Smlouvy tvort prílohy: 

11. 1 Prtloha č. 1 - projektová dokumentace 

11.2 Prtloha č. 2 - cenová nabídka Zhotovitele ze dne 16.11.2018 

V Olomouci, dne 

Za Objednatele: 

Prof.Mgr. Jaroslav 
Miller, Ph.O. MA  

a.n::znL1J.l10llUSlli+cn'W 

Univerzita Palackého v Olomouci 
prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. 

VSmi, dne 

Za Zhotovitele: 

L•I bO r Digitálně podepsal Libor 
Reichstadter 

Reichstadter oat~m;201s.12.1010:44:so 
Ill •1111 Ill li I li I Ill ,4 111 I •Ql :00!11 Ill li 

MERCI, s.r.o. 
RNDr. Libor Reichstadter, CSc. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Kffžkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 10 



A-PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

MODERNIZACE LABORATOŘÍ FYZIKY VE 4.NP BUDOVY PřF UP V OLOMOUCI - ENVELOPĚ 
VYBAVENÍ LABORATORNÍM NÁBYTKEM 

Dokumentace pro provádění stavby 
08/2018 

PřF UP v Olomoucí - Envelopě 
17.listopadu 12, 771 46 Olomouc 

k.ú.Olomouc- město; p.č. 1849 

INVESTOR: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Křižkovského 8, 771 47 Olomouc 



A Průvodní zpráva 

A.1 Identifikační údaje 

A.1.1 Údaje o stavbě 

a} název stavby1 

Modernizace laboratoří fyziky ve 4.NP budovy PřF UP v Olomouci - Envelopě 
Vybavení laboratorním nábytkem 

b) místo stavby (adresa, čísla popisná, katastrální území, parcelní čísla pozemků), 

Pif UP v Olomouci - Envelopě 
17.listopadu 12, 77146 Olomouc 

k.ú.Olomouc - město; p.č. 1849 

A.1.2 Údaje o stavebníkovi 

a) jméno, příjmení a místo trvalého pobytu (fyzická osoba) nebo 
b) jméno1 příjmení, obchodní firma, IČ, bylo-li přiděleno, místo podnikání (fyzická osoba 
podnikajícQ nebo 
c} obchodní firma nebo název1 IČ, bylo-li přiděleno, adresa sídla (právnická osoba). 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Kfižkovského 8, 771 47 Olomouc 

IČ: 619 89 592 

A.1.3 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace 

a} jméno, příjmení, obchodní firma, IČ, bylo-li přiděleno, místo podnikání (fyzická osoba 
podnikajícQ nebo obchodní firma nebo název (právnická osoba}, IČ bylo-li přiděleno, 
adresa sídla, 

Ing.arch. Lukáš Urban, Alešova 24, 613 00 Brno 
IČ: 757 91 501 

b) jméno a příjmení hlavního projektanta včetně čísla, pod kterým je zapsán v evidenci 
autorizovaných osob vedené českou komorou architektů nebo českou komorou 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, s vyznačeným oborem, 
popřípadě specializací jeho autorizace, 

Ing.arch. Lukáš Urban, Alešova 24, 613 00 Brno 
autorizace ČKA 03 614 

Kancelář: Tomešova 563/2b, 602 00 Brno 

2 



c} jména a pfíjmení projektantů jednotlivých čistí projektové dokumentace včetně čísla, 
pod kterým jsou zapsáni v evidenci autorizovaných osob vedené Českou komorou 
architektů nebo Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě1 s vyznačeným oborem, popřípadě specializací jejich autorizace. 

A.2 Seznam vstupních podkladů 
a} základní informace o rozhodnutích nebo opatřeních1 na jejichž základě byla stavba 
povolena (označení stavebního úřadu I jméno autorizovaného inspektora1 datum 
vyhotovení a číslo jednací rozhodnutí nebo opatřenij1 

Stavba byla uvedena do provozu v roce 2009. 

Auto~: 
ATELIER M1 s.r.o., Markétská 1, 169 01 Praha 

Autoři zároveň poskytují autorský dohled nad projektem. 

b} základní informace o dokumentaci nebo projektové dokumentaci1 na jejímž základě byla 
zpracována projektová dokumentace pro provádění stavby1 

Projektová dokumentace vybaveni laboratorním nábytkem byla zpracována na základě projektu stavby v rámci 
akce .Modernizace laboratoří fyziky ve 4.NP budovy PřF UP v Olomouci - Envelopě" 

c} další podklady. 

- osobní prohlídka a doměření 
- fotodokumentace 
- konzultace s investorem 

A.3 Údaje o území 
a} rozsah řešeného území1 

Projekt řeší vybaveni laboratorním nábytkem 4 nově modernizovaných laboratoří ve 4.NP budovy PřF UP 
v Olomouci - Envelopě. 

b} údaje o ochraně území podle jiných právních předpisů1) (památková rezervace, 
památková zóna, zvláště chráněné území, záplavové území apod.}, 

Objekt PřF UP v Olomouci se nachází v památkově chráněném území. 

c} údaje o odtokových poměrech, 

Odtokové poměry zůstávají beze změn. 

d) údaje o souladu s územně plánovací dokumentací, nebylo-li vydáno územní rozhodnutí 
nebo územní opatření, popřípadě nebyl-li vydán územní souhlas1 

Stavebními úpravami nedojde ke změně využiti objektu. 

3 



e} údaje o souladu s územním rozhodnutím nebo vefejnoprávní smlouvou územní 
rozhodnutí nahrazující anebo územním souhlasem1 popřípadě s regulačním plánem 
v rozsahu, ve kterém nahrazuje územní rozhodnutí, s povolením stavby a v případě 
stavebních úprav podmiňujících změnu v užívání stavby údaje o jejím souladu s územně 
plánovací dokumentací, 

Stavební úpravy nevyžaduji územní rozhodnutí. 

f) údaje o dodržení obecných požadavkO na využití území, 

Využití území se stavebními úpravami nemění. 

g} údaje o splnění požadavků dotčených orgánů, 

Z hlediska povahy stavebních úprav, není požadováno vyjádření DOSS. 

h} seznam výjimek a úlevových fešení, 

Nejsou. 

i) seznam souvisejících a podmiňujících investic, 

Projekt vybavení laboratorním nábytkem navazuje na realizaci dispozičních úprav v rámci akce .Modernizace 
laboratoři fyziky ve 4.NP budovy PřF UP v Olomouci - Envelopě" 

j) seznam pozemků a staveb dotčených prováděním stavby (podle katastru nemovitostQ. 

k.ú.Olomouc - město; p.č. 1849 

A.4 Údaje o stavbě 
a} nová stavba nebo změna dokončené stavby, 

Jedná se o změnu dokončené stavby. 

b) účel užívání stavby, 

Stavba občanského vybavení - objekt PřF UP v Olomouci 

c} trvalá nebo dočasná stavba, 

Jedná se o stavební úpravy trvalé stavby. 

d) údaje o ochraně stavby podle jiných právních pfedpisů1) (kulturní památka apod.), 

Dotčená stavba není kulturní památkou. 

e} údaje o dodržení technických požadavků na stavby a obecných technických požadavků 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, 

Jedná se o stavební úpravy vnitřních prostor. Tyto prostory jsou v rámci možnosti stávajících konstrukci řešeny 
v souladu s vyhláškou číslo 398/2009Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové 
užíváni staveb a s vyhláškou 268/2009 sb., o technických požadavcích na stavby 

4 



f) údaje o splnění požadavků dotčených orgánů a požadavků vyplývajících z jiných 
právních předpisů2), 

Projekt splňuje všechny stávající požadavky. 

g) seznam výjimek a úlevových řešení, 

Nejsou. 

h) navrhované kapacity stavby (zastavěná plocha, obestavěný prostor, užitná plocha, počet 
funkčních jednotek a jejich velikosti, počet uživatelů I pracovníků apod.), 

Laboratoře 

4.006a-Laborator LAF 
4.006b- Technická místnost 
4.007a - Laborator QOL 1 
4.007b - Personální propust 
4.008b - Laboratoř QOL2 
4.008d - Personální propust 
4.008a - Laboratoř LHS 

podlahová plocha B0,4m2 
podlahová plocha 6,4m2 
podlahová plocha 60,2m2 
podlahová plocha 3,9m2 
podlahová plocha 62,8m2 
podlahová plocha 4,3m2 
podlahová plocha 63, 1m2 

i) základní bilance stavby (potřeby a spotřeby médií a hmot, hospodaření s dešfovou 
vodou, celkové produkované množství a druhy odpad(J a emisí, třída energetické 
náročnosti budov apod.), 

Bilance stavby zůstává zachována. 

j) základní předpoklady výstavby (časové údaje o realizaci stavby, členění na etapy), 

Předpokládá se realizace stavby během 3 měsíců. 

k) orientační náklady stavby. 

2.900.000,· Kč Interiér 

A.5 tlenění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 

- Projekt vybavení laboratorním nábytkem 

V Brně dne 27.8.2018 

Vypracoval: 

5 



B ·SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 

MODERNIZACE LABORATOŘ[ FYZIKY VE 4.NP BUDOVY PřF UP V OLOMOUCI- ENVELOPĚ 
VYBAVEN[ LABORATORN[M NÁBYTKEM 

Dokumentace pro provádění stavby 
08/2018 

PřF UP v Olomouci - Envelopě 
17.listopadu 12, 77146 Olomouc 

k.ú.Olomouc - město; p.č. 1849 

INVESTOR: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Křižkovského 8, 771 47 Olomouc 



Obsah souhrnné technické zprávy: 

B.1 Popis území stavby„ ... „„„„ ..... „„„„ ... „.„.„ .... „.„.„ ...... „.„ ....... „.„ ........ „„ ....... „„ ........ „„ ......... 3 

a/ charakteristika stavebního pozemku „„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„ .. „„„„„ .. „„„„„ .. 3 
b/ výčet a závěry provedených průzkumů a rozborů (geologický průzkum, 

hydrogeologický průzkum, stavebně historický průzkum apod.) „„„„„„„„„„„„„„„„. 3 
c/ stávající ochranná a bezpečnostní pásma „„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„ .. „„„„„ ... „. 3 
d/ poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod. „„„ ... „„„„„ .. „ 3 
e/ vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv stavby na odtokové 

poměry v území ............................................................................................................. 3 
f/ požadavky asanace, demolice, kácení dřevin „„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„ .. „„„„„ .. „„„. 3 
g/ požadavky na maximální zábory zemědělského původní fondu nebo pozemků 

určených k plnění funkce lesa (dočasné/trvalé) „„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„.„„„„„ ... „. 3 
h/ územně technické podmínky (zejména možnost napojení na stávající dopravní a 

technickou infrastrukturu) ............................................................................................. 3 
i/ věcné a časové vazby stavby, podmiňující, vyvolané, související investice „„„„ ... „„ 3 

B.2 Celkový popis stavby „„„ .... „„„„ .... „„„„ .... „.„„ ..... „.„„ ..... „.„„ ....... „„ ........ „„ ......... „ .......... „. 3 

B.2.1 účel užívání stavby, základní kapacity funkčních jednotek „„„„„„„„.„„„„„ .. „„„„„ ... „ 3 
B.2.2 celkové urbanistické a architektonické fešení ................................................................ 4 
B.2.3 celkové provozní řešení, technologie výroby „„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„.„„„„„ .. „„„„„ 4 
B.2.4 bezbariérové užívání stavby ............................................................................................ 4 
B.2.5 bezpečnost při užívání stavby ... „ .......... „ .......... „ ........... „ .......... „ ........... „ .......... „ .......... 4 
B.2.6 základní charakteristika objektÍI ..................................................................................... 4 
B.2.7 základní charakteristika technických a technologických zařízení „„„„„„„„„„ .. „„„„„ .. 5 
B.2.8 požárně bezpečnostní řešení .......................................................................................... 5 
B.2.9 zásady hospodarení s energiemi ... „„„ ...... „„„ ...... „„„ ....... „„ ........ „„ ......... „ .......... „ ...... 5 
B.2.10 hygienické požadavky na stavby, požadavky na pracovní a komunální prostředí „ ... „ 5 
B.2.11 ochrana stavby před negativními účinky vnějšího prostředí „„„„„„„„ .. „„„„„ ... „„„„. 5 

B.3 Pfi o·ení na technickou infrastrukturu „„ ..... „„„ ...... „„„ ...... „„„ ....... „„ ........ „„ ......... „ .......... „ ... 5 
B.4 Dopravní fešení„.„ .... „„„„ .... „„„„ .... „.„.„ .... „.„.„ ...... „.„ ....... „.„ ........ „„ .......... „ .......... „ .......... 6 

B.5 Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav „„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„ ...... „„„ ... „ 6 

B.6 Popis vlivů stavby na životní prostfedí a jeho ochrana „„„„„„„„„„„„„„„„„„„„ ... „„„ ...... „ ... 6 

B.7 Ochrana obyvatelstva .... „„„„ .... „„„„ .... „„„„ .... „.„„ ..... „.„„ ....... „„ ........ „„ ........ „„ ......... „ .......... 7 

B.8 Zásady organizace výstavby „„„ .... „.„.„ .... „.„.„ ..... „.„„ ...... „.„ ....... „.„ ........ „„ ....... „„ .......... „ .... 7 

2 



B.1 Popis území stavby 

a/ charakteristika stavebního pozemku 

Projekt řeší vybavení laboratorním nábytkem nově modernizovaných laboratoří ve 4.NP objektu PřF UP 
v Olomouci. Stavební úpravy jsou řešeny v rámci samostatné akce .Modernizace laboratoří fyziky ve 4.NP budovy 
PřF UP v Olomouci- Envelopě". 

b/ výčet a závěry provedených průzkumů a rozborů (geologický prOzkum, hydrogeologický průzkum, 
stavebně historický průzkum apod.) 
V řešených místnostech byla provedena osobní prohlídka. Projekt interieru je zpracován na základě projektu 

stavby. 

cf stávající ochranná a bezpečnostní pásma 
Projekt interieru nezasahuje do ochranných ani bezpečnostních pásem. 

d/ poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod. 
Stavební pozemek se nenachází v záplavovém území, poddolovaném území apod. 

e/ vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv stavby na odtokové poměry v území 
Projekt interieru nijak negativně neovlivní okolní zástavbu ani pozemky. 

f/ požadavky na asanace, demolice, kácení dřevin 
Projekt interieru nevznáší požadavky na asanace ani kácení dřevin. 

g/ požadavky na maximální zábory zemědělského pOdního fondu nebo pozemkO určených k plnění 
funkce lesa (dočasné/trvalé) 

Projekt interieru si nevyžádá žádný zábor tohoto charakteru. 

hl územně technické podmínky (zejména možnost napojení na stávající dopravní a technickou 
infrastrukturu) 

Interiérovými úpravami nedojde ke změně územně technických podmínek. 

i/ věcné a časové vazby stavby, podmiňující, vyvolané, související investice 
Realizace interiéru bude navazovat na stavební úpravy v rámci akce „Modernizace laboratoří fyziky ve 4.NP 

budovy PřF UP v Olomouci - Envelopě 

B.2 Celkový popis stavby 

B.2.1 účel užívání stavby, základní kapacity funkčních jednotek 
Laboratoře 

4.006a-Laboratoř LAF 
4.006b- Technická místnost 
4.007a - Laboratoř QOL 1 
4.007b - Personální propust 

podlahová plocha 80,4 m2 
podlahová plocha 6,4 m2 
podlahová plocha 60,2 m2 
podlahová plocha 3,9 m2 

3 



4.008b - Laboratoř QOL2 
4.008d-Personální propust 
4.008a - Laboratoř LHS 

B.2.2 celkové urbanistické a architektonické řešení 

podlahová plocha 62,8 m2 
podlahová plocha 4,3 m2 
podlahová plocha 63,7 m2 

Předmětem akce je vybavení 4 laboratori a souvisejících místností laboratorním nábytkem. Laboratoře jsou 
přímo prístupné z foyer 4.NP objektu PrF v Olomouci - Envelopě. Projekt řeší zhotovení vědeckých pracovišt, 
úložných skříní a to s ohledem na interiérová vedení VZT, elektro, plynů apod. 

B.2.3 celkové provozní řešení, technologie výroby 
Řešené laboratoře se nacházejí ve 4.NP objektu PřF UP v Olomouci a jsou přístupné přímo z hlavního foyer. 
V rámci akce .Modernizace laboratoři fyziky ve 4.NP budovy PřF UP v Olomouci - Envelopě" dojde k dispozičním 
úpravám stávajících laboratoři. Dojde k vytvořeni 4 laboratoří: 

Laboratoř LAF (4.006a) s vestavěnou technickou místnosti (4.006b) 
Laboratoř QOL 1 (4.007a) přístupná přes personální propust (4.007b) 
Laboratoř QOL2 (4.00Bb) přístupná přes personální propust (4.00Bd) 
Laboratoř LHS (4.00Ba) přístupná přes personální propust (4.00Bd) 

Strojovna VZT (4.008c) je přístupná z laboratoří QOL 1, QOL2 a LHS 

Laboratoř aplikované fyziky (LAF) katedry experimentální fyziky bude využita pro výuku a výzkumnou činnost 
doktorských studentů. V laboratoři budou za kontrolovaných podmínek provozovány přístroje pro materiální či 

nanometrický výzkum. Laboratoř jako jediná má zachována okna a je přirozeně osvětlena i větrána. 

Laboratoře kvantové optiky 1 (QOL 1), 2 (QOL2) a laboratoř laserů, holografie a spektroskopie (LHS) katedry optiky 
budou využity pro výuku a výzkumnou činnost doktorských studentů. V laboratořích budou provozovány lasery, 
detektory neionizujícího záření a další optické, jemnomechanické a elektronické přístroje a měřící uspořádáni 
vyžadující kontrolované vnitřní prostředí. Zejména jsou kladeny požadavky na stabilní teplotu, malou rychlost 
proudění vzduchu a čistotu prostředí. Všechny laboratoře jsou přístupné přes personální propusti a QOL 1 a QOL 2 
jsou propojeny mezi sebou. Laboratoře jsou bez oken s řízeným vnitřním prostředím. V laboratořích je snížený 
perforovaný podhled pro přívod vzduchu a u podlahy podél krajních stěn místností jsou pod zákryty vedena odvodná 
potrubí VZT. 
Celé řešeni je navrženo s ohledem na maximální čistotu a bezprašnost prostředí a jeho omyvatelnost. Na podlahách 
je navržen vinyl, všechny stěny jsou navrženy jako SDK s povrchovou vrstvou z ocelového plechu v bílé barvě. 
Strop v LAF zůstává pohledový 28 s částmi rozvodů zakrytých SDK záklopem. V laboratořích QOL 1, QOL2 a LHS 
je perforovaný plechový podhled pro rozvody VZT. Veškeré technické a materiálové řešení viz projekt stavby. 

B.2.4 bezbariérové užívání stavby 
Laboratoře jsou bezbariérově přístupné z hlavního foyer 4.NP. Navrhované úpravy na tom nic nemění. 

B.2.5 bezpečnost při užívání stavby 
Projekt je v souladu se základními požadavky na bezpečnost při jejím užíváni. Jsou navrženy materiály a 

technologie splňující příslušné normy, certifikační podmínky a prohlášení o shodě. 

B.2.6 základní charakteristika objektí.I 
Stavební fešení 
Projekt interiéru neřeší stavební úpravy. 

4 



Konstrukční a materiálové řešení 
Projekt interiéru neřeší stavební úpravy. 

Mechanická odolnost a stabilita 
Projekt interiéru nemá vliv na nosné konstrukce objektu. 

Interiér 
Dojde ke kompletnímu novému vybaveni interiéru řešených laboratoři a souvisejících místnosti. Jedná se o 
zhotoveni vědeckých pracovišť, úložných skříni, mycích stolů a speciálních laboratorních stolů včetně 
připojeni na rozvody médii - elektro, vodu a kanalizaci v místnostech. 

B.2.7 základní charakteristika technických a technologických zařízení 
V rámci projektu vybaveni laboratorním nábytkem není řešeno. 

B.2.8 požárně bezpečnostní řešení 
Projekt interiéru nemá vliv na stávající požárně bezpečnostní řešeni stavby. 

B.2.9 zásady hospodaření s energiemi 
Nedojde ke změně. 

B.2.1 O hygienické požadavky na stavby, požadavky na pracovní a komunální prostředí 
Nedojde ke změně. 

B.2.11 ochrana stavby před negativními účinky vnějšího prostředí 

a/ ochrana před pronikáním radonu z podloží 
Netýká se tohoto projektu. 

b/ ochrana před bludnými proudy 
Netýká se tohoto projektu. 

c/ ochrana před technickou seizmicitou 
Netýká se tohoto projektu. 

d/ ochrana před hlukem 
Nedojde ke změně. 

e/ protipovodňová opatření 

Objekt se nachází v bezpečné vzdálenosti od záplavového území. 

B.3 Připojení na technickou infrastrukturu 

a/ napojení místa technické infrastruktury 
Nedojde ke změně. 

5 



b/ pripojovací rozměry, výkonové kapacity a délky 
Kapacity i délky stávajících přípojek zůstanou zachovány. 

B.4 Dopravní řešení 

a/ popis dopravního řešení, napojení území na stávající dopravní infrastrukturu 
Nedojde ke změně. 

b/ doprava v klidu 
Nedojde ke změně. 

c/ pěší a cyklistické stezky 
Nedojde ke změně. 

B.5 Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav 

a/ terénní úpravy 
Nedojde ke změně. 

b/ použité vegetační prvky 
Nedojde ke změně. 

c/ biotechnická opatření 
Nedojde ke změně. 

B.6 Popis vlivil stavby na životní prostředí a jeho ochrana 

a/ vliv na životní prostředí - ovzduší, hluk, voda, odpady a pilda 
Realizace interiéru svým provozem nijak negativně neovlivní životní prostředí v okolí. 
Odpady z provozu jednotky budou pouze ve fonně běžného odpadu. Nádoby pro odpad jsou umístěny v 

objektu. Řešeni odpadu zůstane stávající, s pravidelným odvozem specializovanou finnou. 

b/ vliv na přírodu a krajinu, zachování ekologických funkcí a vazeb v krajině 
Stavba nebude mít negativní vliv na přírodu a krajinu. 

c/ vliv na soustavu chráněných území Natura 2000 
Netýká se tohoto projektu. 

d/ nivrh zohlednění podmínek ze zivěru zjišfovacího rízení nebo stanoviska EIA 
Netýká se tohoto projektu. 

e/ navrhovaná ochranná a bezpečnostní pásma, rozsah omezení a podmínky ochrany podle jiných 
právních předpisů 
Netýká se tohoto projektu. 

6 



B. 7 Ochrana obyvatelstva 
Objekt není určen pro ochranu obyvatelstva. Obyvatelé budou v případě ohrožení používat místní systém 

ochrany obyvatelstva. 

B.8 Zásady organizace výstavby 

a/ potfeby a spotfeby rozhodujících médií a hmot, jejich zajištění 
Staveniště bude zajištěno dodávkou elektrické energie a vody ze stávajících vnitřních rozvodů, jelikož 

rozsah stavby si nevyžádá vyšší než běžnou spotřebu. Na základě požadavků investora si stavba zajistí vlastní 
měření. 

Stavební materiál bude dle potřeby a harmonogramu prací průběžně pnvážen dodavatelskou firmou 
v pnměřeném množství tak, aby se nepntěžovala stropní kce. 

b/ odvodnění staveniště 
Není předmětem této dokumentace. 

cf napojení staveniště na stávající dopravní a technickou infrastrukturu 
Pro odběr elektnny během stavby bude využit stávající rozvaděč objektu. Zásobováni stavby bude 

zajištěno po stávající místní komunikaci na ulici 17. listopadu. Veřejné komunikace musí zůstat v průběhu 
stavby trvale průjezdné. 

d/ vliv provádění stavby na okolní stavby a pozemky 

Při realizaci stavby je potřeba minimalizovat dopady na okolní stavby z hlediska hluku, vibraci, prašnosti 
apod. Nesmí docházet k ohrožováni bezpečnosti provozu veřejných prostor, dále ke znečišfováni pozemních 
komunikaci, k omezování přístupu k přilehlým stavbám nebo pozemkům, k sítím technického vybaveni a 
požárním zařízením. 

e/ ochrana okolí staveniště a požadavky na související asanace, demolice, kácení dřevin 
Staveniště bude řešeno pouze v rámci areálu univerzity a vnitřních prostor objektu Pif. Jedná se o realizaci 

jednoduché stavby. Pn stavbě budou použity běžné drobné stavební elektrické stroje a ruční nářadí, které 
splňují akustické požadavky (např. vrtačka apod.) a pracovní doba pn provádění stavby bude v časovém 
rozmezí dle předpisů. 

f/ maximální zábory pro staveniště 
Pokud během výstavby dojde k dočasným záborům veřejného prostranství, příslušná povolení si zajisti 

dodavatelská firma dle harmonogramu výstavby. Zábory staveniště budou určeny zejména pro transport 
stavebního materiálu a odpadů. 

g/ maximální produkovaná množství a druhy odpadil a emisí při výstavbě, jejich likvidace 
Veškerý odpad bude likvidován v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, jeho doplňkem č. 

275/2002 Sb. a vyhláškou č. 383/2001 Sb. v platném zněni. Během výstavby se nepředpokládá žádná činnost, 
při níž by vznikaly odpadní nebo jiné kapaliny, které není možno vypouštět do kanalizace. Do splaškové 
kanalizace tudíž nebude vypouštěn nebezpečný odpad. Veškerý vybouraný i přebytečný materiál ze stavby 

7 



bude odvezen na registrované úložiště stavebního odpadu. Během realizace stavby se nepředpokládá vznik 
žádných nebezpečných nebo jiných odpadů vyžadujících zvláštní opatření při jejich likvidaci nebo manipulaci 
s nimi. Všichni zhotovitelé odváží tento odpad na vlastní náklady ze stavby a likvidaci zajišťují na základě 
smluvně sjednaných služeb. Dodavatel stavby zajistí průběžné odvážení stavebního odpadu tak, aby 
nedocházelo k přitížení stávajících stavebních konstrukcí, nevznikal nežádoucí prach, zápach apod. 

Číslo odpadu Název druhu odpadu 

17 02 Dřevo 

17 01 Beton, cihly a keramika 

17 04 05 Železo a ocel 

17 04 07 Směsné kovy 

17 02 02 Sklo 

170411 Kabely neuvedené pod 17 04 1 O 

17 09 04 Směsné stavební odpady 

20 03 01 Směsný komunální odpad 

20 03 03 Uliční smetky 

hl bilance zemních prací, požadavky na pftsun nebo deponie zemin 
Není předmětem této dokumentace. 

i/ ochrana životního prostředí při výstavbě 

Kategorie 

Navrhovaná výstavba s ohledem na tradiční postupy prací při provádění stavby nebude nadměrně 
negativně ovlivňovat stávající životní prostředí. Při provádění stavby nedojde ke znečištění žádného zdroje 
pitné vody. Odpadní vody budou čištěny v souladu s ČSN, při provádění nebudou vznikat žádné škodliviny, 
které by negativně ovlivnily ovzduší, zvýšení hladiny hluku při provádění stavby bude přiměřené a nepřekročí 
mezní hodnoty dle platné vyhlášky. 

Odpady vzniklé při provádění stavby musí být likvidovány dle platné vyhlášky a podmínek stavebního 
povolení a investor doloží způsob likvidace při kolaudaci Gednottiví dodavatelé musí investorovi při předání díla 
předat i doklady o likvidaci jednotlivých odpadů). Odpady musí být zatříděny dle platné vyhlášky 
č. 381/2001 Sb. Nakládání s odpady musí být v souladu se zákonem č. 18512001 Sb. a vyhláškou 
č. 383/2001 Sb. o podrobnostech nakládání s odpady v platném znění. 

Ochrana proti hluku a vibracím 
Zhotovitel stavebních prací je povinen používat stroje a mechanismy v dobrém technickém stavu, jejichž 

hlučnost nepřekračuje hodnoty stanovené v technickém osvědčení. Pn provozu hlučných strojů v místech, kde 
vzdálenost stroje od okolní zástavby nesnižuje hluk na hodnoty stanovené hygienickými předpisy, je nutno 
zabezpečit pasivní ochranu (kryty, akustické zástěny apod.). Pn stavební činnosti bude nutno dodržovat 
povolené hladiny hluku pro dané období stanovené v NV č. 148/2006 o ochraně zdraví před nepříznivými 
účinky hluku a vibrací. 



Ochrana proti znečišťování ovzduší výfukovými plyny a prachem 
Dodavatel je povinen zabezpečit provoz dopravních prostředků produkujících ve výfukových plynech 

škodliviny v množství odpovídajícím platným vyhláškám a předpisům o podmínkách provozu vozidel na 
pozemních komunikacích. Nasazování stavebních strojů se spalovacími motory omezovat na nejmenší 
možnou míru, provádět pravidelně technické prohlídky vozidel a pravidelné seřizování motorů. 

Ochrana proti znečišťování komunikací a nadměrné prašnosti 
Vozidla vyjíždějící ze staveniště musí být řádně očištěna, aby nedocházelo ke znečišťování veřejných 

komunikací zejména zeminou, betonovou směsí, sypkým vybouraným materiálem apod. Případné znečištění 
veřejných komunikací musí být pravidelně odstraňováno. Vozidla dopravující sypké materiály musí používat k 
zakrytí hmot plachty, vybouranou suť je nutno v případě zvýšené prašnosti zkrápět. 

Ochrana proti znečišťování podzemních a povrchových vod a kanalizace 
Po dobu výstavby je nutno při provádění stavebních prací a provozu zařízení staveniště vhodným 

způsobem zabezpečit, aby nemohlo dojít ke znečištění podzemních vod. Zejména se jedná o zamezení 
znečištění ropnými produkty. 

V zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, posouzení potřeby koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle jiných právních předpisí.t 
Při provádění stavebních a montážních prací budou respektovány následující zákony, vyhlášky a nařízení: 
Nařízení vlády č. 59112006 Sb. O bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při 

práci na staveništích 
Zákon č. 309/2006 Sb., Nařízení vlády č. 378/2001 Sb., 362/2005 Sb., 101/2005 Sb., č. 40612004 Sb. a 

další související předpisy 
Práce budou provádět odborně způsobilé firmy, které zajistí dodržování platných předpisů BOZP a 

proškolení svých pracovníků o zásadách BOZP s ohledem na náplň vlastní dodávky. 
Zajištění bezpečnosti práce na staveništi je povinností zhotovitele díla a koordinátora bezpečnosti práce, 

jehož funkci zřizuje zadavatel stavby. 
Na stavbách, u nichž vzniká povinnost ohlásit Oblastnímu inspektorátu práce zahájení prací a dále na 

stavbách, u nichž budou vykonávány práce a činnosti vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života 
nebo poškození zdraví (stanovené NV č. 591/2006 Sb.), zadavatel stavby (stavebník) zajistí podle §15 odst. 2 
zákona 309/2006 Sb., aby před zahájením prací na staveništi byl zpracován plán bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci na staveništi, podle druhu a velikosti stavby tak, aby plně vyhovoval potřebám zajištění bezpečné a 
zdraví neohrožující práce. Obecně je třeba dodržovat všechny platné bezpečnostní předpisy, zejména zásady 
vyplývající ze Zákoníku práce, z Nařízení vlády č. 36212005 Sb., a z Nařízení vlády č. 591/2006 Sb., platné 
předpisy o ochraně zdraví a bezpečnosti práce, protipožární a hygienické předpisy. 

Před zahájením prací zajistí zhotovitel proškolení všech pracovníků v bezpečnosti práce a ochraně zdraví 
pracovníků dle platné vyhlášky. Při provádění stavby musí být respektovány všechny podmínky stavebního 
povolení, zvláště s ohledem na bezpečnost provozu, údržbu a čistotu komunikací, včetně předepsaného 
dopravního značení. Při stavbě nesmí dojít ke škodě na cizím majetku. Pokud ke škodě přes veškerá opatření 
dojde, provede stavebník na vlastní náklady nápravu. 

Omezení rizikových vlivů bude zajištěno důsledným dodržováním provozních podmínek, pracovních 
postupů a dobrého technického stavu veškeré práce na obsluze a údržbě strojů a zařízení, budou provádět 
pracovníci k tomu účelu určení s řádnou kvalifikací odpovídající charakteru činnosti dle ČSN 34 351 O, veškerá 

9 



nebezpečná místa budou řádně vyznačena případně označena výstražnými tabulkami dle ČSN 34 351 O. 
Pracovníci musí používat předepsané OOPP a oděvy. Všechny stroje a zařízení musí být užívány, 
provozovány a montovány, dle pokynů výrobce příslušné dokumentace a dle návodu na obsluhu a údržbu. O 
zajištění předepsaných opatření, použíti ochranných prostředků a provedení instruktáže je třeba pořídit zápis 
do stavebního deníku. Dodavatel stavby zamezí možnosti přístupu cizích osob a hlavně dětí na staveniště. Pro 
zajištění podmínek ochrany zdraví platí Nařízení vlády č. 36212005 Sb. a Nařízení vlády č. 59112006 Sb. Tato 
nařízení jednoznačně stanovují povinnosti dodavatelů staveb, jaké podmínky musí vytvořit v rámci 
dodavatelské dokumentace a vlastního provádění stavby (prací) k zajištění bezpečnosti práce (při provádění 
zemních prací, zdění, bourání, pracích ve výškách atd). 

k/ úpravy pro bezbariérové užívání výstavbou dotčených staveb 
Stavbou nevznikají požadavky na úpravu staveniště a okolí pro osoby s omezenou schopností pohybu a 

orientace. Výstavbou nebudou dotčeny stavby určené pro bezbariérové užívání. 

I/ zásady pro dopravní inženýrské opatfení 

Pri zásobování staveniště bude respektován provoz veřejné dopravy a chodců. 
Stavbou nebudou vznikat zvláštní dopravně inženýrská opatření. 

ml stanovení speciálních podmínek pro provádění stavby 
Výstavba bude probíhat v období mimo univerzitní výuku v době dle požadavků investora. 
Dodavatel si zajistí přístup na staveniště s ohledem na ochranu a zabezpečení objektu specializovanou 

finnou. 

n/ postup výstavby, rozhodující dílčí termíny 
Stavba není členěna na etapy, bude provedena jako jednorázová akce. Doba výstavby se předpokládá 3 

měsíce po započetí stavby. 
Navržené stavební úpravy předpokládají běžný postup výstavby: 

- obhlídka a přesné zaměření vnitmích prostor 
- zhotovení výrobní dokumentace, vzorkování a kaonzultace s investorem 
-doprava a montáž na místě 
- napojení na média 
- uvedení do provozu 
- předání uživateli vč. atestů a revizí 

V Brně dne 27.08.2018 

Vypracoval: 

10 



TECHNICKÉ STANDARDY 

MODERNIZACE LABORATOŘ[ FYZIKY VE 4.NP BUDOVY PřF UP V OLOMOUCI- ENVELOPi; 
VYBAVENI LABORATORNÍM NÁBYTKEM 

Dokumentace pro provádění stavby 
08/2018 

PřF UP v Olomouci - Envelopě 
17.listopadu 12, 77146 Olomouc 

k.ú.Olomouc - město; p.č. 1849 

INVESTOR: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Křižkovského 8, 771 47 Olomouc 



1. úvod 

Požadavkem investora je vybavení laboratorním nábytkem nově modernizovaných laboratoří v objektu 
Přírodovědecké fakulty Univerzity Palackého v Olomouci - Envelopě. Stavební úpravy laboratoří probíhají jako 
samostatná část v rámci akce ,Modernizace laboratoří fyziky ve 4.NP budovy PřF UP v Olomouci- Envelopě'. 

2. Zadání 

Vybavení laboratorním nábytkem musí odpovídat plánovanému využití laboratoří, zvláště pak umístění vědeckých 
přístrojů a technických a technologických systémů. Projekt vybavení laboratorním nábytkem bude brát v úvahu 
všechny technické a technologické systémy (vyústky vzduchotechnického systému, elektroinstalační kanály, rozvody 
technických plynů, rozvody chladicí vody atd.) a bude proveden s ohledem na: 
- efektivní využití dostupného prostoru laboratoří a souvisejících technických prostor, 
- možnost flexibilního rozmístění nábytku dle aktuálně prováděných měření, 
- ekonomické využití standardních produktů doplněné atypickými v případě potřeby. 
Laboratorní nábytek také musí být kompatibilní s požadavky čistého prostředí laboratoří, což vyžaduje splnění 
standardů povrchových úprav: vhodnost do čistých prostor, bezprašnost, omyvatelnost, odolnost na čisticí prostředky, 
odolnost proti otěru atd. 

3. Architektonické, díspozíční a materiálové řešení 

Řešené laboratoře se nacházejí ve 4.NP objektu PřF UP v Olomouci a jsou přístupné přímo z hlavního foyer. V rámci 
akce ,Modernizace laboratoří fyziky ve 4.NP budovy PřF UP v Olomouci - Envelopě' dojde k dispozičním úpravám 
stávajících laboratoří. Dojde k vytvoření 4 laboratoří: 

Laboratoř LAF (4.006a) s vestavěnou technickou místností (4.006b) 
Laboratoř QOL 1 (4.007a) přístupná přes personální propust (4.007b) 
Laboratoř QOL2 (4.00Bb) přístupná přes personální propust (4.00Bd) 
Laboratoř LHS (4.00Ba) přístupná přes personální propust (4.00Bd) 

Strojovna VZT (4.00Bc) je přístupná z laboratoří QOL 1, QOL2 a LHS 

Laboratoř aplikované fyziky (LAF) katedry experimentální fyziky bude využita pro výuku a výzkumnou činnost 
doktorských studentů. V laboratoři budou za kontrolovaných podmínek provozovány přístroje pro materiální či 
nanometrický výzkum. Laboratoř jako jediná má zachována okna a je přirozeně osvětlena i větrána. 

Laboratoře kvantové optiky 1 (QOL 1), 2 (QOL2) a laboratoř laserů, holografie a spektroskopie (LHS) katedry optiky 
budou využity pro výuku a výzkumnou činnost doktorských studentů. V laboratořích budou provozovány lasery, 
detektory neionizujícího záření a další optické, jemnomechanické a elektronické přístroje a měřící uspořádání 
vyžadující kontrolované vnitřní prostředí. Zejména jsou kladeny požadavky na stabilní teplotu, malou rychlost 
proudění vzduchu a čistotu prostředí. Všechny laboratoře jsou přístupné přes personální propusti a QOL 1 a QOL 2 
jsou propojeny mezí sebou. Laboratoře jsou bez oken s řízeným vnitřním prostředím. V laboratořích je snížený 
perforovaný podhled pro přívod vzduchu a u podlahy podél krajních stěn místností jsou pod zákryty vedena odvodná 
potrubí VZT. 
Celé řešení je navrženo s ohledem na maximální čistotu a bezprašnost prostředí a jeho omyvatelnost. Na podlahách 
je navržen vinyl, všechny stěny jsou navrženy jako SOK s povrchovou vrstvou z ocelového plechu v bílé barvě. Strop 
v LAF zůstává pohledový ŽB s částmi rozvodů zakrytých SOK záklopem. V laboratořích QOL 1, QOL2 a LHS je 
perforovaný plechový podhled pro rozvody VZT. Veškeré technické a materiálové řešení viz projekt stavby. 



4. Výtvarné řešení 

Cílem projektu je vytvoření moderního a přehledného prostředí pro výzkumnou vědeckou práci. Celý interiér bude 
laděn do bílé barvy jako čistého a neutrálního prostředí. Veškeré nábytkové vybavení je navrženo v bílé matné barvě, 
kovové části ve světle šedé a ocelové prvky jako madla, kování apod. zůstávají ve svém přirozeném provedení. 
S ohledem na práci s lasery budou všechny povrchy nad úrovní pracovních stolů v matném provedení a kovové prvky 
v provedení hlazeném, elox apod. 

5. Interiér- nábytkové vybavení 

Projekt řeší vybavení laboratorním nábytkem všech místnosti kromě strojovny VZT. Jedná se především o vytvoření 
pracovních ploch pro vědeckou práci a úložných ploch pro přístroje, vybavení a materiál. Projekt interiéru je navržen 
na základě projektu stavby a ne skutečného zaměření na místě. Dodavatel proto musí před zahájením výroby a 
zhotovení výrobní dokumentace provést přeměření skutečného stavu na místě a to zejména s ohledem na po 
povrchu vedené instalace (přisazený elektro kanál, rozvody plynů, apod.) 

Laboratoř LAF 

U vstupu do místnosti jsou navrženy 2 věšákové stěny a mycí sestava na kterou navazují vědecká pracoviště. Tato 
pracoviště se skládají ze stolu, nástěnné police a nástěnné skříňky. Tato sestava funguje jako jeden celek a musí mít 
stejné rozměry a být osazena přímo nad sebou. Stoly jsou v této laboratoři využity stávající a je proto nutné je přesně 
přeměřit a navazující police a skříňky s nimi spasovat. V policích je navržena kabelová průchodka pro připojení 
měřících přístrojů. Celou sestavu je nutné koordinovat s přisazeným elektro kanálem a pod stropem musí zůstat volný 
prostor 1200mm. Podél stěn s okny jsou pracoviště pouze se stoly. Na konci navazuje váhový stůl a úložné skříně. 
Kolem centrální technické místnosti jsou přístrojové stoly se zvýšenou nosností. V technické místnosti je navržen 
průmyslový regál. Laboratoř je vybavena židlemi, laboratorními stoličkami a mobilními kontejnery. 

Laboratoře QOL 1, QOL2 a LHS 

Všechny tyto laboratoře jsou s ohledem na čistotu a stabilitu vnitřního prostředí přístupné přes personální propusti a 
vybaveny sofistikovaným systém vzduchotechniky. V personálních propustech jsou navrženy věšákové stěny a 
uložné regály pro pracovní pláště a ochranné pomůcky. V laboratořích je nábytek uzpůsoben zejména s ohledem na 
rozvody VZT podél stěn u podlahy a přisazené vedení elektro kanálu a plynů. Pracovní stoly podél stěn jsou navrženy 
tak, že stojí na zemi a nad záklopem VZT jsou nakotveny do stěny. Na stoly navazuje nástěnná police a nástěnná 
skMka po podhled. Celá sestava je navržena jako celek a musí na sebe navazovat. Stoly jsou kotveny s mezerami 
mezi sebou, aby nedocházelo k přenášení vybrací mezi pracovišti (pokud není uvedeno jinak). Police mají mezi 
sebou mezery, kterými bude protahována kabeláž k měřícím přístrojům. Navazující nástěnné skříně jsou již bez 
mezer. Pokud po zaměření skutečného stavu bude nutné upravovat rozměry pracovišť, tak je to možné pouze u 
konečných sestav (viz 01 - Půdorys) a po konzultaci s investorem. Úložné skříně po obvodu místnosti musí být 
upraveny tak, aby se dali osadit ke stěně, na které je přisazený elektro kanál. V laboratoři LHS je záklop podél stěny 
bez pracovních stolů navržen jako únosný a lze na něj osadit navržené skříně. Všechny laboratoře jsou vybaveny 
laboratorními stoličkami a několika mobilními kontejnery. 

Veškerý laboratorní nábytek musí být proveden s ohledem na požadavky na čisté prostředí jako bezprašný a 
omyvatelný s odolností na mycí prostředky a otěruvzdornost 
Všechny povrchy musí být zhotoveny v matném provedení, přirozeně kovové prvky jako hlazené 
Úpravy rozměrů na základě zaměření skutečného stavu, nebo vycházející z konstrukčního a 
technologického provedení je nutné konzultovat s investorem a to zejména s ohledem na sestavu pracovišť 
(stůl-police-skříňka) a minimální světlou výšku v zásuvkách v úložných skříních 



Laboratorní a kancelářský nábytek musí být konstrukčně řešen ve shodě s doporučeními a požadavky normy CSN 
EN 14 056. Dodržení požadovaných kvalitativních parametrů a příslušných bezpečnostních, hygienických a 
jakostních fyzikálně - mechanických parametrů bude doloženo certifikáty o shodě s normou nebo jiným níže 
uvedeným dokumentem dle CSN EN 13150, CSN EN 527-1, 527-2, 527-3, CSN EN 14 749, CSN EN 14727, CSN 
EN 14 074, CSN EN 14 073-2, CSN EN14 073-3, CSN 91 0001, CSN 91 0100, nutno doložit označení výrobků 
značkou CE pro laboratorní stoly s rozvody). 

Pi'edložená cenová nabídka musí obsahovat veškeré náklady na manipulaci, dopravu a montáž. U nábytkových 
komponent obsahujících pflpojované prvky (zásuvky elektro, osvětlení a vypínače, vodovodní baterie, ventily a 
vývody zemního a technických plynů, vakua atp.) součástí ceny musí být montáž a také dodávka poti'ebného 
instalačního materiálu a připojení na přípojné místo do vzdálenosti pěti metrů. 

Jestliže to charakter připojení dle platných předpisů vyžaduje (připojení elektrorozvodů), je součástí ceny dodávky í 
revizní zpráva pro realizovanou část připojení. Výše uvedené specifikace jsou v souladu s požadavkem, že 
nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady na realizaci předmětu dodávky. 

Cena zároveň musí obsahovat upřesnění rozměrů a umístění vybavení v laboratofl pi'ed realizací v rámci pi'evzetí 
staveniště, zaměi'ení skutečného stavu a pn případných odchylkách od projektové dokumentace pnzpůsobit 
provedení vybavení místnosti. 

Veškeré prvky musí být vyvzorkovány a schváleny uživatelem z hlediska vhodnosti laboratorního provozu. 

Dále musí být součástí dodávky veškeré požadované materiálové atesty k jednotlivým použ~ým materiálům a 
komponentům. 

Nábytkové prvky 

Všechny nábytkové prvky jsou popsány včetně schématického zobrazení a požadovaného členění ve výkresové části 
a ve výpisu nábytkových prvků. Standardy jednotlivých prvků jsou uvedeny níže v části ,Technické standardy". 

Přípojná místa médií 

Přípojná místa médií jsou navržena v koordinaci s projektem stavby, ale je nutné je přesně zaměflt dle skutečného 
provedení. Jedná se o připojení na vodu a kanalizaci u mycích sestav a nachystané kabeláže pro pnpojení LED 
osvětlení v policích a skříních. 



6. Technické standardy 

Technické standardy jsou popsány pro jednotlivé nábytkové skupiny. Za popisem standardů se nacházi označení 
jednotlivých prvků a jejich rozměrů a případné upřesnění pro konkrétní nábytkový prvek. 

Rozkresleni jednotlivých prvků je v části , Výpis nábytkových prvků' a jejich umístění v půdorysech a pohledech na 
stěny. 

Název standardu: 01 ·LABORATORNÍ STŮL KOTVENÝ DO STĚNY 

Popis: 

Laboratorní stůl kotvený do stěny nad zákrytem vrr. Stůl stojí na dvou vlastnich přednich nohách a u stěny nad 
zákrytem VZT je pflkotven ke stěně na připravené kotevní prvky (dodávka stavby). Přesnou výšku stolu je nutno 
zkoordinovat se skutečným provedením krytu vrr na stavbě a připravenými kotevními prvky. Mezi jednotlivými stoly 
zůstává mezera 20mm (pokud není uvedeno jinak - viz výkresová část), aby nedocházelo k přenášení vibrací mezi 
jednotlivými pracovišti. Na nosnou ocelovou konstrukci bude pflkotvena pracovní deska z postformingu s ABS 
hranami. Aby bylo zamezeno přístupu prachu do prostoru mezi stolem a zákrytem VZT bude v rámci nosné 
konstrukce stolu na hranici zákrytu VZT proveden příčný profil. Všechny styky stolu s konstrukcí krytu vrr a stěnou 
budou utěsněny trvale pružným tmelem. Stoly jsou součástí celé pracovní sestavy s nástěnnou policí a skříňkou a je 
nutné všechny tyto prvky vzájemně koordinovat. 

PRACOVNI DESKA POSTFORMING - Pracovní deska tl. 28mm tvořena jádrem z dřevotřískové desky potažené folii 
z vysokotlakého laminátu (HPL fólii). Všechny hrany musí být po obvodě olepeny hranou ABS ti. 2 mm s rádiusem 
R2. Deska odolná teplotě do 150°C, krátkodobě 250°C. Tyto pracovní desky musí splňovat základni požadavky ČSN 
EN 312-3 a mít platný certifikát hygienické nezávadnosti a certifikát o mechanicko-fyzikálních zkouškách. Po 
kompletaci musí tento stůl splňovat ČSN EN 13150. Pracovní deska barva bílá (mat), hrany ABS barva bílá (mat). 

NOSNÁ OCELOVA KONSTRUKCE -Svařovaná ocelová konstrukce z ocelových profilů (30x30mm). Konstrukce 
musí být svařovaná, aby byla maximálně pevná a stabilní a splnila požadovanou nosnost. U stěny bude kotvena na 
připravené kotevní L profily samořeznými šrouby. Povrchová úprava provedena elektrostaticky naneseným 
epoxidovým vypalovacím emailem - barva světle šedá (mat). Konstrukce opatřena výškově stavitelnými nožkami pro 
vyrovnáni nerovností podlahy. 

Nosnost celé sestavy 300kg. 

Varianty prvku: 

01a-Laboratorní stůl kotvený do stěny š. 1500 
Rozměry (šířka x hloubka x výška}: 1500 x 800 x 780 mm 

01b- Laboratorní stůl kotvený do stěny š.1670 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 1670 x 800 x 780 mm 

01c- Laboratorní stůl kotvený do stěny š. 1800 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 1800 x 800 x 780 mm 

01d- Laboratorní stůl kotvený do stěny š. 1420 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 1420 x 800 x 780 mm 



01e- Laboratorní stůl kotvený do stěny š. 1450 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 1450 x 800 x 780 mm 

01f- Laboratorní stůl kotvený do stěny š.1130 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 1130 x 800 x 780 mm 

01g- Laboratorní stůl kotvený do stěny š. 2000 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 2000 x 800 x 780 mm 

U této varianty je z důvodu velkého rozponu konstrukce doplněna uprostřed o nohu a kotevní bod na stěně. 

Název standardu: 02 ·LABORA TORN( STŮL SAMOSTATN~ STOJIC( 

Popis: 

Laboratorní stůl samostatně stojící. Na ocelové svařované konstrukci je pflkotverna pracovní deska z postformingu 
s ABS hranami. 

PRACOVNI DESKA POSTFORMING - Pracovní deska ti. 28mm tvořena jádrem z dřevotřískové desky potažené folií 
z vysokotlakého laminátu (HPL fólií). Všechny hrany musí být po obvodě olepeny hranou ABS ti. 2 mm s rádiusem 
R2. Deska odolná teplotě do 150°C, krátkodobě 250°C. Tyto pracovní desky musí splňovat základní požadavky CSN 
EN 312-3 a mít platný certifikát hygienické nezávadnosti a certifikát o mechanicko-fyzikálních zkouškách. Po 
kompletaci musí tento stůl splňovat CSN EN 13150. Pracovní deska barva bílá (mat), hrany ABS barva bílá (mat). 

NOSNÁ OCELOVÁ KONSTRUKCE - Svařovaná ocelová konstrukce z ocelových profilů (30x30mm). Konstrukce 
musí být svařovaná, aby byla maximálně pevná a stabilní a splnila požadovanou nosnost. Povrchová úprava 
provedena elektrostaticky naneseným epoxidovým vypalovacím emailem - barva světle šedá (mat). Konstrukce 
opatřena výškově stavitelnými nožkami pro vyrovnání nerovností podlahy. 

Nosnost celé sestavy je 300kg (pokud není uvedeno jinak). 

Varianty prvku: 

02a - Laboratorní stůl samostatně stojící š.3000 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 3000 x 900 x 750 mm 

Nosná konstrukce je tvořena dvěma samostatnými prvky o délce 1500mm. Tyto svařované prvky budou pevně 
sešroubovány a na ně bude nakotvena pracovní deska zjednoho kusu o rozměrech 3000x900mm. Nosnost celé 
sestavy je 500kg. 

02b- Laboratorní stůl samostatně stojící š.1000 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 1000 x 750 x 750 mm 

02c - Laboratorní stůl samostatně stojící š.1800 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 1800 x 750 x 900 mm 

02d- Laboratorní stůl samostatně stojící š.1800 (ATYP) 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 1800 x 750 x 900 mm 



Tento stůl stojí částečně na zemi a částečně na nosném krytu VZT. Aby nedocházelo k usazování prachu pod stolem 
na zákrytu VZT bude pod stolem provedena blende z laminované DTD s hranami ABS {0,5mm) a zbylá spára bude 
utěsněna trvale pružným tmelem. 

Název standardu: 03-NÁST~NNÁ POLICE 

Popis: 

Nástěnná police nad pracovní deskou a umístěna nad pflsazený elektrický žlab. Nosná konstrukce je provedena ze 
svai'ovaných ocelových profilů na které je pflkotvena deska z laminované DTD s hranou ABS. Na spodní straně 
police bude umístěno LED svítidlo se samostatným ovládáním a bude pnpojena na pnpravený přívod silnoproudu 
z kabelového žlabu. Police jsou součástí celé pracovní sestavy s pracovním stolem a nástěnnou skrífikou a je nutné 
všechny tyto prvky vzájemně koordinovat. V laboratoři LAF je tato sestava v kombinaci se stávajícím stolem. 

NOSNÁ OCELOVA KONSTRUKCE - Svařovaná ocelová konstrukce z ocelových profilů {20x30mm). Konstrukce 
musí být svařovaná, aby byla maximálně pevná a stabilní a splnila požadovanou nosnost. Povrchová úprava 
provedena elektrostaticky naneseným epoxidovým vypalovacím emailem - barva světle šedá {mat). Konstrukce bude 
kotvena do stěny (2x opláštěná SDK s výztuhou). 

DESKA- Pracovní deska ti. 18mm tvořena dřevotřískovou deskou potaženou oboustraně melaminovou folií. Deska 
musí být po obvodě olepena hranou ABS ti. 2mm s rádiusem na hranách R2. Barevné provedení - bílá {mat). 

OSV~TLENI - Na spodní straně police bude umístěno přisazené LED osvětlení na 230V s vlastním ovládáním a 
připojeno na připravený přívod silnoproudu v kabelovém žlabu. Přisazené LED osvětlení o rozměrech šířka 873mm a 
1173mm, hloubka 22mm a výška 30mm. Připojeno na přívod silnoproudu 220/240VAC - 50/60Hz. Výkon 8 W. 
Ochrana IP40. Tělo konstrukce bílý plast a bílé opálové plastové zakrytí světla. Integrovaný elektronický zdroj. 
Barevná teplota 4000K. Životnost 30000 h. Dodavatel zajistí pflpojení na silnoproud včetně zalištování viditelné 
kabeláže a revize. 

Nosnost celé sestavy 70kg. 

Varianty prvku: 

03a - Nástěnná police š.1200 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 1200 x 400 x 340 mm 

Uprostřed police je proveden průchod pro kabeláž ukončený dekorační plastovou krytkou o průměru 70mm. 
Přesné umístění průchodky je nutno zkoordinovat s elektrožlabem, aby nedošlo ke kolizi. 

03b - Nástěnná police š.1460 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 1460 x 400 x 400 mm 

03c - Nástěnná police š.1490 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 1490 x 400 x 400 mm 

03d - Nástěnná police š.1420 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 1420 x 400 x 400 mm 

03e - Nástěnná police š.1630 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 1630 x 400 x 400 mm 



03f- Nástěnná police š.1260 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 1260 x 400 x 400 mm 

03g - Nástěnná police š.1050 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 1050 x 400 x 400 mm 

03h - Nástěnná police š.1650 (A TYP) 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 1650 x 400 x 400 mm 

U této police dochází ke kolizi kotevních konzol a rozvodu plynu po stěně. Je nutné dle skutečného zaměření rozvodu 
plynu konzolu upravit tak, aby obešla rozvod (grafické znázornění - viz výpis prvků}. 

Název standardu: 04-NÁST~NNÁ SKA.IAKA 

Popis: 

Nástěnná skříňka závěsná ve variantách otevřená, jednodveřová a dvoudveřová. Konstrukce vyrobená z laminované 
dřevotřísky včetně dvířek. Uvnitř 2 výškově stavitelné police (pokud není uvedeno jinak). Kovové madlo. Skříňky jsou 
součástí celé pracovní sestavy s pracovním stolem a nástěnnou policí a je nutné všechny tyto prvky vzájemně 
koordinovat. 

KORPUS: Konstrukce vyrobena z laminovaných dřevotřískových desek (DTO L) ti. 18mm (laminované melaminem 
impregnovaným papírem} olepených ABS hranou ti. 0,5mm. Záda skříňky jednostranně lakovaná dřevovláknitá 
deska. 

DVEŘE: Vyrobeny z DTO LU. 18mm, po obvodě olepeny hranou ABS ti. 2mm se zaobleným rádiusem R2 mm.Dveře 
zavěšeny na 2 kusech niklovaných samo dovíracích závěsech s integrovaným tlumením, odnímatelných bez 
šroubování, seřízení dveří na korpusu musí být bez demontáže nosných šroubů v boku korpusu s ohledem na 
pevnost a dlouhou životnost (stavitelné montážní podložky, ramínka závěsů a pod.). Úhel otevření dveří min. 11 o•. 

ÚCHYTKA: Úchytka skříňky hliníková s eloxovanou povrchovou úpravou, tvarem zaoblená bez ostrých hran, 
znemožňující zachytávání oděvů a zajišťující intuitivní otvírání, rozteč 128mm. 

POLICE: Vyrobena z DTO L ti. 18mm olepených hranou ABS 0,5mm. Police je výškově stavitelná a je osazena 
podpěrkami bránícími vysunutí. Nosnost police 7kg. 

KOTVENÍ: Skříňka je zavěšena na 2 rektifikovatelných závěsech s minimální nosností 50kg/kus. Kotveno do 2x 
opláštěné SOK příčky s výztuží. 

Barevné provedení - bílá (mat). 

Varianty prvku: 

04a - Nástěnná skříňka š.600 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 600 x 400 x 360 mm 

Skříňka jednodveřová s výklopnými dveřmi s aretací v otevřené poloze, bez vnitřní police. 



04b- Nástěnná skříňka š.760 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 760 x 400 x 840 (po podhled) mm 

Skříňka dvoudveřová. 

04c- Nástěnná skříňka š.750 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 750 x 400 x 840 (po podhled) mm 

SkMka dvoudveřová. 

04d - Nástěnná skříňka š.750 (PROSTUP) 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 750 x 400 x 840 (po podhled) mm 

Skříňka dvoudveřová. Skříňka navazuje na prostup ve stěně mezi jednotlivými laboratořemi pro průchod optických 
kabelů. Z tohoto důvodu je nutné v zádech skříňky a hraně dvířek provést otvor. Skříňka bude fungovat běžně 
s plnými dveřmi a pouze v případě prováděných měření a protažení kabeláže bude nutné otvor otevřít. Otvor musí 
být proveden na hraně dveří, aby bylo možné skříňku používat i při protažené kabeláži. Záslepka bude provedna 
konstrukčně jako skříňka a musí být při běžném provozu zajištěna proti vypadnutí. 

04e- Nástěnná skříňka š.750 (PROSTUP) 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 750 x 400 x 840 (po podhled) mm 

Skříňka dvoudveřová. Skříňka navazuje na prostup ve stěně mezi jednotlivými laboratořemi pro průchod optických 
kabelů. Z tohoto důvodu je nutné v zádech skříňky a hraně dvířek provést otvor. Skříňka bude fungovat běžně 
s plnými dveřmi a pouze v případě prováděných měření a protažení kabeláže bude nutné otvor otevřít. Otvor musí 
být proveden na hraně dveří, aby bylo možné skříňku používat i při protažené kabeláži. Záslepka bude provedna 
konstrukčně jako skřmka a musí být pfl běžném provozu zajištěna proti vypadnutí. 

04f- Nástěnná skříňka š.380 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 380 x 400 x 840 (po podhled) mm 

Skříňka jednodveřová v provedení 2x pravém a 1x levém. 

04g - Nástěnná skříňka otevřená š.660 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 660 x 400 x 840 (po podhled) mm 

Skříňka otevřená. 

04h- Nástěnná skříňka otevřená š.910 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 910 x 400 x 840 (po podhled) mm 

Skříňka otevřená. 

04í - Nástěnná skříňka otevřená š.670 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 670 x 400 x 840 (po podhled) mm 

Skříňka otevřená. 



04j - Nástěnná skříňka š.600 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 600 x 400 x 840 (po podhled) mm 

Skříňka jednokřídlá. 

04i - Nástěnná skříňka otevřená š.600 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 600 x 400 x 840 (po podhled) mm 

SkMka otevřená. 

Název standardu: 05 ·SKŘÍŇ KOMBINOVANÁ 

Popis: 

Kombinovaná úložná laboratomi skříň. Podstava skříně je do výšky 1150mm pod nástěnný elektrický žlab. 
Konstrukce podstavy je laminované DTD a obsahuje ve spodní části skříňku s otviravými dvířky a vyztuženým dnem 
pro těžší laboratorni vybavení, na ni navazuji4 zásuvky s výškou čela 125mm a 2 zásuvky s výškou čela 100mm a 
celá podstava je ukončena pracovní deskou z postformingu. Světlá výška zásuvky s ěelem 100mm musí být 
minimálně 72mm, pokud by to nebylo z technologických důvodů možné dodržet, je nutné provést úpravu 
v koordinací s investorem! Na podstavě je osazena nosná ocelová konstrukce, která vynáší nadstavbu. Ocelovou 
konstrukci je nutné koordinovat s přisazeným nástěnným elektrokanálem. Na ocelové konstrukci je nakotvena 
nadstavba, kterou tvoří skříň zlaminovaných DTD s dvoukřídlými dvířky a dvěma výškově stavitelnými policemi. 

KORPUS: Konstrukce vyrobena z laminovaných dřevotřískových desek (DTD L) ti. 1 Bmm (laminované melaminem 
impregnovaným papírem} olepených ABS hranou ti. 0,5mm. Záda skříňky jednostranně lakovaná dřevovláknitá 
deska.U podstavy je dno vyrobenou sou lepem (2x18 L DTD} pro zvýšenou stabilitu konstrukce a nosnost spodní 
skMky.Celá konstrukce stojí na překližkovém soklu s možností výškové rektifikace nerovností podlahy. 

PRACOVNI DESKA POSTFORMING • Pracovní deska tvořena jádrem z dřevotřískové desky potažené folií z 
vysokotlakého laminátu (HPL fólií}, přední horní i spodní hrana plynule zaoblená· postforming. ostatní hrany musí být 
po obvodě olepeny hranou ABS ti. 2 mm s rádiusem R2. Deska odolná teplotě do 150°C, krátkodobě 250°C. Tyto 
pracovní desky musí splňovat základní požadavky ČSN EN 312-3 a mít platný certifikát hygienické nezávadnosti a 
certifikát o mechanicko-fyzikálních zkouškách. Po kompletaci se skříňkou musí tento stůl splňovat ČSN EN 13150. 

DVEŘE: Vyrobeny z DTD L ti. 18mm, po obvodě olepeny hranou ABS ti. 2mm se zaobleným rádiusem R2 mm.Dveře 
zavěšeny na 2 kusech niklovaných samo dovíracích závěsech s integrovaným tlumením, odnímatelných bez 
šroubování, seřízení dveří na korpusu musí být bez demontáže nosných šroubů v boku korpusu s ohledem na 
pevnost a dlouhou životnost (stavitelné montážní podložky, ramínka závěsů a pod.}. Úhel otevření dveří min. 11 o•. 

ZÁSUVKA: Čela i záda zásuvek provedeny z laminované dřevotřísky (DTD L ti. 1 Bmm} s ABS hranami 2mm 
(R2mm}.V čele i zádech budou provedeny zářezy hl. 5mm pro osazení vnitřního organizéru (podrobně viz prvek 15). 
Konstrukce zásuvky tvořena s ohledem na vysokou pevnost a stranovou tuhost z kovových dvouplášťových boků 
zásuvky povrchově upravených šedým lakem, které nese skrytá výsuvná lišta s plným výsuvem zásuvky z korpusu 
skříňky a je vybavena samo dovíráním a tlumením dorazu s min. nosností 30 kg. Čelo zásuvky vybaveno 
dostatečnou stranovou i výškovou rektifikací. Dno a záda zásuvky vyrobena z DTD L 16 mm šedé barvy. 

SPOJOVACÍ KONSTRUKCE • Svařovaná ocelová konstrukce z valcovaných profilů 30x30mm. Pro kotvení do 
podstavy bude na spodní straně pásovina ti. 3mm. Kotvení provedeno šrouby se zápustnou hlavou. Zadní část 
konstrukce je nutné upravit dle skutečné velikosti přisazeného elektrožlabu. Barevné provedení prášková vypalovací 
barva světle šedá (mat}. 



POLICE: Vyrobena z DTD L ti. 18mm olepených hranou ABS 0,5mm. Police je výškově stavitelná a je osazena 
podpěrkami bránícími vysunutí. Nosnost police 15kg. 

ÚCHYTKY: Úchytky dvířek i zásuvek jsou hliníkové s eloxovanou povrchovou úpravou, tvarem zaoblené bez ostrých 
hran, znemožňující zachytávání oděvů a zajišťující intuitivní otvírání; rozteč 128mm. 

OSVtTLENI - Na spodní straně nadstavby bude umístěno přisazené LED osvětlení na 230V s vlastním ovládáním a 
pnpojeno na pflpravený přívod silnoproudu v kabelovém žlabu. Přisazené LED osvětlení o rozměrech šířka 573mm, 
hloubka 22mm a výška 30mm. Pflpojeno na přívod silnoproudu 220/240VAC - 50/60Hz. Výkon 8 W. Ochrana IP40. 
Tělo konstrukce bílý plast a bílé opálové plastové zakrytí světla. Integrovaný elektronický zdroj. Barevná teplota 
4000K. Životnost 30000 h. Dodavatel zajistí pflpojení na silnoproud včetně zališlování viditelné kabeláže a revize. 

KOTVENI: Celá sestava bude mít pojistné kotvení do stěny proti převrhnutí. 

Barevné provedení - bílá (mat). 

Varianty prvku: 

05a- SKŘÍŇ KOMBINOVANÁ š.900 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 900 x 600 x 2600(po podhled)mm 

05b- SKŘÍŇ KOMBINOVANÁ š.750 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 750 x 600 x 2600(po podhled)mm 

Název standardu: 06 - SKŘÍŇ KOMBINOVANÁ NAD VZT 

Popis: 

Kombinovaná úložná laboratorní skříň osazena na nosný zákryt VZT výšky 800mm a hloubky 600mm. Zákryt VZT je 
navržen jako nosný. V čele zákrytu jsou mřížky VZT o rozměrech 600x600mm a osové vzdálenosti 700mm. Skřínky 
jsou navrženy ve stejném rozměru tak, aby byly osově osazeny na osy mřížek VZT - nutno zkoordinovat. Podstava 
skříně je do výšky 1150mm od podlahy pod nástěnný elektrický žlab. Konstrukce podstavy je laminované DTD a 
obsahuje 3 mělké zásuvky a je ukončena pracovní deskou z postformingu. Světlá výška zásuvky s čelem 100mm 
musí být minimálně 72mm, pokud by to nebylo z technologických důvodů možné dodržet, je nutné provést 
úpravu v koordinaci s investoraml Na podstavě je osazena nosná ocelová konstrukce, která vynáší nadstavbu. 
Ocelovou konstrukci je nutné koordinovat s pnsazeným nástěnným elektrožlabem. Na ocelové konstrukci je 
nakotvena nadstavba, kterou tvoří skříň z laminovaných DTD s dvoukřídlými dvířky a dvěma výškově stavitelnými 
policemi. 

KORPUS: Konstrukce vyrobena z laminovaných dřevotřískových desek (DTD L) ti. 18mm (laminované melaminem 
impregnovaným papírem) olepených ABS hranou ti. 0,5mm. Záda skříňky jednostranně lakovaná dřevovláknitá 
deska.Celá konstrukce stojí na plastových kluzácích. 

PRACOVNÍ DESKA POSTFORMING - Pracovní deska tvořena jádrem z dřevotřískové desky potažené folií z 
vysokotlakého laminátu (HPL fólií), přední horní i spodní hrana plynule zaoblená - postforming. ostatní hrany musí být 
po obvodě olepeny hranou ABS ti. 2 mm s rádiusem R2. Deska odolná teplotě do 150°C, krátkodobě 250°C. Tyto 
pracovní desky musí splňovat základní požadavky CSN EN 312-3 a mít platný certifikát hygienické nezávadnosti a 
certifikát o mechanicko-fyzikálních zkouškách. Po kompletaci se skříňkou musí tento stůl splňovat CSN EN 13150. 



DVEŘE: Vyrobeny z DTD LU. 18mm, po obvodě olepeny hranou ABS ti. 2mm se zaobleným rádiusem R2 mm. Dvei'e 
zavěšeny na 2 kusech niklovaných samo dovíracích závěsech s integrovaným tlumením, odnímatelných bez 
šroubování, seřízení dveří na korpusu musí být bez demontáže nosných šroubů v boku korpusu s ohledem na 
pevnost a dlouhou životnost (stavitelné montážní podložky, ramínka závěsů a pod.). Úhel otevření dveří min. 11 o•. 

ZÁSUVKA: Čela i záda zásuvek provedeny z laminované dřevotřísky (DTD LU. 18mm) s ABS hranami 2mm (R2mm). 
V čele i zádech budou provedeny záře'l'/ hl. 5mm pro osazení vnitřního organizéru (podrobně viz prvek 15). 
Konstrukce zásuvky tvoi'ena s ohledem na vysokou pevnost a stranovou tuhost z kovových dvouplášťových boků 
zásuvky povrchově upravených šedým lakem, které nese skrytá výsuvná lišta s plným výsuvem zásuvky z korpusu 
skMky a je vybavena samo dovíráním a tlumením dorazu s min. nosností 30 kg. Čelo zásuvky vybaveno 
dostatečnou stranovou i výškovou rektifikací. Dno a záda zásuvky vyrobena z DTD L 16 mm šedé barvy. 

SPOJOVAC[ KONSTRUKCE - Svařovaná ocelová konstrukce z valcovaných profilů 30x30mm. Pro kotvení do 
podstavy bude na spodní straně pásovina ti. 3mm. Kotvení provedeno šrouby se zápustnou hlavou. Zadní část 
konstrukce je nutné upravit dle skutečné velikosti přisazeného elektrožlabu. Barevné provedení prášková vypalovací 
barva světle šedá (mat). 

POLICE: Vyrobena z DTD L ti. 1 Bmm olepených hranou ABS 0,5mm. Police je výškově stavitelná a je osazena 
podpěrkami bránícími vysunutí. Nosnost police 15kg. 

ÚCHYTKY: Úchytky dvířek i zásuvek jsou hliníkové s eloxovanou povrchovou úpravou, tvarem zaoblené bez ostrých 
hran, znemožňující zachytávání oděvů a zajišťující intuitivní otvírání; rozteč 128mm. 

OSVtTLEN[ - Na spodní straně nadstavby bude umístěno přisazené LED osvětlení na 230V s vlastním ovládáním a 
připojeno na připravený přívod silnoproudu v kabelovém žlabu. Přisazené LED osvětlení o rozměrech šířka 573mm, 
hloubka 22mm a výška 30mm. Připojeno na přívod silnoproudu 220/240VAC - 50/60Hz. Výkon 8 W. Ochrana IP40. 
Tělo konstrukce bílý plast a bílé opálové plastové zakrytí světla. Integrovaný elektronický zdroj. Barevná teplota 
4000K. Životnost 30000 h. Dodavatel zajistí připojení na silnoproud včetně zalištování viditelné kabeláže a revize. 

KOTVEN[: Celá sestava bude mít pojistné kotvení do stěny proti převrtmutí. 

Barevné provedení - bílá (mat). 

Varianty prvku: 

06a- SKŘÍŇ KOMBINOVANÁ NAD VZT š.700 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 700 x 600 x 1800(po podhled) mm 

Název standardu: 07 ·SKŘÍŇ ÚLOŽNÁ 

Popis: 

Laboratorní úložná skříň s nadstavbou samostatně stojící. Konstrukce z laminované dřevotřísky, dvoukřídlá dvířka. 
Varianty s nadstavbou i bez nadstavby. Podstava do výšky 1960 obsahuje 4 výškově stavitelné police. Nadstavba je 
vybavena 1 výškově stavitelnou policí. Celá konstrukce stojí na pi'ekližkovém soklu s možností výškové rektifikace 
nerovností podlahy. 

KORPUS: Konstrukce vyrobena z laminovaných dřevotřískových desek (DTD L) ti. 18mm (laminované melaminem 
impregnovaným papírem) olepených ABS hranou ti. 0,5mm. Záda skříňky jednostranně lakovaná dřevovláknitá 
deska. Celá konstrukce stojí na překližkovém soklu s možností výškové rektifikace nerovností podlahy. 



DVEŘE: Vyrobeny z DTD L ti. 1 Bmm, po obvodě olepeny hranou ABS ti. 2mm se zaobleným rádiusem R2 mm. Dvei'e 
podstavy jsou zavěšeny na 4 kusech niklovaných samodovíracích závěsech (nadstavba 2kusy) s integrovaným 
tlumením, odnímatelných bez šroubování, seřízení dveří na korpusu musí být bez demontáže nosných šroubů v boku 
korpusu s ohledem na pevnost a dlouhou životnost (stavitelné montážní podložky, ramínka závěsů apod.). Úhel 
otevření dveří min. 11 o·. 

POLICE: Vyrobena z DTD L ti. 1 Bmm olepených hranou ABS 0,5mm. Police je výškově stavitelná a je osazena 
podpěrkami bránícími vysunutí. Nosnost police 15kg. 

ÚCHYTKY: Úchylky dvíi'ek i zásuvek jsou hliníkové s eloxovanou povrchovou úpravou, tvarem zaoblené bez ostrých 
hran, znemožňující zachytávání oděvů a zajišťující intuitivní otvírání; rozteč 128mm. 

KOTVENI: Celá sestava bude mít pojistné kotvení do stěny proti převrhnutí. 

Barevné provedení - bílá (mat). 

Varianty prvku: 

07a- SKŘÍŇ ÚLOŽNÁ S NADSTAVBOU š.900 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 900 x 600 x 2600 (po podhled) mm 

Úložná skříň s nadstavbou po podhled. V podstavě je nutné v bočnicích a zádech zhotovit otvor dle přisazeného 
elektrožlabu, aby bylo možné skříň přisunout ke stěně. Žlab je umístěn ve výšce 1150mm od podlahy a má výšku 
210mm, hloubku 90mm - nutno přesně doměřit na stavbě. 

07b- SKŘIŇ ÚLOŽNÁ š.900 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 900 x 600 x 1960 mm 

07c - SKŘIŇ ÚLOŽNÁ š.600 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 600 x 600 x 1960 mm 

Název standardu: 08 • SKŘIŇ KOMBINOVANÁ ROHOVA 

Popis: 

Kombinovaná úložná laboratorní skříň rohová. Úložná skříň umístěna v rohu laboratoi'e LHS, která stojí částečně na 
podlaze a částečně na nosném zákrytu VZT. Podstavu tvoří 2 moduly stojící na podlaze a jeden modul na zákrytu 
VZT, který tvoří pouze nosný prvek a nemá vnitřní využití. Podstava skříně je do výšky 1150mm pod nástěnný 
elektrický žlab. Konstrukce podstavy tvoří 2 moduly z laminované DTD a obsahují ve spodní části skříňku 
s otvíravými dvířky a vyztuženým dnem pro těžší laboratorní vybavení. Na ni navazují 4 zásuvky s výškou čela 
125mm a 2 zásuvky s výškou čela 100mm a celá podstava je ukončena pracovní deskou z postformingu. Světlá 
výška zásuvky s čelem 100mm musí být minimálně 72mm, pokud by to nebylo z technologických důvodů 
možné dodržet, je nutné provést úpravu v koordinaci s investorem! Nosná část na krytu VZT je tvořena 
konstrukcí z DTD L li. 18mm a pracovní desky z postformingu. Na podstavě je osazena nosná ocelová konstrukce, 
která vynáší nadstavbu. Ocelovou konstrukci je nutné koordinovat s přisazeným nástěnným elektrožlabem. Na 
ocelové konstrukci je osazena nádstavba, kterou tvoří 3 police pro uložení laboratorních pomůcek velké délky (až 
2m). Konstrukce nadstavby je navržena jako ocelová z profilů 30x30mm, které budou opláštěny DTD L ti. 1 Bmm a 
uvnitř osazeny policemi DTD L 1 Bmm. čelo nádstavby tvoří rohová zaslepená část šířky 650mm a na ni navazují 3 



výklopná dvírka délky 1500mm. Dvírka jsou osazena na 3 výklopné panty s aretací v otevřené poloze. Na spodní 
straně nadstavby jsou nakotvena dvě LED světla pro osvětlení pracovní plochy. 

KORPUS: Konstrukce vyrobena z laminovaných dřevotřískových desek (DTD L) ti. 1 Bmm (laminované melaminem 
impregnovaným papírem) olepených ABS hranou ti. 0,5mm. Záda skříňky jednostranně lakovaná dřevovláknitá 
deska. U podstavy je dno vyrobenou sou lepem (2x18 L DTD) pro zvýšenou stabilitu konstrukce a nosnost spodní 
skříňky. Celá konstrukce stojí na překližkovém soklu s možností výškové rektifikace nerovností podlahy. 

PRACOVNÍ DESKA POSTFORMING - Pracovní deska tvořena jádrem z dřevotřískové desky potažené folií z 
vysokotlakého laminátu (HPL fólií), přední horní i spodní hrana plynule zaoblená - postfoíllling. ostatní hrany musí být 
po obvodě olepeny hranou ABS ti. 2 mm s rádiusem R2. Deska odolná teplotě do 150°C, krátkodobě 250°C. Tyto 
pracovní desky musí splňovat základní požadavky ČSN EN 312-3 a mít platný certifikát hygienické nezávadnosti a 
certifikát o mechanicko-fyzikálních zkouškách. Po kompletaci se skříňkou musí tento stůl splňovat ČSN EN 13150. 

DVEŘE: Vyrobeny z DTD L ti. 1 Bmm, po obvodě olepeny hranou ABS ti. 2mm se zaobleným rádiusem R2 mm. Dveře 
zavěšeny na 2 kusech niklovaných samo dovíracích závěsech s integrovaným tlumením, odnímatelných bez 
šroubování, seřízení dveří na korpusu musí být bez demontáže nosných šroubů v boku korpusu s ohledem na 
pevnost a dlouhou životnost (stavitelné montážní podložky, ramínka závěsů a pod.). Úhel otevření dveří min. 11 o•. 

ZÁSUVKA: Čela i záda zásuvek provedeny z laminované dřevotřísky (DTD L tl. 1 Bmm) s ABS hranami 2mm (R2mm). 
V čele i zádech budou provedeny zářezy hl. 5mm pro osazení vnitřního organizéru (podrobně viz prvek 15). 
Konstrukce zásuvky tvořena s ohledem na vysokou pevnost a stranovou tuhost z kovových dvouplášťových boků 
zásuvky povrchově upravených šedým lakem, které nese skrytá výsuvná lišta s plným výsuvem zásuvky z korpusu 
skříňky a je vybavena samo dovíráním a tlumením dorazu s min. nosností 30 kg. Čelo zásuvky vybaveno 
dostatečnou stranovou i výškovou rektifikací. Dno a záda zásuvky vyrobena z DTD L 16 mm šedé barvy. 

SPOJOVACÍ KONSTRUKCE a KONSTRUKCE NADSTAVBY - Svařovaná ocelová konstrukce z valcovaných profilů 
30x30mm. Pro kotvení do podstavy bude na spodní straně pásovina ti. 3mm. Kotvení provedeno šrouby se 
zápustnou hlavou. Zadní část konstrukce je nutné upravit dle skutečné velikosti přisazeného elektrožlabu. Barevné 
provedení prášková vypalovací barva světle šedá (mat). 

POLICE: Vyrobena z DTD L tl.18mm olepených hranou ABS 0,5mm. 

ÚCHYTKY: Úchytky dvířek i zásuvek jsou hliníkové s eloxovanou povrchovou úpravou, tvarem zaoblené bez ostrých 
hran, znemožňující zachytávání oděvů a zajišťující intuitivní otvírání; rozteč 128mm. 

OSVĚTLENÍ - Na spodní straně nadstavby bude umístěno pi'isazené LED osvětlení na 230V s vlastním ovládáním a 
pi'ipojeno na pflpravený přívod silnoproudu v kabelovém žlabu. Přisazené LED osvětlení o rozměrech šírka 573mm, 
hloubka 22mm a výška 30mm. Pflpojeno na přívod silnoproudu 220/240VAC - 50/60Hz. Výkon 8 W. Ochrana IP40. 
Tělo konstrukce bílý plast a bílé opálové plastové zakrytí světla. Integrovaný elektronický zdroj. Barevná teplota 
4000K. ~ivotnost 30000 h. Dodavatel zajistí připojení na silnoproud včetně zalištování viditelné kabeláže a revize. 

KOTVENI: Celá sestava bude mít pojistné kotvení do stěny proti převrhnutí. 

Barevné provedení - bílá (mat). 

Varíanty prvku: 

osa- SKŘlt:I KOMBINOVANÁ ROHOVA 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 2150 x 600 x 2600(po podhled) mm 



Název standardu: 09 - MYCÍ SESTAVA 

Popis: 

Mycí sestavu tvoří základní konstrukce skříněk s dvířky z laminovaných dřevotřískových desek ti. 18mm na skříňky je 
osazena pracovní deska z postformingu s ABS hranou. V desce je osazen keramický laboratorní dřez, resp. 
keramické umyvadlo. Stojánková dřezová armatura a oční sprcha. Skříňka pod výlevku má ocelové výztuhy pro 
osazení výlevky. Součástí dodávky je kompletní osazení všech armatur a prvků ZTI včetně připojovacích části a 
připojení na odpad a teplou a studenou vodu ukončenou ve stěně a zprovoznění. 

KORPUS: Konstrukce vyrobena z laminovaných dřevolflskových desek (DTD L) li. 18mm (laminované melaminem 
impregnovaným papírem) olepených ABS hranou li. 0,5mm. Záda skříňky jednostranně lakovaná dřevovláknitá 
deska. Celá konstrukce stojí na překližkovém soklu s možností výškové rektifikace nerovností podlahy. 

DVEŘE: Vyrobeny z DTD L ti. 1 Bmm, po obvodě olepeny hranou ABS ti. 2mm se zaobleným rádiusem R2 mm. Dveře 
zavěšeny na 2 kusech niklovaných samo dovíracích závěsech s integrovaným tlumením, odnímatelných bez 
šroubování, seřízení dveří na korpusu musí být bez demontáže nosných šroubů v boku korpusu s ohledem na 
pevnost a dlouhou životnost (stavitelné montážní podložky, ramínka závěsů a pod.). Úhel otevření dveří min. 11 o•. 

POLICE: Vyrobena z DTD L li. 18mm olepených hranou ABS 0,5mm. Police je výškově stavitelná a je osazena 
podpěrkami bránícími vysunutí. Nosnost police 15kg. 

ÚCHYTKY: Úchytky dvířek i zásuvek jsou hliníkové s eloxovanou povrchovou úpravou, tvarem zaoblené bez ostrých 
hran, znemožňující zachytávání oděvů a zajišťující intuitivní otvírání; rozteč 128mm. 

PRACOVNI DESKA POSTFORMING - Pracovní deska tvořena jádrem z dřevotřískové desky potažené folií z 
vysokotlakého laminátu (HPL fólií), přední horní i spodní hrana plynule zaoblená - postforming. ostatní hrany musí být 
po obvodě olepeny hranou ABS ti. 2 mm s rádiusem R2. Deska odolná teplotě do 150°C, krátkodobě 250°C. Tyto 
pracovní desky musí splňovat základní požadavky CSN EN 312-3 a mít platný certifikát hygienické nezávadnosti a 
certifikát o mechanicko-fyzikálních zkouškách. Po kompletaci se skříňkou musí tento stůl splňovat CSN EN 13150. 

NOSNÁ OCELOVA KONSTRUKCE - Svařovaná ocelová konstrukce z ocelových profilů (30x30mm). Konstrukce 
musí být svařovaná, aby byla maximálně pevná a stabilní a splnila požadovanou nosnost. U stěny bude kotvena na 
připravené kotevní L profily samořeznými šrouby. Povrchová úprava provedena elektrostaticky naneseným 
epoxidovým vypalovacím emailem - barva světle šedá (mat). Konstrukce opatřena výškově stavitelnými nožkami pro 
vyrovnání nerovností podlahy. 

BATERIE: Vodovodní dřezová stojánková baterie s otočným ústím s keramickou kartuší a perlátorem. Ústí vysoké 
min. 250mm nad pracovní desku. Materiálové provedení - chrom. Připojovací bezpečnostní hadice na teplou a 
studenou vodu. 

UMYVADLO: Keramické zápustné umyvadlo s bezpečnostním přepadem bez otvoru pro baterii 480x175x480mm, 
bílé. včetně umyvadlové výpusti (click-dack) sifonu a napojení na odpad ve stěně. 

DŘEZ: Keramický zápustný glazovaný laboratorní dřez 450x450x210mm s přepadem. Včetně odtokové garnitury, 
sifonu a napojení na odpad ve stěně. 

OCNI SPRCHA: Bezpečnostní oční sprcha s jednou hlavicí v úhlu 45°. Cásti přicházející do kontaktu s médiem 
vyrobeny z mosazy. Rukojeť s aretovatelnou spouštěcí klapkou z plastu. Vysoce výkonná sprchovací hlavice 
z mosazi kryté práškovým, chemicky odolným lakem, plastová sprchovací destička odolná proti zanášení, gumová 
chránička a těsný kryt proti prachu s odklopným mechanizmem. Integrovaný regulátor průtoku 71/min a ochrana proti 



zpětnému nasátí. Nerezem pokrytá flexi hadice délky 1,5m s převlečnou maticí. Stolní úchytka včetně upevňovacích 
prvků. Napojeno na přívod vody. 

KOTVENI: Celá sestava bude mít pojistné kotvení do stěny proti převrhnutí. 

Barevné provedení - bílá (mat). 

Varianty prvku: 

09a-MYCÍ SESTAVA 190onso 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 1900 x 750 x 900 mm 

Mycí sestava se skládá ze skříňky pro umyvadlo s dvířky šířky 600mm, úložné skříňky pod desku s dvoukřídlými 
dvířky a dvěma výškově stavitelnými policemi šířky 700mm a skříňkou pod výlevku s výztuží s dvířky a šířkou 
600mm. Pracovní deska z postformingu do které je osazeno umyvadlo se stojánkovou armaturou, laboratorní 
keramická výlevka se stojánkovou armaturou a oční sprcha. Celá sestava je na výškově rektifikovatelném soklu. 
Připojeno na vodu a odpad ve stěně. 

09b- MYCÍ SESTAVA 900/600 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 900 x 600 x 900 mm 

Dvoukřídlá skříňka pro výlevku s pracovní deskou z postformingu, do které je osazena laboratorní keramická výlevka 
se stojánkovou armaturou. Celá sestava je na výškově rektifikovatelném soklu. Připojeno na vodu a odpad ve stěně. 

09c - MYCI SESTAVA 900nso 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 900 x 750 x 900 mm 

Dvoukřídlá skříňka pro výlevku s pracovní deskou z postformingu, do které je osazena laboratorní keramická výlevka 
se stojánkovou armaturou a oční sprcha. Na straně je přikotveno ochranné plexisklo o rozměrech 460x750mm. Celá 
sestava je na výškově rektifikovatelném soklu. Připojeno na vodu a odpad ve stěně. 

09d- MYCI SESTAVA 600/800 (ATYP) 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 600 x 800 x 1000 mm 

Tato mycí sestava je umístěna nad snížený vrr záklop. Čelo záklopu je osazeno mřížkou, která musí zůstat volná. 
Základní konstrukce je ocelová z profilů 30x30 kotvených na připravené kotevní prvky ve stěně. Tato konstrukce je 
opláštěna DTD L ti. 18mm. V čele jsou jednokřídlá dvířka. Pracovní deska z postformingu do které je osazena 
laboratorní keramická výlevka se stojánkovou armaturou a oční sprcha. Připojeno na vodu a odpad ve stěně. 

Název standardu: 10- NÁST~NNÁ SKŘÍIÍIKA NAD DŘEZEM 

Popis: 

Nástěnná skříňka nad dřezem, otevřená s třemi výškově stavitelnými policemi. 

KORPUS: Konstrukce vyrobena z laminovaných dřevotřískových desek (DTD L) ti. 1 Bmm (laminované melaminem 
impregnovaným papírem) olepených ABS hranou ti. 0,5mm. Záda skříňky jednostranně lakovaná dřevovláknitá 
deska. 



POLICE: Vyrobena z DTD L ti. 18mm olepených hranou ABS 0,5mm. Police je výškově stavitelná a je osazena 
podpěrkami bránícími vysunutí. Nosnost police ?kg. 

KOTVENI: Skříňka je zavěšena na 2 rektifikovatelných závěsech s minimální nosností 25kg/kus. Kotveno do 2x 
opláštěné SDK příčky. 

Barevné provedení - bílá (mat). 

Varianty prvku: 

1 Oa - NÁSTĚNNÁ SKŘÍŇKA NAD DŘEZEM š.900 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 900 x 200 x 700 mm 

1 Ob- NÁSTĚNNÁ SKŘIŇKA NAD DŘEZEM š.600 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 600 x 200 x 700 mm 

Název standardu: 11-VÁHOVÝ STŮL 

Popis: 

Váhový stůl se samostatnou ocelovou konstrukcí vynášející žulovou váhovou desku, oddělené opláštění DTD L U. 
18mm. Pracovní deska postforming. 

NOSNÁ OCELOVA KONSTRUKCE - Svařovaná ocelová konstrukce z ocelových profilů (40x40mm). Povrchová 
úprava provedena elektrostaticky naneseným epoxidovým vypalovacím emailem - barva světle šedá (mat). 
Konstrukce opatřena osmi výškově stavitelnými nožkami pro vyrovnání nerovností podlahy. 

OPLÁŠTĚNI: Konstrukce vyrobena z laminovaných dřevotřískových desek (DTD L) ti. 18mm (laminované melaminem 
impregnovaným papírem) olepených ABS hranou ti. 0,5mm. 

PRACOVNÍ DESKA POSTFORMING - Pracovní deska tvořena jádrem z dřevotřískové desky potažené folií z 
vysokotlakého laminátu (HPL fólií), přední horní i spodní hrana plynule zaoblená - postforming. ostatní hrany musí být 
po obvodě olepeny hranou ABS ti. 2 mm s rádiusem R2. Deska odolná teplotě do 150°C, krátkodobě 250°C. Tyto 
pracovní desky musí splňovat základní požadavky ČSN EN 312-3 a mít platný certifikát hygienické nezávadnosti a 
certifikát o mechanicko-fyzikálních zkouškách. Po kompletaci se skříňkou musí tento stůl splňovat ČSN EN 13150. 

VÁHOVÁ DESKA: Leštěná žulová váhová deska se sraženými hranami o rozměrech 500x500x50mm osazena na 
pryžových kuželech. 

Barevné provedení - bílá (mat). 

Varianty prvku: 

11a-VÁHOVÝ STŮL Š.600 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 600 x 750 x 750 mm 



Název standardu: 12- ÚLOŽNÝ REGÁL V PROPUSTI 

Popis: 

Úložný policový regál z laminované DTD a hrany korpusu ABS. Regál je osazený na nosné ocelové konstrukci, resp. 
překližkovém soklu. 

KORPUS: Konstrukce vyrobena z laminovaných dřevolflskových desek (DTD L) ti. 18mm (laminované melaminem 
impregnovaným papírem) olepených ABS hranou ti. 0,5mm. Záda skMky jednostranně lakovaná dfevovláknitá 
deska. 

NOSNÁ OCELOVÁ KONSTRUKCE - Svai'ovaná ocelová konstrukce z ocelových profilů (30x30mm). Povrchová 
úprava provedena elektrostaticky naneseným epoxidovým vypalovacím emailem - barva světle šedá (mat). 
Konstrukce opatřena výškově stavitelnými nožkami pro vyrovnání nerovností podlahy. 

KOTVENI: Pojistné kotvení do stěny proti převrhnutí. 

Barevné provedení - bílá (mat). 

Varianty prvku: 

12a-ÚLOŽNÝ REGÁL V PROPUSTI š.1800 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 1800 x 450 x 2200 mm 

Policový regál je v propusti osazen na zvýšené ocelové konstrukci, aby nebyl v kolizi s vyústkem VZT na stěně. 

12b-ÚLOŽNÝ REGÁL V PROPUSTI š.700 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 1800 x 450 x 2000 mm 

Celá konstrukce stojí na překližkovém soklu s možností výškové rektifikace nerovností podlahy. 

Název standardu: 13 - V~šAKovA ST~NA 

Popis: 

Věšáková stěna zhotovena z laminované DTD a osazena 8 nerezovými dvojháčky ve dvou fadách a rastru á 150mm. 
Kotvená do 2x opláštěné SDK stěny, resp. železobetonu. 

DESKA: Konstrukce vyrobena z laminovaných dřevotřískových desek (DTD L) ti. 18mm (laminované melaminem 
impregnovaným papírem) olepených ABS hranou ti. 2mm. 

HÁČKY: šatní dvojháček z hlazené nerezy kotvený do nosné desky. 

Barevné provedení - bílá (mat). 
Varianty prvku: 

13a - V~ŠÁKOVÁ ST~NA š.600 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 600 x 18 x 1400 mm 



Název standardu: 14-0CELOVÝ ÚLOŽNÝ REGÁL 

Popis: 

Systémový průmyslový ocelový regál se 4 policemi s vysokou nosností a výškově stavitelnými v krocích po 5cm. 

NOSNÁ KONSTRUKCE: Ocelová nosná konstrukce je tvořena bočními svařenými rámy z perforovaného 
válcovaného profilu a příčnými nosníky s výztuhami, které vynáší police. Na konci každé stojiny je patka pro ukotvení 
regálového systému k podlaze. Celková nosnost regálu 1400kg. 

POLICE: Dřevotřísková deska li. 1 Bmm s ocelovou výztuhou s nosností 350kg. 

Barevné provedení ocelových částí je světle šedá (RAL 9002). 

Varianty prvku: 

14a - ÚLOŽNÝ OCELOVÝ REGÁL š.1640 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 1640 x 600 x 2500 mm 

Název standardu: 15-0RGANIZÉR ZÁSUVEK 

Popis: 

Sestava desek z vysokotlakého laminátu se zářezy, která umožní vytvořit v jednotlivých zásuvkách komůrky v rastru 
po 45mm (osově). V čele a zádech šuplíku budou provedeny zářezy hl. 5mm pro fixaci podélných části organizéru. 

DESKA: Vysokotlaký laminát ti. 4mm 

Barevné provedení - bílá (mat). 

Varianty prvku: 

15a - ORGANIZÉR ZÁSUVEK š.700 
Rozměry (délka x výška): 491 x 65 mm (6ks) a 602 x 65 mm (5ks) 

15b- ORGANIZÉR ZÁSUVEK š.750 
Rozměry (délka x výška): 491 x 65 mm (6ks) a 652 x 65 mm (5ks) 

15c - ORGANIZÉR ZÁSUVEK š.900 
Rozměry (délka x výška): 491 x 65 mm (8ks) a 802 x 65 mm (5ks) 

15d - ORGANIZÉR ZÁSUVEK š. 750 (vyššij 
Rozměry (délka x výška): 491 x 80 mm (&ks) a 652 x 80 mm (5ks) 

15e - ORGANIZÉR ZÁSUVEK š.900 (vyššij 
Rozměry (délka x výška): 491 x 80 mm (8ks) a 802 x 80 mm (5ks) 



Název standardu: 16- KONTEJNER 

Popis: 

Mobilní kontejner ve variantách se zásuvkami a dvířky a ve dvou výškových verzích. 

KORPUS: Konstrukce vyrobena z laminovaných dřevotřískových desek (DTO L) ti. 18mm (laminované melaminem 
impregnovaným papírem) olepených ABS hranou ti. 0,5mm. Záda kontejneru pevná z DTO LU. 18mm 

ZÁSUVKY: Čela zásuvek vyrobeny z DTO L ti. 18mm (laminované melaminem impregnovaným papírem), po obvodě 
nalepena hrana ABS o síle 2mm, hrany zaobleny rádiusem R2 mm. Konstrukce zásuvek tvořena s ohledem na 
vysokou pevnost a stranovou tuhost z kovových dvouplášťových boků, zad a dna zásuvky, povrchově upravených 
černým lakem, které nese skrytá výsuvná lišta s plným výsuvem zásuvky z korpusu skříňky a musí být vybavena 
samo dovíráním a tlumením dorazu s min. nosností 40 kg. Kontejner musí splňovat přísné normy na stabilitu nábytku 
a musí obsahovat blokaci jednotlivých vysunutých zásuvek. 

ÚCHYTKY: Úchytky dvířek i zásuvek jsou hliníkové s eloxovanou povrchovou úpravou, tvarem zaoblené bez ostrých 
hran, znemožňující zachytávání oděvů a zajišťující intuitivní otvírání; rozteč 128mm. 

DVEŘE: Vyrobeny z DTO L li. 18mm, po obvodě olepeny hranou ABS li. 2mm se zaobleným rádiusem R2 mm. Dveře 
zavěšeny na 2 kusech niklovaných samo dovíracích závěsech s integrovaným tlumením, odnímatelných bez 
šroubování, seřízení dveří na korpusu musí být bez demontáže nosných šroubů v boku korpusu s ohledem na 
pevnost a dlouhou životnost (stavitelné montážní podložky, ramínka závěsů a pod.). Úhel otevření dveří min. 11 o•. 

KOLEČKA: Čtyři černá kolečka, gumová výstelka měkčená pryž šedá, průměr 50mm, z toho dvě přední s brzdou. 

Barevné provedení - bílá (mat). 

Varianty prvku: 

16a-KONTEJNER 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 430 x 585 x 655 mm 

Vybavení - 4x zásuvka 

16b- KONTEJNER SNÍŽENÝ (4 ZÁSUVKY) 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 430 x 585 x 555 mm 

Vybavení - 4x zásuvka 

16c - KONTEJNER SNÍŽENÝ (3 ZÁSUVKY) 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 430 x 585 x 555 mm 

Vybavení -1x tužkovník, 1x zásuvka menší, 1x zásuvka větší 

16d - KONTEJNER SNÍŽENÝ (1 ZÁSUVKA, DVÍŘKA) 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 430 x 585 x 555 mm 

Vybavení -1x tužkovník, 1x dvířka 



Název standardu: 17- LABORATORNÍ ŽIDLE I STOLICKY 

Varianty prvku: 

17a - ERGONOMICKÁ ŽIDLE S OPtRKOU 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 630 x 630 x 1240 mm 

Ergonomická kancelářská židle s bederní opěrkou, opěrkou hlavy a područkami. Je vybavena vysokou zádovou 
opěrou, kvalitní synchronní mechanikou, plynovým pístem, stavitelnými 3D područkami, pětiramenným ALU křížem a 
kolečky. Židle je provedena v černé barvě. 

PODRUÓKY: Područky mohou být sejmuty bez použní nástrojů. Plocha područek je z měkčeného plastu. Umožňují 
nastavení vpřed i vzad, výškově i do šířky, případně je lze natočit. Zajištění polohy se děje pomocí aretačního 
mechanismu. 

SYNCHORNNI MECHANISMUS: Integrován do sedáku židle. Umožňuje nastavení krajních poloh. komponenty jsou 
vyrobeny z hliníkové slitiny a oceli s plastovými kryty. Možnost omezení pohybu zádové opěry v pěti různých 
eolohách. Možnost nastavení odporu synchronního mechanismu pomocí otočného ovládacího prvku pod sedákem. 
Zidle je vybavena nastavením úhlu sklonu sedáku. Nastavení pouze dvou poloh - vodorovné nebo skloněné. 

SEDÁK: Nastavení hloubky sedáku je standardní funkcí židle. Tvarování sedáku zajišťuje optimální komfort sezení. 
Polštář i látkový potah sedáku je možné bez použití nástrojů jednoduše sejmout a nahradit. Látka má parametry 
otěruvzdornosti 100.000 cyklů. 

ZÁDOVA OPtRA: Tvořena dvěma pevně spojenými rámy s černou síťovou výplní. Opěra zad přirozeně kopíruje 
zakřivení páteře a umožňuje uživateli správně a nejpohodlněji sedět v ergonomicképozici. Tímto pomáhá předcházet 
potížím s páteří, plynoucí z dlouhodobého sezení ve strnulé pozici. 

BEDERNÍ OPtRKA: Umožňuje výškové nastavení a zajišťuje tak lepší komfort sezení. Je vyrobena z jednoho kusu 
plastu s atraktivním designem. 

HLAVOVA OPtRKA: Óalouněna stejným materiálem jako sedák. 

PLYNOVÝ PIST: Má černé tělo a černou plynovou pružinu. Není tak vidět prach, který ulpívá na povrchu olejového 
pístu. 

KŘÍŽ: Pětiramenný kříž V provedení z leštěného hliníku. Kříž je doplněn kolečky pro tvrdou podlahu (PVC), která jsou 
vždy doplněna kryty. 

NOSNOST: 120kg. 

17b- LABORATORNI STOLICKA POLSTROVANÁ 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 620 x 620 x 570 mm 

Laboratorní stolička s kolečky, polstrovaná, bez opěrky. 

KŘIŽ: Základní kříž je z trubky pr. 30 mm a má průměr 620 mm, v chromovaném provedení. 

PIST: Tubus plynového pera je také v chromovaném provedení jako kříž, plyn pera s výsuvem 130 mm, výška 
sezení je 440-570 mm. 



SEDÁK: Čalouněný sedák o pr. 400 mm ve zdravotní kožence, ti. 40 mm, na spodní straně sedáku utěsněn 
plastovým kruhem. Koženka zdravotní v hladkém provedení - bílá. 

KOLEČKA: Kolečka mají průměr 50 mm a jsou plastová černá s pogumováním na tvrdé podlahy (PVC). 

NOSNOST: 150kg. 

17c - LABORATORNÍ STOLleKA s DŘEVĚNÝM SEDÁKEM (zvýšená) 
Rozměry (šífka x hloubka x výška): 620 x 620 x 690 mm 

Laboratorní stolička s kolečky, s dřevěným sedákem, bez opěrky. 

KŘ[l:: Základní kříž je z trubky pr. 30 mm a má průměr 620 mm, v chromovaném provedení. 

P[ST: Tubus plynového pera je také v chromovaném provedení jako kříž, plyn pera s výsuvem 190 mm, výška 
sezení je 500-690 mm. 

SEDÁK: Dřevěný sedák o pr. 400 mm z bukové překližky lakované polyuretanovým transparentním lakem. 

KOLEČKA: Kolečka mají průměr 50 mm a jsou plastová černá s pogumováním na tvrdé podlahy (PVC). 

NOSNOST: 150kg. 

17d- LABORATORNI STOLleKA POLSTROVANÁ s OPĚRKOU (zvýšená) 
Rozměry (šífka x hloubka x výška): 620 x 620 x 690 mm 

Laboratorní stolička s kolečky, s čalouněným sedákem a opěrkou. 

KŘ[l:: Základní kříž je z trubky průměr 30 mm a má průměr 620 mm, v chromovaném provedení. 

PIST: Tubus plynového pera je také v chromovaném provedení jako kříž, plyn pera s výsuvem 190 mm, výška 
sezení je 500-690 mm. 

SEDÁK: Čalouněný sedák o pr. 400 mm ve zdravotní kožence, ti. 40 mm, na spodní straně sedáku utěsněn 
plastovým kruhem. 

OPĚRKA: Opěrka polstrovaná ve zdravotní kožence ve stejném provedení jako sedák. 

KOLEČKA: Kolečka mají průměr 50 mm a jsou plastová černá s pogumováním na tvrdé podlahy (PVC). 

NOSNOST: 150kg. 

17b- LABORATORNÍ STOLleKA POLSTROVANÁ (zvýšená) 
Rozměry (šífka x hloubka x výška): 620 x 620 x 690 mm 

Laboratorní stolička s kolečky, polstrovaná, bez opěrky. 

KŘll:: Základní kříž je z trubky průměr 30 mm a má průměr 620 mm, v chromovaném provedení. 



PÍST: Tubus plynového pera je také v chromovaném provedení jako kflž, plyn pera s výsuvem 190 mm, výška 
sezení je 500-690 mm. 

SEDÁK: Čalouněný sedák o pr. 400 mm ve zdravotní kožence, ti. 40 mm, na spodní straně sedáku utěsněn 
plastovým kruhem. Koženka zdravotní v hladkém provedení - bílá. 

KOLEČKA: Kolečka mají průměr 50 mm a jsou plastová černá s pogumováním na tvrdé podlahy {PVC). 

NOSNOST: 150kg. 

Název standardu: 18- BLENDE 

Doplnění mezer mezi sestavami laboratorních nábytků. 

KORPUS: Konstrukce vyrobena z laminovaných dřevotřískových desek {DTD L) ti. 18mm {laminované melaminem 
impregnovaným papírem) olepených ABS hranou ti. 0,5mm. Záda kontejneru pevná z DTD LU. 18mm 

PRACOVNÍ DESKA POSTFORMING - Pracovní deska tvořena jádrem z dřevolflskové desky potažené folií z 
vysokotlakého laminátu {HPL fólií), přední horní i spodní hrana plynule zaoblená - postforming. ostatní hrany musí být 
po obvodě olepeny hranou ABS ti. 2 mm s rádiusem R2. Deska odolná teplotě do 150°C, krátkodobě 250°C. Tyto 
pracovní desky musí splňovat základní požadavky ČSN EN 312-3 a mít platný certifikát hygienické nezávadnosti a 
certifikát o mechanicko-fyzikálních zkouškách. Po kompletaci se skříňkou musí tento stůl splňovat ČSN EN 13150. 

Barevné provedení - bílá {mat). 

Varíanty prvku: 

18a-BLENDE 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 65 x 600 x 100 mm 

Doplnění mezery na nosném krytu VZT mezi skříněmi a navazujícím stolem. Jedná se o doplnění do výšky stolu se 
stejnou pracovní deskou. Základní konstrukce z laminovaných DTD ti. 18mm. Pracovní deska postforming ti. 28mm -
barva bílá {mat). Hrana na všech stranách ABS 2mm. Přikotvit k navazujícímu nábytku. 

18b-BLENDE 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 50 x 600 x 350 a 1000 mm 

Blende o rozměrech šířka 50mm, výška 350mm a hloubka 600mm Doplnění mezery na nosném krytu VZT mezi 
skříněmi v úrovni po pracovní desku a dále v úrovni nadstavby. Jedná se o doplnění do výšky stolu se stejnou 
pracovní deskou. Základní konstrukce z laminovaných DTD ti. 18mm. Pracovní deska postforming ti. 28mm - barva 
bílá. Hrana na všech stranách ABS 2mm. Přikotvit k navazujícímu nábytku. 

V Brně dne 27.8.2018 

Vypracoval: 



... 
-~ 

--~ 

o -...-.... 
[:,:] _.....,.,,,.._ 
'· ~ .... ~~---
c:J ~ ..... .----.. 

-..-„--~---
==-~~ 

~ 1-···--~ ....... _ -·-~ -·:-.;. -:;:p ........ --:.:= ~ - -



T~r rr 

.-.-~-..----..------



... . "" 
........... ,__...,_ ,,,,. ---...------ / " „ 

... • „ 
JJ._ Á "- }i._ 

ft 
l•J li ',-) [.; li ',-) 

,..) 
""' 

r,.; [..; 

I I 

~MTOltGOl.1,4"'1'•,...........-t• ...... Er!' 



4.0Wll-QOL2Pt!Midl 

4.a.-QO(.]pMlll& 

T~I~tr ...... ..-~-.... -/ __ _,_:-....... 

~ i .-i li "" (iOJ li ... 
(•• ... ., >.; 

I I 





SchemaHcký l'az lllěnou mezi LAF a QOL 1 

~ podhled 

i 
!i! 

~ ;ii 

o 
;; 

li! ! 

lBlENDA: 

c::::J NNflri nibikM pM<y 

NllrjlloN!pM!yp-1(nl)ollu...-dodMyl 

Schematický l'8z stěnou mezi QOL 1, QOL2, LHS 

podkled polflltd 

i i 

Ill~ 
iil 

~ 

c:::><:J lllmpro-1nlbwllw,kdo-pll~-1ilod)',-.~plllilluBDK 

ScllemaUcký rez lllěnou mezi chodbou a LHS Schematický l'8z obvodovou lllinou LHS 

podhlcid 

i 

lil 

"""''""~ 

podlill:d 

~ 

AUTtlRIKt IDtlBl 
ATE.J:Rllt._rA..Nlllclillli1,18'101F'rft 

Modernizace laboniton fyziky w 4.NP budovy PrF UP v Olomouci • Envelopl 
Vybav.ni laboratornlm ni~ 
PRO.EKTN(T'; l!ITAYEeNk: UrWw.111.~, aamCIUll -llTUPEŇ: ~po~l'Í*"'t 

l•mdl.l..IM6Urt.I KllJimlktha8, 171 .OOlllmauri DATUM· '""'"' 
T..........,i&VJI,~ NlsroSTAW'I': f'l"FUP ,aamou::t wll!MT'Ko: ,„ 

11.11t1pa11112112, mocaon.. l/'fPRKXJYN..: 

NAzEv WKREl!u· t'JBLcvflaEllJ• 

SCHEMATlCK~ AEZY 01 



NÁZEV AKCE: 

AUTORSKÝ DOHLED 
ATELIER M1 s.r.o., Markélllké 1, 169 01 Praha 

Modernizace laboratoří fyziky ve 4.NP budovy PřF UP v Olomouci - Envelopě 
Vybavení laboratorním nábytkem 
PROJEKTANT: STAVEBNIK: Univerzita Palackého v Olomouci STUPE~: Dokumentace pro prováděnf stavby 

Ing.arch. Lul<ff Urban Křižkovského 8, 771 47 Olomouc DATUM: 08.2018 

Tamelova 563/2b, Brno MISTO STAVBY: PfF UP v Olomouci M~~ITKO: 1:25 

17. listopadu 1192/12, 779 00 Olomouc VYPRACOVAL: 

NÁZEV VÝKRESU: čfSLO VÝKRESU: 

VÝPIS NÁBYTKOVÝCH PRVKŮ 07 
www.urban-cellkavaky.cz 



VÝPIS NÁBYTKOVÝCH PRVKŮ 

OBSAH 

STRANA 01 - 01 a - Laboratorní stůl kotvený do stěny š.1500 
STRANA 02 - 01 b - Laboratoml stůl kotvený do stěny š.1670 
STRANA 03 - 01 c - Laboratoml stůl kotvený do stěny š.1800 
STRANA 04- 01d - Laboratorní stůl kotvený do stěny š.1420 
STRANA 05- 01e- Laboratorní stůl kotvený do stěny š.1450 
STRANA 06- 011- Laboratorní stůl kotvený do stěny š.1130 
STRANA 07 - 01 g - Laboratoml stůl kotvený do stěny š.2000 
STRANA 08 - 02a - Laboratoml stůl samostatně stojlcl š.3000 
STRANA 09 - 02b - Laboratorní stůl samostatně stojící š.1000 
STRANA 1 O - 02c - Laboratorní stůl samostatně stojící š.1800 
STRANA 11 - 02d - Laboratorní stůl samostatně stojicí š.1800 (A TYP) 
STRANA 12 - 03a - Nástěnná police š.1200 
STRANA 13- 03b- Nástěnná police š.1460 
STRANA 14- 03c- Nástěnná police š.1490 
STRANA 15- 03d - Nástěnná police š.1420 
STRANA 16 - 03e - Nástěnné police š.1630 
STRANA 17 - 031 - Nástěnné police š.1260 
STRANA 18 - 03g - Nástěnná police š.1050 
STRANA 19 - 03h - Nástěnná police š.1650 (A TYP) 
STRANA 20 - 04a - Nástěnná sklíňka š.600 
STRANA 21 - 04b- Nástěnná sklíňka š.760 
STRANA 22 - 04c - Nástěnné sklíňka š. 750 
STRANA 23- 04d - Nástěnné sklíňka š.750 (PROSTUP) 
STRANA 24-04e- Nástěnná skříňka š.750 (PROSTUP) 
STRANA 25 - 041- Nástěnná skříňka š.380 
STRANA 26 - 04g - Nástěnná sklíňka otevfené š.660 
STRANA 27 - 04h - Nástěnné sklíňka otevfené š.910 
STRANA 28 - 04i - Nástěnné sklíňka otevfené š.670 
STRANA 29 - 04j - Nástěnná skříňka š.600 
STRANA 30 - 04k - Nástěnná skříňka otevfená š.600 
STRANA 31 - 05a - Sknň kombinované š.900 
STRANA 32- 05b- Sknň kombinované š.750 
STRANA 33 - 06a - SkRň kombinované nad VIT š.700 
STRANA 34 - 07a - SkRň úložné s nadstavbou š.900 
STRANA 35 - 07b - Skříň úložná š.900 
STRANA 36 - 07c - Skříň úložná š.600 
STRANA 37 - 08a - Sknň kombinované rohové 
STRANA 38 - 09a - Mycí sestava 1900/750 
STRANA 39 - 09b - Mycl sestava 900/600 

STRANA 40 - 09c - Mycí sestava 900/750 
STRANA 41 - 09d - Mycí sestava 600/800(A TYP) 
STRANA 42 - 10a - Nástěnné skftňka nad dfezem š.900 
STRANA 43 - 10b - Nástěnné skftňka nad dfezem š.600 
STRANA 44 - 11 a - Véhový stůl š.600 
STRANA 45 - 12a - Úložný regél v propusti š.1800 
STRANA 46 - 12b - Úložný regál v propusti š. 700 
STRANA 47 -13a-Věšáková stěna š.600 
STRANA 48 - 14a - Úložný ocelový regél š.1640 
STRANA 49 - 15a - Organizér zésuvek š.700 
STRANA 50 -15b - Organizérzésuvek š.750 
STRANA 51 - 15c - Organizér zásuvek š.900 
STRANA 52 -15d - Organizérzésuvek š.750 (vyšší) 
STRANA 53 - 15e - Organizér zésuvek š.900 (vyšší) 
STRANA 54 -16a - Kontejner 
STRANA 55 -16b - Kontejnersnlžený (4 zésuvky) 
STRANA 56 -16c- Kontejner snížený (3 zésuvky) 
STRANA 57 -16d - Kontejner snížený (1 zásuvka, dvífka) 
STRANA 58 -17a- Ergonomické židle s opěrkou 
STRANA 59 - 17b - Laboratorní stolička polstrované 
STRANA 60 -17c- Laboratoml stolička s dfevěným sedékem (zvýšené) 
STRANA 61 -17d - Laboratoml stolička polstrované s opěrkou (zvýšené) 
STRANA 62 -17e - Laboratorní stolička polstrovaná (zvýšená) 
STRANA 63 - 18a - Blende 
STRANA 64 - 18b - Blende 

NÁZEV AKCE: 
ČÁST DOKUMENTACE: 

PIF UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro prováděni stavby 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 

VYPRACOVAL: STRANA: oo 



OZN 

s 
NÁZEV I POPIS I SCHEMA 

LABORA TORN[ STŮL KOTVENÝ DO ST~NY š.1500 

Laboratom1 stůl o rozměrech 1500x800mm ~ka 780mm. Nosná konstrukce ocelová 
svařovaná s povrchovou úpravou práškovou vypalovací barvou - světle šedá. Na nohách 
~ková rektifikace. Kotveno ke stěně na pi'ipravené kotevní plechy. V nosné konstrukci 
pflčně výztuha, ktera zamez1 pflstupu do mezery nad VIT zěklopem. Spára pod konstrukcí 
bude utěsněna trvale pružným tmelem. 

Pracovn1 deska postforming ti. 28mm - barva bflě. Hrana na wech stranách ABS 2mm. 
Spára u stěny bude zatěsněna trvale pružným tmelem (barva čirá). 

Nosnost celé sestavy 300kg. 

PŮDORYS Ml : 25 

POČET KUSŮ 

4.006a-LAF o ks 

4.007a - QOL 1 4 ks 

4.008b - QOL2 7 ks 

4.008a- LHS 3 ks 

1500 
/ ko tevn í plech - dodávka stavby 

_[_J ------------Ll 
I I o 
I I SS 
I I 
L--------------J 1--------------, 
I I 8 
L ______________ J "" 

--"~_____:,"'" 

POHLED Ml : 25 

ŘEZ PŘÍČNÝ Ml: 25 

o 
= r---

zasilikovaná spára 
ocelový příčny profil 

___:,K" 

~ ~ r--"" trvole pružn ý tmd 

~ ~ 
VZT ~i'< 

~~kotvení nosné konst rukce stolu 

~kotevní plech - dodávka stavby 
' Pozn.: ....._ ___ ___._ __ ....._ __ " 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomoucí -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 01 



OZN 

s 
NÁZEV I POPIS I SCHEMA 

LABORA TORN[ STŮL KOTVENÝ DO ST~NY š.1670 

Laboratom1 stůl o rozměrech 1670x800mm ~ka 780mm. Nosná konstrukce ocelová 
svařovaná s povrchovou úpravou práškovou vypalovací barvou - světle šedá. Na nohách 
~ková rektifikace. Kotveno ke stěně na pi'ipravené kotevní plechy. V nosné konstrukci 
pflčně výztuha, ktera zamez1 pflstupu do mezery nad VIT zěklopem. Spára pod konstrukcí 
bude utěsněna trvale pružným tmelem. 

Pracovn1 deska postforming ti. 28mm - barva bflě. Hrana na wech stranách ABS 2mm. 
Spára u stěny bude zatěsněna trvale pružným tmelem (barva čirá). 

Nosnost celé sestavy 300kg. 

PŮDORYS Ml: 25 

POČET KUSŮ 

4.006a-LAF o ks 

4.007a - QOL 1 1 ks 

4.008b - QOL2 o ks 

4.008a- LHS o ks 

1670 kotevní plech - dodávka stavby 

D --------------- b 
I I o 
I I s=i 
I I 
L---------------~ 1---------------, 
I I 8 
L _______________ ~ n 

_o:;:- ___:,.~ 

POHLED Ml: 25 

ŘEZ PŘÍČNÝ Ml: 25 

zasilikovaná spóra 
ocelový příčn y profil 

_____:,:;:-

~ ~ r--"" trvole pružný tmd 

~~ 
VZT ~ i'< 

~~kotvení nosné konstrukce stolu 

~kotevní plech - dodávka stavby 
' Pozn.: ....._ ___ ___._ __ ....._ __ " 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomoucí -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 02 



OZN 

s 
NÁZEV I POPIS I SCHEMA 

LABORA TORN[ STŮL KOTVENÝ DO ST~NY š.1800 

Laboratom1 stůl o rozměrech 1800x800mm ~ka 780mm. Nosná konstrukce ocelová 
svařovaná s povrchovou úpravou práškovou vypalovací barvou - světle šedá. Na nohách 
~ková rektifikace. Kotveno ke stěně na pi'ipravené kotevní plechy. V nosné konstrukci 
pflčně výztuha, ktera zamez1 pflstupu do mezery nad VIT zěklopem. Spára pod konstrukcí 
bude utěsněna trvale pružným tmelem. 

Pracovn1 deska postforming ti. 28mm - barva bflě. Hrana na wech stranách ABS 2mm. 
Spára u stěny bude zatěsněna trvale pružným tmelem (barva čirá). 

Nosnost celé sestavy 300kg. 

PŮDORYS Ml : 25 

POČET KUSŮ 

4.006a-LAF o ks 

4.007a - QOL 1 1 ks 

4.008b - QOL2 1 ks 

4.008a- LHS o ks 

1800 kotevní plech - dodávka stavb y 

D-----------------0 
I I o 
I I ~ 
I I 
L-----------------J 1-----------------1 
I I 8 
L _________________ J n 

__.:or:- ____.:o~ 

POHLED Ml : 25 

ŘEZ PŘÍČNÝ Ml: 25 

zasilikovaná spóra 
ocelový příčn y profil 

____.:or:-

~ ~ r--"" trvole pružn ý tmd 

~ ~ 
VZT ~i'< 

~~kotven í nosné konstrukce stolu 

~kotevní plech - dodávka stavby 
' Pozn.: ....._ ___ ___._ __ ....._ __ " 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomoucí -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 03 



OZN 

s 
NÁZEV I POPIS I SCHEMA 

LABORATORNÍ STŮL KOTVENÝ DO ST~NY š.1420 
Laboratom1 stůl o rozměrech 1420x800mm ~ka 780mm. Nosná konstrukce ocelová 
svařovaná s povrchovou úpravou práškovou vypalovací barvou - světle šedá. Na nohách 
~ková rektifikace. Kotveno ke stěně na pi'ipravené kotevní plechy. V nosné konstrukci 
pflčně výztuha, ktera zamez1 pflstupu do mezery nad VIT zěklopem. Spára pod konstrukcí 
bude utěsněna trvale pružným tmelem. 

Pracovn1 deska postforming ti. 28mm - barva bflě. Hrana na wech stranách ABS 2mm. 
Spára u stěny bude zatěsněna trvale pružným tmelem (barva čirá). 

Nosnost celé sestavy 300kg. 

PŮDORYS Ml: 25 

4.006a-LAF 

4.007a - QOL 1 

4.008b - QOL2 

4.008a- LHS 

1420 
/ kotevní plech - dodávko stavby 

L_J-------------Ll 
I I o 
I I ~ 
I I 
L-------------J 1-------------1 
I I 8 
L _____________ J n 

__.:or:------"r:-

POHLED Ml: 25 

ŘEZ PŘÍČNÝ Ml : 25 

zasilikovoná spóra 
ocelový příčny profil 

-----"r:-

~ ~ r--"" trvole pružný tmd 

~~ 
VZT ~i'< 

~~kotvení nosné konstrukce stolu 

~kotevní plech - dodávko stavby 
' Pozn.: ....._ ___ ___._ __ ....._ __ " 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomoucí -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

POČET KUSŮ 

o ks 

o ks 

1 ks 

o ks 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 04 



OZN 

s 
NÁZEV I POPIS I SCHEMA 

LABORATORNÍ STŮL KOTVENÝ DO ST~NY š.1450 
Laboratom1 stůl o rozměrech 1450x800mm ~ka 780mm. Nosná konstrukce ocelová 
svařovaná s povrchovou úpravou práškovou vypalovací barvou - světle šedá. Na nohách 
~ková rektifikace. Kotveno ke stěně na pi'ipravené kotevní plechy. V nosné konstrukci 
pflčně výztuha, ktera zamez1 pflstupu do mezery nad VIT zěklopem. Spára pod konstrukcí 
bude utěsněna trvale pružným tmelem. 

Pracovn1 deska postforming ti. 28mm - barva bflě. Hrana na wech stranách ABS 2mm. 
Spára u stěny bude zatěsněna trvale pružným tmelem (barva čirá). 

Nosnost celé sestavy 300kg. 

PŮDORYS Ml: 25 

POČET KUSŮ 

4.006a-LAF o ks 

4.007a - QOL 1 o ks 

4.008b - QOL2 o ks 

4.008a- LHS 1 ks 

1450 kotevní plech - dodávka stavby 

_r:::J-------------b 
I I o 
I I S5 
I I 
L-------------_j 1-------------1 
I I 8 
L _____________ ~ n 

__:,r::- _____.:or::-

POHLED Ml: 25 

ŘEZ PŘÍČNÝ Ml: 25 

o 
= r--

zasilikovaná spára 
ocelový příčny profil 

_____:,!':" 

~ ~ r--"" trvole pružný tmd 

~~ 
VZT ~i'< 

~~kotvení nosné konstrukce stolu 

~kotevní plech - dodávka stavby 
' Pozn.: ....._ ___ ___._ __ ....._ __ " 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomoucí -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 05 



OZN 

s 
NÁZEV I POPIS I SCHEMA 

LABORA TORN[ STŮL KOTVENÝ DO ST~NY š.1130 

Laboratom1 stůl o rozměrech 1130x800mm ~ka 780mm. Nosná konstrukce ocelová 
svařovaná s povrchovou úpravou práškovou vypalovací barvou - světle šedá. Na nohách 
~ková rektifikace. Kotveno ke stěně na pi'ipravené kotevní plechy. V nosné konstrukci 
pflčně výztuha, ktera zamez1 pflstupu do mezery nad VIT zěklopem. Spára pod konstrukcí 
bude utěsněna trvale pružným tmelem. 

Pracovn1 deska postforming ti. 28mm - barva bflě. Hrana na wech stranách ABS 2mm. 
Spára u stěny bude zatěsněna trvale pružným tmelem (barva čirá). 

Nosnost celé sestavy 300kg. 

PŮDORYS Ml: 25 

4.006a-LAF 

4.007a - QOL 1 

4.008b - QOL2 

4.008a- LHS 

1130 kotevn í plech - dodávka stavby 

_cJ ---------o 
I I o 
I I Ji 
I I 
L----------J 1----------1 
I I 8 
L __________ J "" 

_c,r- ______::,~ 

POHLED Ml: 25 

ŘEZ PŘÍČNÝ Ml: 25 

zasilikovaná spóra 

_______.:or-

o 
= r--

ocelový příčny profil 

~ ~ r--"" trvole pružný tmd 

~~ 
VZT ~i'< 

~~kotvení nosné konstrukce stolu 

~kotevní plech - dodávka stavby 
' Pozn.: ....._ ___ ___._ __ ....._ __ " 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomoucí -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

POČET KUSŮ 

o ks 

o ks 

o ks 

1 ks 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 06 



OZN 

@ 

NÁZEV I POPIS I SCHEMA 

LABORA TORN[ STŮL KOTVENÝ DO ST~NY š.2000 

Laboratom1 stůl o rozměrech 2000x800mm ~ka 780mm. Nosná konstrukce ocelová 
svařovaná s povrchovou úpravou práškovou vypalovací barvou - světle šedá. Na nohách 
~ková rektifikace. Kotveno ke stěně na pi'ipravené kotevní plechy. V nosné konstrukci 
pflčně výztuha, ktera zamez1 pflstupu do mezery nad VIT zěklopem. Spára pod konstrukcí 
bude utěsněna trvale pružným tmelem. 

Pracovn1 deska postforming ti. 28mm - barva bflě. Hrana na wech stranách ABS 2mm. 
Spára u stěny bude zatěsněna trvale pružným tmelem (barva čirá). 

Nosnost celé sestavy 300kg. 

PŮDORYS Ml: 25 

POČET KUSŮ 

4.006a-LAF o ks 

4.007a - QOL 1 2 ks 

4.008b - QOL2 o ks 

4.008a- LHS o ks 

2000 kotevní plech - dodávka stavby 

_[_J -------- M -------- L:l 
I li I 
I li I ~ 
I li I 
L- ________ JL _________ J 
1- - - - - - - - -11- - - - - - - - -, 
I li I 8 
L _________ JL _________ J "' 

..Or- -----"'~ 

POHLED Ml: 25 

ŘEZ PŘÍČNÝ Ml : 25 

zasilikovaná spóra 
ocelový příčn y profil 

_____:,:;:-

~ ~ r--"" trvole pružný tmd 

~~ 
VZT ~ i'< 

~~kotvení nosné konstrukce stolu 

~kotevní plech - dodávka stavby 
' Pozn.: ....._ ___ ___._ __ ....._ __ " 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomoucí -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 07 



OZN 

s 
NÁZEV I POPIS I SCHEMA 

LABORATORNÍ STŮL SAMOSTATN~ STOJIC[ š.3000 

Laboratom1 stůl o rozměrech 3000x900mm ~ka 750mm. Nosná konstrukce ocelová 
svařovaná s povrchovou úpravou práškovou vypalovací barvou - světle šedá. Na nohách 
~ková rektifikace. 

Pracovní deska postforming ti. 28mm - barva bílá. Hrana na všech stranách ABS 2mm. 

Nosnost celé sestavy 500kg. 

Pozn. 
Nosná konstrukce může být pro jednoduší montáž provedena ze dvou svarovaných částí, 
které budou pevně sešroubovány. Pracovni deska z jednoho kusu. 

PŮDORYS Ml: 25 

JOOO 

4.006a-LAF 

4.007a - QOL 1 

4.008b - QOL2 

4.008a- LHS 

1- - - - - - - - - - - - - -1 11- - - - - - - - - - - - - -1 

I I :1 I 
I 1

1
1 I 

I 1
1

1 I 

I 1
1

1 I 

I 1
1

1 I 

I 1
1

1 I 

I 1
1

1 I 

L ______________ J
1
L _______ - - - - - - _ J 

POHLED ČELNi M1: 25 

POHLED BOČNI M1: 25 

Pozn.: 

= LO 
I'-

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomoucí -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 
I

POČET KUSŮ 

I/ 

I 

= o 

°' 

' 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 08 

1 ks 

o ks 

o ks 

o ks 



OZN 

s 
NÁZEV I POPIS I SCHEMA 

LABORATORNÍ STŮL SAMOSTATN~ STOJIC[ š.1000 

Laboratom1 stůl o rozměrech 1000x750mm ~ka 750mm. Nosná konstrukce ocelová 
svařovaná s povrchovou úpravou práškovou vypalovací barvou - světle šedá. Na nohách 
~ková rektifikace. 

Pracovní deska postforming ti. 28mm -barva bílá. Hrana na všech stranách ABS 2mm. 

Nosnost celé sestavy 300kg. 

PŮDORYS Ml: 25 

1000 

1--------1 

I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
L ________ _J 

POHLED ČELNi M1: 25 

POHLED BOČNI M1: 25 

Pozn.: 

= LO 
r--

I 

= LO 
r--

4.006a-LAF 

4.007a - QOL 1 

4.008b - QOL2 

4.008a- LHS 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomoucí -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

POČET KUSŮ 

2 ks 

o ks 

o ks 

o ks 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 09 



OZN 

(§) 

NÁZEV I POPIS I SCHEMA 

LABORATORNÍ STŮL SAMOSTATN~ STOJIC[ š.1800 

Laboratom1 stůl o rozměrech 1800x750mm ~ka 900mm. Nosná konstrukce ocelová 
svařovaná s povrchovou úpravou práškovou vypalovací barvou - světle šedá. Na nohách 
~ková rektifikace. 

Pracovní deska postforming ti. 28mm -barva bílá. Hrana na všech stranách ABS 2mm. 

Nosnost celé sestavy 300kg. 

PŮDORYS Ml: 25 

1800 

1-----------------, 

I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
L _________________ ~ 

POHLED ČELNi M1: 25 

POHLED BOČNI M1: 25 

Pozn.: 

Cl 
Cl 

= 

' 

I 

o 
o 
m 

4.006a-LAF 

4.007a - QOL 1 

4.008b - QOL2 

4.008a- LHS 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomoucí -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

POČET KUSŮ 

o ks 

o ks 

o ks 

1 ks 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 10 



OZN 

s 
NÁZEV I POPIS I SCHEMA 

LABORATORNÍ STŮL SAMOSTATN~ STOJIC[ š.1800 {ATYP} 

Laboratom1 stůl o rozměrech 1800x750mm výška 900mm. Nosná konstrukce ocelová 
svařovaná s povrchovou úpravou práškovou vypalovací barvou - světle šedá. Na nohách 
výšková rektifikace. Stůl je samostatně stojící, ale na jedné straně je postaven na nosném 
zákrytu vrr výšky 800mm. 

Pracovní deska postforming ti. 28mm - barva bílá. Hrana na wech stranách ABS 2mm. 

Na hraně zákrytu je nutné v prostoru pod stolem provést zakrytí (blende), aby se zamezilo 
pfistupu do prostoru nad zákrytem. Spáru zatmelil trvale pružným tmelem. 

Nosnost celé sestavy 300kg. 

PŮDORYS Ml: 25 

1800 

1-----------~-----, 

I li I 
I li I 
I blende li I 
I ~ li I 
I "11 I 
I li I 
L-----------~-----~ 

POHLED ČELNi M1: 25 

b l e nde~ / 
trvale pružny tmel / 

I 

o 

zákryt VZT 
o o 
o CTl 
co 

POHLED BOČNI M1: 25 

Pozn.: 

' ' ~ ' 
~----~ ___s 

~ 

zákryt VZT 

o 
o o o CTl 
00 

' ' 

4.006a-LAF 

4.007a - QOL 1 

4.008b - QOL2 

4.008a- LHS 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomoucí -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

POČET KUSŮ 

o ks 

o ks 

o ks 

1 ks 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 11 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA POČET KUSŮ 

NÁST~N NÁ POLICE š.1200 
Nástěnná police o šířce 1200mm, hloubce 400mm; výška konzoly 340mm. Nosná konstrukce 
oceloví'.! svarovaní'.I s povrchovou úpravou práAkovou vypalovací barvou - svěUe šedá 
Kotveno do stěny (stěna 2x oplí'.lštění'.I SOK prlčka s vjztužf). 
Policová deska lamino ti. 18mm - barva bílá. Hrana na všech stranách ABS 2mm. V polici 
kabeloví'.! průchodka včetně krytky průměr 70mm. 

OSVtrLEN[ - Na spodní straně police bude umlstěno pfisazené LED osvěUenf na 230V s 
vlastním ovlí'.ldí'.lním a p~pojeno na p~pravený pfivod silnoproudu z kabelového žlabu. 
Nosnost celé sestavy 70kg. 

Pozn. 
Police bude půdorysně navazovat na stávajíc! stoly šffky 1200mm a na sestavu skl'fněk nad 
nimi; výškově bude osazena nad prisazený elektrožlab. Nutno koordinovat dle pohledů na 
stěny a přesné zaměřeni skutečného stavu na stavbě! 

PŮDORYS M1: 25 
1200 r 500 f 600 + :f ------------

c-- ~---:::i - - = = / -;;;;;;,, ;;;; = = = - -

kabelová průchodko// 
LED osvět l ení/ 

POHLED ČELNÍ NA TYPICKOU SESTAVU M1 : 25 

elektro žlab 

---"~ 

o 
-+ 
n 

---"~ 

4.006a-LAF 

4.007a - QOL 1 

4.008b - QOL2 

4.008a- LHS 

POHLED BOČNÍ M1: 25 

f D 
400 

ŘEZ PŘÍČNÝ M1: 25 

-+ ~ 

-+ ~ 

L 
LED o~0'tlec i Y 

kabel. průchodko 

o 
= n 
~ 

Pozn.: 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: REVIZE: oo 

---"~ 

o 
-+ 
n 

---"~ 

o 
= n 
~ 

ÓÁST DOKUMENTACE: 
Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby DATUM: 08.2018 

VYPRACOVAL: STRANA: 12 

7 ks 

o ks 

o ks 

o ks 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA POČET KUSŮ 

NÁST~N NA POLICE š.1460 
Nástěnná police o šířce 1460mm, hloubce 400mm; výška konzoly 400mm. Nosná konstrukce 
oceloví'.! svarovaní'.I s povrchovou úpravou práAkovou vypalovací barvou - svěUe šedá 
Kotveno do stěny (stěna 2x oplí'.lštění'.I SOK prlčka s vjztužf). 
Policová deska lamino ti. 18mm - barva bílá. Hrana na všech stranách ABS 2mm. 

OSVĚTLEN[ - Na spodní straně police bude umístěno přisazené LED osvěUeni na 230V s 
vlastním ovládí'.lním a pfipojeno na pfipravený pfivod silnoproudu z kabelového žlabu. 
Nosnost celé sestavy 70kg. 

Pozn. 
Police bude půdorysně navazovat na nové stoly a na sestavu skříněk nad nimi; výškově bude 
osazena nad pfisazený elektrožlab. Nutno koordinovat dle pohledů na stěny a pl'esné 
zaměi'ení skutečného stavu na stavbě! 

PŮDORYS M1: 25 

1460 

_J;;;;;;;;;;;;;;;;;;::::;;;;;;;;;;;;;:;;;;;;;::::;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;::;:::::::L_ 

LED osvět len í/ 

POHLED ČELNI NA TYPICKOU SESTAVU M1:25 

= = = = 

elektro žlab 

Pozn.: 

----"'~ 

o = -tj-

----"'~ 

o 
= n 

4.006a-LAF 

4.007a - QOL 1 

4.008b - QOL2 

4.008a- LHS 

POHLED BOČN Í M1: 25 

71/ 400 71/ 

D , 
ŘEZ PŘIČNÝ M1: 25 

- ><-

- ><-

- ><-

J LED osvětl en í 

VZT 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: REVIZE: oo 

_____::,"" 

o = -tj-

----"'~ 

o 
= n 

ÓÁST DOKUMENTACE: 
Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby DATUM: 08.2018 

VYPRACOVAL: STRANA: 13 

o ks 

3 ks 

5 ks 

3 ks 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA POČET KUSŮ 

NÁST~N NA POLICE š.1490 
Nástěnná police o šířce 1490mm, hloubce 400mm; výška konzoly 400mm. Nosná konstrukce 
oceloví'.! svarovaní'.I s povrchovou úpravou práAkovou vypalovací barvou - svěUe šedá 
Kotveno do stěny (stěna 2x oplí'.lštění'.I SOK prlčka s vjztužf). 
Policová deska lamino ti. 18mm - barva bílá. Hrana na všech stranách ABS 2mm. 

OSVĚTLEN[ - Na spodní straně police bude umístěno přisazené LED osvěUeni na 230V s 
vlastním ovládí'.lním a pfipojeno na pfipravený pfivod silnoproudu z kabelového žlabu. 
Nosnost celé sestavy 70kg. 

Pozn. 
Police bude půdorysně navazovat na nové stoly a na sestavu skříněk nad nimi; výškově bude 
osazena nad pfisazený elektrožlab. Nutno koordinovat dle pohledů na stěny a pl'esné 
zaměi'ení skutečného stavu na stavbě! 

PŮDORYS M1: 25 

1490 

4.006a-LAF 

4.007a - QOL 1 

4.008b - QOL2 

4.008a- LHS 

POHLED BOČN Í M1: 25 

71/ 400 71/ 

f-- _c::_==-==-==-==-==---r-==-==-==-==-==_::::J_ -

LED osvět lení/ 
~q D , 

POHLED ČELNI NA TYPICKOU SESTAVU M1:25 

= 

I 

Pozn.: 

= ____::,i':" 

o 
= tj-

______::,~ 

o 
= n 

ŘEZ PŘIČNÝ M1: 25 

- ><-

- ><-

- ><-

J LED osvět l ení 

VZT 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: REVIZE: oo 

______::,"" 

o 
= tj-

______::,~ 

o 
= n 

ÓÁST DOKUMENTACE: 
Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby DATUM: 08.2018 

VYPRACOVAL: STRANA: 14 

o ks 

1 ks 

o ks 

o ks 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA POČET KUSŮ 

NÁST~N NA POLICE š.1420 
Nástěnná police o šířce 1420mm, hloubce 400mm; výška konzoly 400mm. Nosná konstrukce 
oceloví'.! svarovaní'.I s povrchovou úpravou práAkovou vypalovací barvou - svěUe šedá 
Kotveno do stěny (stěna 2x oplí'.lštění'.I SOK prlčka s vjztužf). 
Policová deska lamino ti. 18mm - barva bílá. Hrana na všech stranách ABS 2mm. 

OSVĚTLEN[ - Na spodní straně police bude umístěno přisazené LED osvěUeni na 230V s 
vlastním ovládí'.lním a pfipojeno na pfipravený pfivod silnoproudu z kabelového žlabu. 
Nosnost celé sestavy 70kg. 

Pozn. 
Police bude půdorysně navazovat na nové stoly a na sestavu skříněk nad nimi; výškově bude 
osazena nad pfisazený elektrožlab. Nutno koordinovat dle pohledů na stěny a pl'esné 
zaměi'ení skutečného stavu na stavbě! 

PŮDORYS M1: 25 

1420 

_ _i:;:::::;::;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;::::;;;;;;~;;;;;;;;;;::::;;;;;;;;;;;;;;;;2_ 

LED osvětl en í/ 

POHLED ČELNI NA TYPICKOU SESTAVU M1:25 

= = = = 

elektro žlab 

Pozn.: 

----"'~ 

o = -tj-

----"'~ 

o 
= n 

4.006a-LAF 

4.007a - QOL 1 

4.008b - QOL2 

4.008a- LHS 

POHLED BOČN Í M1: 25 

71/ 400 71/ 

D , 
ŘEZ PŘIČNÝ M1: 25 

- ><-

- ><-

- ><-

J LED osvětl en í 

VZT 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: REVIZE: oo 

_____::,"" 

o = -tj-

----"'~ 

o 
= n 

ÓÁST DOKUMENTACE: 
Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby DATUM: 08.2018 

VYPRACOVAL: I STRANA: 15 

o ks 

1 ks 

2 ks 

o ks 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA POČET KUSŮ 

NÁST~N NA POLICE š.1630 
Nástěnná police o šířce 1630mm, hloubce 400mm; výška konzoly 400mm. Nosná konstrukce 
oceloví'.! svarovaní'.I s povrchovou úpravou práAkovou vypalovací barvou - svěUe šedá 
Kotveno do stěny (stěna 2x oplí'.lštění'.I SOK prlčka s vjztužf). 
Policová deska lamino ti. 18mm - barva bílá. Hrana na všech stranách ABS 2mm. 

OSVĚTLEN[ - Na spodní straně police bude umístěno přisazené LED osvěUeni na 230V s 
vlastním ovlí'.ldí'.lním a pfipojeno na pfipravený pfivod silnoproudu z kabelového žlabu. 
Nosnost celé sestavy 70kg. 

Pozn. 
Police bude půdorysně navazovat na nové stoly a na sestavu skříněk nad nimi; výškově bude 
osazena nad pfisazený elektrožlab. Nutno koordinovat dle pohledů na stěny a pl'esné 
zaměi'ení skutečného stavu na stavbě! 

PŮDORYS M1: 25 

1630 

4.006a-LAF 

4.007a - QOL 1 

4.008b - QOL2 

4.008a- LHS 

POHLED BOČN Í M1: 25 

400 
l 

----------------- JJ D ~ 
--~~~~~~~~~~~~~-- ~1 ~ 1 
LED osvět l ení/ 

POHLED ČELNI NA TYPICKOU SESTAVU M1:25 

= = = 

I elektro žlab 

Pozn.: 

----"-

o = -tj-

----"-

= <O 
n 

ŘEZ PŘIČNÝ M1: 25 

- ><-

- ><-

- ><-

J LED osvětl en í 

VZT 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: REVIZE: oo 

____;."'" 

o = -tj-

----"-

= <O 
n 

ÓÁST DOKUMENTACE: 
Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby DATUM: 08.2018 

VYPRACOVAL: STRANA: 16 

o ks 

1 ks 

1 ks 

o ks 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA POČET KUSŮ 

NÁST~N NA POLICE š.1260 
Nástěnná police o šířce 1260mm, hloubce 400mm; výška konzoly 400mm. Nosná konstrukce 
oceloví'.! svarovaní'.I s povrchovou úpravou práAkovou vypalovací barvou - svěUe šedá 
Kotveno do stěny (stěna 2x oplí'.lštění'.I SOK prlčka s vjztužf). 
Policová deska lamino ti. 18mm - barva bílá. Hrana na všech stranách ABS 2mm. 

OSVĚTLEN[ - Na spodní straně police bude umístěno přisazené LED osvěUeni na 230V s 
vlastním ovládí'.lním a pfipojeno na pfipravený pfivod silnoproudu z kabelového žlabu. 
Nosnost celé sestavy 70kg. 

Pozn. 
Police bude půdorysně navazovat na nové stoly a na sestavu skříněk nad nimi; výškově bude 
osazena nad pfisazený elektrožlab. Nutno koordinovat dle pohledů na stěny a pl'esné 
zaměi'ení skutečného stavu na stavbě! 

PŮDORYS M1: 25 

1260 

~:;;;;;::;:;;;;;;:;::;;;;;;:;;;;;;:;:;;;;;::~::;;;;;;:;;;;;;:;:;;;;;::;:;;;;;;:;::;;;;;;:::::;! 

LED osvětlení/ 

POHLED ČELNI NA TYPICKOU SESTAVU M1:25 

= = = = 

elektro žlab I 

Pozn.: 

-----"~ 

Cl 
Cl 
-tj-

-----"~ 

Cl 

= n 

4.006a-LAF 

4.007a - QOL 1 

4.008b - QOL2 

4.008a- LHS 

POHLED BOČN Í M1: 25 

71/ 400 71/ 

D , 
ŘEZ PŘIČNÝ M1: 25 

- ><-

- ><-

- ><-

J LED osvět l en í 

VZT 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni sítí {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: REVIZE: oo 

-----""" 
Cl 
= 
-tj-

-----"~ 

Cl 

= n 

ÓÁST DOKUMENTACE: 
Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby DATUM: 08.2018 

VYPRACOVAL: STRANA: 17 

o ks 

o ks 

1 ks 

1 ks 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA POČET KUSŮ 

NÁST~N NA POLICE š.1050 
Nástěnná police o šířce 1050mm, hloubce 400mm; výška konzoly 400mm. Nosná konstrukce 
oceloví'.! svarovaní'.I s povrchovou úpravou práAkovou vypalovací barvou - svěUe šedá 
Kotveno do stěny (stěna 2x oplí'.lštění'.I SOK prlčka s vjztužf). 
Policová deska lamino ti. 18mm - barva bílá. Hrana na všech stranách ABS 2mm. 

OSVĚTLEN[ - Na spodní straně police bude umístěno přisazené LED osvěUeni na 230V s 
vlastním ovládí'.lním a pfipojeno na pfipravený pfivod silnoproudu z kabelového žlabu. 
Nosnost celé sestavy 70kg. 

Pozn. 
Police bude půdorysně navazovat na nové stoly a na sestavu skříněk nad nimi; výškově bude 
osazena nad pfisazený elektrožlab. Nutno koordinovat dle pohledů na stěny a pl'esné 
zaměi'ení skutečného stavu na stavbě! 

PŮDORYS M1: 25 

1050 I 

_c::_==-==-==-==.r---==-==-==-==_:::J_ 

LED osvět l e ní/ 

POHLED ČELNI NA TYPICKOU SESTAVU M1:25 

= = = 

elektro žlab 

Pozn.: 

----"i':" 

o = -tj-

-----" r;-

Cl 
= n 

4.006a-LAF 

4.007a - QOL 1 

4.008b - QOL2 

4.008a- LHS 

POHLED BOČN Í M1: 25 

71/ 400 71/ 

D , 
ŘEZ PŘIČNÝ M1: 25 

- ><-

- ><-

- ><-

J LED osvětl en í 

VZT 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: REVIZE: oo 

______::,"" 

o = -tj-

______::,~ 

Cl 
= n 

ÓÁST DOKUMENTACE: 
Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby DATUM: 08.2018 

VYPRACOVAL: STRANA: 18 

o ks 

o ks 

o ks 

1 ks 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA POČET KUSŮ 

NÁST~N NA POLICE š.1650 (A TYP) 
Nástěnná police o šířce 1650mm, hloubce 400mm; výška konzoly 400mm. Nosná konstrukce 

oceloví'.! svarovaní'.I s povrchovou úpravou práAkovou vypalovací barvou - svěUe šedá Kotveno 
do stěny (stěna 2x opláštěná SDK pftčka s výztuži). 
Policová deska lamino ti. 18mm - barva bílá. Hrana na všech stranách ABS 2mm. 

OSVĚTLEN[ - Na spodní straně police bude umístěno přisazené LED osvěUeni na 230V s 

vlastním ovládí'.lním a pfipojeno na pfipravený pfivod silnoproudu z kabelového žlabu. 

Nosnost celé sestavy 70kg. 

Pozn. 

Police bude půdorysně navazovat na nové stoly a na sestavu skříněk nad nimi; výškově bude 

osazena nad pfisazený elektrožlab. Nutno koordinovat dle pohledů na stěny a pl'esné zaměfenf 

skutečného stavu na stavbě! 

PŮDORYS M1: 25 

1650 I 

----------------- 1~ 
--~~~~~~F~~~~~2 __ ~l 
LED osvět lení/ 

POHLED ČELNI NA TYPICKOU SESTAVU M1:25 

= = _____:,_ 

plyn o 
= = tj-

_____:,_ 

elektro žlab I 

VZT 

_____:, _ 

Pozn.: 

4.006a-LAF 

4.007a - QOL 1 

4.008b - QOL2 

4.008a- LHS 

POHLED BOČN Í M1: 25 

400 
l 

vedení plynu 

ŘEZ PŘIČNÝ M1: 25 

vedení pl ynu 
/ 

~v 
J LED osvětl en í 

VZT 

______::,"" 

o 
= tj-

______::, _ 

Cl 
<D 
n 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni sítí {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 19 

o ks 

o ks 

o ks 

1 ks 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA POČET KUSŮ 

NÁST~NNÁ SK~l~KA š.600 
Nástěnná skříňka o šířce 600mm, hloubce 400mm a výšce 360mm. Konstrukce provedena z 
laminované DT tl. 18mm. Barva bílfl. Dvíl'ka výklopnfl nahoru. Madlo se zakulacenými 
hranami v provedení hliník s povrchovou úpravou elox. Kotvení na seřizovatelné kotvy v 

horních rozích skříňky. Kotveno do stěny (stěna 2x opláštěná SDK příčka s výztužij. Nosnost 
kotvy 50kg/kus. 

Pozn. 
SkMka bude půdorysně navazovat na stávající stoly šíl'ky 1200mm a polici; výškově bude 

osazena nad polici. Nutno koordinovat dle pohledů na stěny a presné zaměfení skutečného 

staw na stavbě! 

PŮDORYS M1: 25 

POHLED ČELNÍ NA TYPICKOU SESTAVU M1 : 25 

'F 11 

I " 
I "" 

/ I 
// I 

L_~ _ _J = 

elektro žlab 

Pozn.: 

-----"'c:-

o 
tO 

"' 
-----"'~ 

= o 
r--

4.006a-LAF 

4.007a - QOL 1 

4.008b - QOL2 

4.008a- LHS 

POHLED BOČN Í M1 : 25 

f D 
400 

ŘEZ PŘÍČNÝ M1: 25 

L 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: REVIZE: oo 

-----"'c:-

o 
tO 

"' 
-----"'c:-

= o 
r--

ÓÁST DOKUMENTACE: 
Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby DATUM: 08.2018 

VYPRACOVAL: STRANA: 20 

14 ks 

o ks 

o ks 

o ks 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA POČET KUSŮ 

NÁST~NNÁ SK~l~KA š.760 
Néstěnné skflilka o š!rce 760mm, hloubce 400mm a~ 840mm (po podhled). Zékladnl 

konstrukce je tvořena z laminovaných DTO ti. 18mm, záda skříňky jednostraně lakovaná 
drevovléknité deska. Dveře s nalepenou hranou ABS o síle 2mm (hrany korpusu skflněk ABS 

0,5mm). Dvel'e jsou na niklovaných zévěsech s otevlratelnostl 110°a s tlumičem dorazu. Ve 

skříňce 2 výškově stavitelné police. Barevné provedení - bílá. Madlo se zakulacenými hranami 
v provedeni hlinlk s povrchovou úpravou elox. Kotven! na selizovatelné kotvy v homlch roz1ch 

skMilky. Kotveno do stěny (stěna 2x opláštěné SOK pMčka s výztuž!). Nosnost kotvy 50kglkus. 

Pozn. 

Sestava skříněk navazuje na pracovní stůl a polici. Nutno koordinovat dle pohledů na stěny a 
pl'esné zaměření skutečného stavu na stavbě! 

PŮDORYS M1: 25 

760 

I I 
I I 
I I 
L ______ _J 

POHLED ČELNÍ NA TYPICKOU SESTAVU M1: 25 

Pozn.: 

F /'f 
I "'- / I 
I "'- // I --"'-----,-,--r-1 
I ) :( I 
L _ _/ __ "- _ _J 
--7--~--

I / "'- I 
I / "'- I 
v-=--=- 'J 

elektro žlab 
= o 

'° N 

,, 

I' 

4.006a-LAF 

4.007a - QOL 1 

4.008b - QOL2 

4.008a- LHS 

POHLED BOČNÍ M1: 25 

I l 
I I 
L __ _J 
1--1 
I I 
L __ _J 
1--1 
I I 
L I 

400 

ŘEZ PŘÍČNÝ M1: 25 

L 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 21 

o ks 

7 ks 

10 ks 

6 ks 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA POČET KUSŮ 

NÁST~NNÁ SK~l~KA š.750 
Néstěnné skflilka o š!rce 750mm, hloubce 400mm a~ 840mm (po podhled). Zékladnl 

konstrukce je tvořena z laminovaných DTO ti. 18mm, záda skříňky jednostraně lakovaná 
drevovléknité deska. Dveře s nalepenou hranou ABS o síle 2mm (hrany korpusu skflněk ABS 

0,5mm). Dvel'e jsou na niklovaných zévěsech s otevlratelnostl 110°a s tlumičem dorazu. Ve 

skříňce 2 výškově stavitelné police. Barevné provedení - bílá. Madlo se zakulacenými hranami 
v provedeni hlinlk s povrchovou úpravou elox. Kotven! na selizovatelné kotvy v homlch roz1ch 

skMilky. Kotveno do stěny (stěna 2x opláštěné SOK pMčka s výztuž!). Nosnost kotvy 50kglkus. 

Pozn. 

Sestava skříněk navazuje na pracovní stůl a polici. Nutno koordinovat dle pohledů na stěny a 
pl'esné zaměření skutečného stavu na stavbě! 

PŮDORYS M1: 25 

760 

I I 
I I 
I I 
L ______ _J 

POHLED ČELNÍ NA TYPICKOU SESTAVU M1: 25 

750 L 
/ / I 

elektro žlab 

Pozn.: 

= o 

'° N 

,, 

I' 

4.006a-LAF 

4.007a - QOL 1 

4.008b - QOL2 

4.008a- LHS 

POHLED BOČNÍ M1: 25 

I l 
I I 
L __ _J 
1--1 
I I 
L __ _J 
1--1 
I I 
L I 

400 

ŘEZ PŘÍČNÝ M1: 25 

L 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 22 

o ks 

1 ks 

2 ks 

o ks 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA POČET KUSŮ 

NÁST~NNÁ SK~l~KA š.750 (PROSTUP) 
Néstěnné skflr'ika o š!rce 750mm, hloubce 400mm a~ 840mm (po podhled). Zékladnl 

konstrukce je tvořena z laminovaných DTO ti. 18mm, záda skříňky jednostraně lakovaná 
drevovléknité deska. Dveře s nalepenou hranou ABS o síle 2mm (hrany korpusu skflněk ABS 

0,5mm). Dveře jsou na niklovaných závěsech s otevlratelnostl 110°a s tlumičem dorazu. Ve 

skříňce 2 výškově stavitelné police. Barevné provedení - bílá. Madlo se zakulacenými hranami 
v provedeni hlinlk s povrchovou úpravou elox. Kotven! na selizovatelné kotvy v homlch roz1ch 

skMr'iky. Kotveno do stěny (stěna 2x opláštěné SOK pMčka s výztuž!). Nosnost kotvy 50kglkus. 

Pro možné propojeni pflslrojů mezi laboratořemi budou zhotoveny prostupy stěnami a 

navazujícím nábytkem. V zádech skříňky bude zhotoven otvor 100x100mm a ve dvířkách 
skrír'iky bude zhotoven otvor 100x1 OOmm se zéslepkou. lilslepka bude provedna konstrukčně 

jako skříňka a musí být pří běžném provozu zajištěna proti vypadnutí. 
Pozn. 
Sestava skfíněk navazuje na pracovní stůl a polici. Nutno koordinovat dle pohledů na stěny a 

pl'esné zaměřeni skutečného stavu na stavbě! 

PŮDORYS M1: 25 

I/ 760 I / 

/I /I 

, I I 
I I 
I I 
L ______ _J 

POHLED ČELNÍ NA TYPICKOU SESTAVU M1: 25 

Pozn.: 

o 
tj
ro 

I ' 

o 
o 
n 

v -=--=- \ _____c,r-

1/ 380 )))d/ 280 I/ 

/ I / I 

760 l 
I 

elektro žlab 
= o 

'° N 

I ' 

I' 

4.006a-LAF 

4.007a - QOL 1 

4.008b - QOL2 

4.008a- LHS 

POHLED BOČNÍ M1: 25 

I l 
I I 
L __ _J 
i--, 
I I 
L __ _J 
i--, 
I I 
L __ J 

J 400 J 
ŘEZ PŘÍČNÝ M1: 25 

-

L 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: REVIZE: oo 

= o 
N 
N 

ÓÁST DOKUMENTACE: 
Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby DATUM: 08.2018 

VYPRACOVAL: STRANA: 23 

o ks 

2 ks 

1 ks 

1 ks 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA POČET KUSŮ 

NÁST~NNÁ SK~l~KA š.750 (PROSTUP) 
Néstěnné skflr'ika o š!rce 750mm, hloubce 400mm a~ 840mm (po podhled). Zékladnl 

konstrukce je tvořena z laminovaných DTO ti. 18mm, záda skříňky jednostraně lakovaná 
drevovléknité deska. Dveře s nalepenou hranou ABS o síle 2mm (hrany korpusu skflněk ABS 

0,5mm). Dveře jsou na niklovaných závěsech s otevlratelnostl 110°a s tlumičem dorazu. Ve 

skříňce 2 výškově stavitelné police. Barevné provedení - bílá. Madlo se zakulacenými hranami 
v provedeni hlinlk s povrchovou úpravou elox. Kotven! na selizovatelné kotvy v homlch roz1ch 

skMr'iky. Kotveno do stěny (stěna 2x opláštěné SOK pMčka s výztuž!). Nosnost kotvy 50kglkus. 

Pro možné propojeni pflslrojů mezi laboratořemi budou zhotoveny prostupy stěnami a 

navazujícím nábytkem. V zádech skříňky bude zhotoven otvor 100x100mm a ve dvířkách 
skrír'iky bude zhotoven otvor 100x1 OOmm se zéslepkou. lilslepka bude provedna konstrukčně 

jako skříňka a musí být pří běžném provozu zajištěna proti vypadnutí. 
Pozn. 
Sestava skfíněk navazuje na pracovní stůl a polici. Nutno koordinovat dle pohledů na stěny a 

pl'esné zaměřeni skutečného stavu na stavbě! 

PŮDORYS M1: 25 

I 760 

í I 
I I 
I I 
L ______ _J 

POHLED ČELNÍ NA TYPICKOU SESTAVU M1: 25 

o 
CJ 
n 

o 
tj
co 

-"~ v -=--=- 'J 

I ?80 ~,DQ/ 380 I/ 

l / I / I 

760 

elektro žlab 

Pozn.: 

= o 

'° N 

o 
tj
co 

,, 

I' 

4.006a-LAF 

4.007a - QOL 1 

4.008b - QOL2 

4.008a- LHS 

POHLED BOČN Í M1: 25 

I l 
I I 
L __ _J 
i--, 
I I 
L __ _J 
i--, 
I I 
L __ J 

J 400 J 
ŘEZ PŘÍČNÝ M1: 25 

-

L 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: REVIZE: oo 

= o 
N 
N 

ÓÁST DOKUMENTACE: 
Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby DATUM: 08.2018 

VYPRACOVAL: STRANA: 24 

o ks 

o ks 

3 ks 

1 ks 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA POČET KUSŮ 

NÁST~NNÁ SK~l~KA š.380 
Néstěnné skflilka o š!rce 380mm, hloubce 400mm a~ 840mm (po podhled). Zékladnl 

konstrukce je tvořena z laminovaných DTO ti. 18mm, záda skříňky jednostraně lakovaná 
drevovléknité deska. Dveře s nalepenou hranou ABS o síle 2mm (hrany korpusu skflněk ABS 

0,5mm). Dvel'e jsou na niklovaných zévěsech s otevlratelnostl 110°a s tlumičem dorazu. Ve 

skříňce 2 výškově stavitelné police. Barevné provedení - bílá. Madlo se zakulacenými hranami 
v provedeni hlinlk s povrchovou úpravou elox. Kotven! na selizovatelné kotvy v homlch roz1ch 

skMilky. Kotveno do stěny (stěna 2x opláštěné SOK pMčka s výztuž!). Nosnost kotvy 50kglkus. 

Pozn. 

Sestava skříněk navazuje na pracovní stůl a polici. Nutno koordinovat dle pohledů na stěny a 
pl'esné zaměření skutečného stavu na stavbě! 

PŮDORYS M1: 25 

POHLED ČELNÍ NA TYPICKOU SESTAVU M1: 25 
,, 

J 380 J 

elektro žlab 

Pozn.: 

I 
= o 

'° N 

4.006a-LAF 

4.007a - QOL 1 

4.008b - QOL2 

4.008a- LHS 

POHLED BOČNÍ M1: 25 

I l 
I I 
L __ _J 
1--1 
I I 
L __ _J 
1--1 
I I 
L I 

400 

ŘEZ PŘÍČNÝ M1: 25 

L 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 25 

o ks 

1P ks 

1L ks 

1P ks 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA POČET KUSŮ 

NÁST~NNÁ SKŘl~KA OTEVŘENÁ š.660 
Néstěnné skflilka o š!rce 660mm, hloubce 400mm a~ 840mm (po podhled). Zékladnl 

konstrukce je tvořena z laminovaných DTO ti. 18mm, záda skříňky jednostraně lakovaná 
drevovléknité deska. Hrany korpusu skflněk ABS 0,5mm. Ve skflňce 2 výškově stavitelné 
police. Barevné provedeni - bílá Kotvení na seřizovatelné kotvy v horních rozích skříňky. 

Kotveno do stěny (stěna 2x opláštěná SOK příčka s výztuži). Nosnost kotvy 50kg/kus. 

Pozn. 
Sestava skříněk navazuje na pracovní stůl a polici. Nutno koordinovat dle pohledů na stěny a 

přesné zaměření skutečného stavu na stavbě! 

PŮDORYS M1: 25 

660 

POHLED ČELNÍ NA TYPICKOU SESTAVU M1: 25 

= = ~ 

I/ 660 
' I ' 

I 
= o 

elektro žlab '° N 

Pozn.: 

4.006a-LAF 

4.007a - QOL 1 

4.008b - QOL2 

4.008a- LHS 

POHLED BOČNÍ M1: 25 
~~ 

l 
I 

====4 
I 

= ===~ 
I 

____ J 

400 

ŘEZ PŘÍČNÝ M1: 25 

~~ 

L 
= '° r--
~ 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 26 

o ks 

1 ks 

1 ks 

o ks 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA POČET KUSŮ 

NÁST~NNÁ SKŘl~KA OTEVŘENÁ š.910 
Néstěnné skflilka o š!rce 910mm, hloubce 400mm a~ 840mm (po podhled). Zékladnl 

konstrukce je tvořena z laminovaných DTO ti. 18mm, záda skříňky jednostraně lakovaná 
drevovléknité deska. Hrany korpusu skflněk ABS 0,5mm. Ve skflňce 2 výškově stavitelné 
police. Barevné provedeni - bílá Kotvení na seřizovatelné kotvy v horních rozích skříňky. 

Kotveno do stěny (stěna 2x opláštěná SOK příčka s výztuži). Nosnost kotvy 50kg/kus. 

Pozn. 
Sestava skříněk navazuje na pracovní stůl a polici. Nutno koordinovat dle pohledů na stěny a 

přesné zaměření skutečného stavu na stavbě! 

PŮDORYS M1: 25 

I/ 910 I/ 

I I 

li !I , 
POHLED ČELNÍ NA TYPICKOU SESTAVU M1: 25 

910 I/ „ / I 

I 

Pozn.: 

o 
tj
co 

~ ~ = 

= o 
'° N 

4.006a-LAF 

4.007a - QOL 1 

4.008b - QOL2 

4.008a- LHS 

POHLED BOČN Í M1: 25 
~~ - l 

I 

====4 
o 

I tj-

CXJ 

= ===~ 
I 
I 

.c.~ 
____ J 

li 400 li 7 7 

ŘEZ PŘÍČNÝ M1: 25 

.c.~ 

L 
o 
co 
r----

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 27 

o ks 

1 ks 

o ks 

o ks 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA POČET KUSŮ 

NÁST~NNÁ SKŘl~KA OTEVŘENÁ š.670 
Néstěnné skflilka o š!rce 670mm, hloubce 400mm a~ 840mm (po podhled). Zékladnl 

konstrukce je tvořena z laminovaných DTO ti. 18mm, záda skříňky jednostraně lakovaná 
drevovléknité deska. Hrany korpusu skflněk ABS 0,5mm. Ve skflňce 2 výškově stavitelné 
police. Barevné provedeni - bílá Kotvení na seřizovatelné kotvy v horních rozích skříňky. 

Kotveno do stěny (stěna 2x opláštěná SOK příčka s výztuži). Nosnost kotvy 50kg/kus. 

Pozn. 
Sestava skříněk navazuje na pracovní stůl a polici. Nutno koordinovat dle pohledů na stěny a 

přesné zaměření skutečného stavu na stavbě! 

PŮDORYS M1: 25 

670 

POHLED ČELNÍ NA TYPICKOU SESTAVU M1: 25 

Pozn.: 

o 
tj
ro 

,, 

I 
= o 

'° N 

' ,, 

4.006a-LAF 

4.007a - QOL 1 

4.008b - QOL2 

4.008a- LHS 

POHLED BOČNÍ M1: 25 
~~ 

l 
I 

====4 
I 

= ===~ 
I 

____ J 

400 

ŘEZ PŘÍČNÝ M1: 25 

L 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 28 

o ks 

o ks 

1 ks 

1 ks 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA POČET KUSŮ 

NÁST~NNÁ SK~l~KA š.600 
Néstěnné skflilka o š!rce 600mm, hloubce 400mm a~ 840mm (po podhled). Zékladnl 

konstrukce je tvořena z laminovaných DTO ti. 18mm, záda skříňky jednostraně lakovaná 
drevovléknité deska. Dveře s nalepenou hranou ABS o síle 2mm (hrany korpusu skflněk ABS 

0,5mm). Dvel'e jsou na niklovaných zévěsech s otevlratelnostl 110°a s tlumičem dorazu. Ve 

skříňce 2 výškově stavitelné police. Barevné provedení - bílá. Madlo se zakulacenými hranami 
v provedeni hlinlk s povrchovou úpravou elox. Kotven! na selizovatelné kotvy v homlch roz1ch 

skMilky. Kotveno do stěny (stěna 2x opláštěné SOK pMčka s výztuž!). Nosnost kotvy 50kglkus. 

Pozn. 

Sestava skříněk navazuje na pracovní stůl a polici. Nutno koordinovat dle pohledů na stěny a 
pl'esné zaměření skutečného stavu na stavbě! 

PŮDORYS M1: 25 

600 

[J 
POHLED ČELNÍ NA TYPICKOU SESTAVU M1: 25 

j 

I 
= o 
'° N 

Pozn.: 

,, 

4.006a-LAF 

4.007a - QOL 1 

4.008b - QOL2 

4.008a- LHS 

POHLED BOČNÍ M1: 25 

I l 
I I 
L __ _J 
1--1 
I I 
L __ _J 
1--1 
I I 
L I 

400 

ŘEZ PŘÍČNÝ M1: 25 

-"~ 

L 
o 
'° r---
~ 

I' 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 29 

o ks 

o ks 

o ks 

3 ks 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA POČET KUSŮ 

NÁST~NNÁ SKŘl~KA OTEVŘENÁ š.600 
Néstěnné skflilka o š!rce 600mm, hloubce 400mm a~ 840mm (po podhled). Zékladnl 

konstrukce je tvořena z laminovaných DTO ti. 18mm, záda skříňky jednostraně lakovaná 
drevovléknité deska. Hrany korpusu skflněk ABS 0,5mm. Ve skflňce 2 výškově stavitelné 
police. Barevné provedeni - bílá Kotvení na seřizovatelné kotvy v horních rozích skříňky. 

Kotveno do stěny (stěna 2x opláštěná SOK příčka s výztuži). Nosnost kotvy 50kg/kus. 

Pozn. 
Sestava skříněk navazuje na pracovní stůl a polici. Nutno koordinovat dle pohledů na stěny a 

přesné zaměření skutečného stavu na stavbě! 

PŮDORYS M1: 25 

600 

POHLED ČELNÍ NA TYPICKOU SESTAVU M1: 25 
,, 

= = 
" 

j 

I 
= o 

'° N 

Pozn.: 

,, 

4.006a-LAF 

4.007a - QOL 1 

4.008b - QOL2 

4.008a- LHS 

POHLED BOČNÍ M1: 25 
.::o~ 

l 
I 

====4 
I 

= ===~ 
I 

____ J 

400 

ŘEZ PŘÍČNÝ M1: 25 

.::o~ 

L 
= c.o 
r----

I' 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 30 

o ks 

o ks 

o ks 

1 ks 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA POČET KUSŮ 

SKŘIŇ KOMBINOVANÁ š.900 
Kombinovaná laboratorní skříň samostatně stojící o rozměrech šířka 900mm, hloubka 600mm a 
výška 2600mm (po podhled). Základní konstrukce je tvoi'ena skMkami z laminovaných DTO U. 
1 Bmm, záda skMňky jednostraně lakovaná di'evovláknitá deska. Dvei'e a čela zásuvek s 
nalepenou hranou ABS o síle 2mm (hrany korpusu skříněk ABS 0,5mm). Dveře jsou na 
niklovaných závěsech s otevíratelností 110°a s Uumioom dorazu. Pojezdy pro zásuvky jsou 
kovové samozavlracf s dlouhou životnost! s plnovýsuvem a aretaci proti vypadnut1 a Uumioom 
dorazu. Celá konstrukce je na překližkovém soklu s možností aretace. Barevné provedení -
bílá. Ocelová konstrukce - pl'Mková vypalovací barva světle šedá. Madlo se zakulacenými 
hranami v provedeni hlinlk s povrchovou úpravou elox. Pojistné kotveni do stěny. 
PODSTAVA - výšky 1150mm (pod nástěnný elektrický žlab!) Na překližkovém soklu je osazena 

otvíravá skříňka pro těžké vybavení. Spodní deska provedena soulepem 2x1 Bmm. Nad ní 
navazuje 2x zásuvka s výškou oola 1 OOmm (min. světlá výška 72mm !) a 4x zásuvka s výškou 
čela 125mm. Ukončeno pracovnl deskou z postformingu ti. 28mm. V každé zásuvce budou 
provedeny v čele a zádech zásuvky zářezy pro osazení organizéru - podrobně viz položka 15c. 

SPOJOVAC[ KONSTRUKCE - Svařovaná ocelová konstrukce z valcovaných profilů. Pro 
kotveni do podstavy bude na spadni straně pásovina ti. 3mm. Kotveni provedeno šrouby se 
zápustnou hlavou. Zadní část konstukce je nutné upravit dle skutečné velikosti přisazeného 
elektrožlabu. 
NADSTAVBA- Skřín s dvoukřídlími dvířky a 2 výškově stavitelnými policemi. 

4.006a-LAF 

4.007a - QOL 1 

4.008b - QOL2 

4.008a- LHS 

PŮDORYS M1: 25 

900 

1--------1 
I I 
I I 
I I 
I I 
L _ c:._=_=_- =_=_:::i_ J 

o 
o 
c.o 

OSVĚTLEN[ - Na spodní straně nadstavby bude umístěno přisazené LED osvětlení na 2'30V s 
vlastním ovládáním a pi'ipojeno na pi'ipravený pfívod silnoproudu z kabelového žlabu. LED os větlení 

POHLED ČELNi M1: 25 

Pozn.: 

o 
o 
o 

elektro žlab 

v'škově stavitelné police 

LED osvě tl ení 

nosná ocelová konst rukce 

deska postformin 

pásovin o 3mm 
zápustné šrouby 

sou lep 2x18mm 

překližkov' sokl 

POHLED BOČNi M1: 25 

,-----i 

I I 
I I 
~ ==== __j 
I I 
I I 
I I 
F======i 
I I 
I I 
L_ ____ _J 

--- 1 
r- ---- --j 
r-------j 

~ ---- --1 
I I 1 -----1 
r-------j 

~====d 
I I 
I I 
_____ J 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
óAST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 31 

o ks 

o ks 

o ks 

3 ks 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA POČET KUSŮ 

SKŘIŇ KOMBINOVANÁ š.750 
Kombinovaná laboratorní skříň samostatně stojící o rozměrech šířka 750mm, hloubka 600mm a 
výška 2600mm (po podhled). Základní konstrukce je tvoi'ena skMkami z laminovaných DTO U. 
1 Bmm, záda skMňky jednostraně lakovaná di'evovláknitá deska. Dvei'e a čela zásuvek s 
nalepenou hranou ABS o síle 2mm (hrany korpusu skříněk ABS 0,5mm). Dveře jsou na 
niklovaných závěsech s otevíratelností 110°a s Uumioom dorazu. Pojezdy pro zásuvky jsou 
kovové samozavlracf s dlouhou životnost! s plnovýsuvem a aretaci proti vypadnut1 a Uumioom 
dorazu.Celá konstrukce je na překližkovém soklu s možností aretace. Barevné provedení - bílá. 
Ocelová konstrukce - práikoví'.I vypalovací barva světle šedí'.!. Madlo se zakulacenými hranami 
v provedeni hlinlk s povrchovou úpravou elox. Pojistné kotveni do stěny. 
PODSTAVA - výšky 1150mm (pod nástěnný elektrický žlab!) Na překližkovém soklu je osazena 

otvíravá skříňka pro těžké vybavení. Spodní deska provedena soulepem 2x1 Bmm. Nad ní 
navazuje 2x zásuvka s výškou oola 1 OOmm (min. světlá výška 72mm !) a 4x zásuvka s výškou 
čela 125mm. Ukončeno pracovnl deskou z postformingu ti. 28mm. V každé zásuvce budou 
provedeny v čele a zádech zásuvky zářezy pro osazení organizéru - podrobně viz položka 15b. 

SPOJOVAC[ KONSTRUKCE - Svařovaná ocelová konstrukce z valcovaných profilů. Pro 
kotveni do podstavy bude na spadni straně pásovina ti. 3mm. Kotveni provedeno šrouby se 
zápustnou hlavou. Zadní část konstukce je nutné upravit dle skutečné velikosti přisazeného 
elektrožlabu. 
NADSTAVBA- Skřín s dvoukřídlími dvířky a 2 výškově stavitelnými policemi. 

OSVĚTLEN[ - Na spodní straně nadstavby bude umístěno přisazené LED osvětlení na 2'30V s 
vlastním ovltldáním a pi'ipojeno na pi'ipravený pfívod silnoproudu z kabelového žlabu. 

POHLED ČELNi M1: 25 

o 
o = 

fC '1 

[ \ / [ 
I \ / I 

\ / 
b = ="' == ic: = d 
: \ / : výškově stavitelné police 

I'. I /' 

I / \ Áv 

F==;;t=='\;= ~~ 
/ \ 

I / \ I LED osvět l ení 
I / \ I~ 
t:_ - =-...=-. I 

nosná ocelová konstrukce 

>-----------<V desko postformin q 
elek tro žlab v 

/ 

= I 

4.006a-LAF 

4.007a - QOL 1 

4.008b - QOL2 

4.008a- LHS 

PŮDORYS M1: 25 

750 

.L I l ____.,F 

I I 
I I g 
I I = 
I I 

~ :::- L c: = = :::;::: = = ::i J ____.,F 

~LED osvětlení 

POHLED BOČNi M1 :25 

I -i 

I I 
I I 
~ ==== __j 
I I 
I I 
I I 
F======i 
I I 
I I 
L_ ____ _J 

-
= I 

~ I 
pásovin o 3mm ~ r - - - - ----1 

I 
I 

Pozn.: 

= I 

I 
= I 
= I 
= I 

I 

I 
"- 1 

zápustné šrouby 

přek l ižkový sokl 

cr---------j 

~ ---- --1 
c I I c[ _____ [ 

cr---------j 

~====d 
I I 
I I 
IL _____ J 
1------

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 32 

o ks 

6 ks 

9 ks 

o ks 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA POČET KUSŮ 

SKŘIŇ KOMBINOVANÁ NAD VZT š.700 
Kombinovaná laboratorní skříň samostatně stojící o rozměrech šířka 900mm, hloubka 600mm a 
výška 1800mm (po podhled). Skl'í~ stojí na zákrytu vrr, který je navržený s nosností 
300kg/skfí~. Základní konstrukce je tvorena skl'íl\kami z laminovaných DTO ti. 18mm, záda 
skříňky jednostraně lakovaná dřevovláknitá deska. Dveře a čela zásuvek s nalepenou hranou 
ABS o síle 2mm (hrany korpusu skříněk ABS 0,5mm). Dveře jsou na niklovaných závěsech s 
otevlratelnost1110°a s tlumičem dorazu. Pojezdy pro zásuvky jsou kovové samozavfracl s 
dlouhou životností s plnovýsuvem a aretací proti vypadnutí a tlumičem dorazu. Barevné 
provedení - bílí'.!. Ocelovfl konstrukce - praškovfl vypalovací barva světle šedí'.!. Madlo se 
zakulacenými hranami v proveden[ hlinlk s povrchovou úpravou elox. Pojistné kotveni do stěny. 
PODSTAVA-výšky 350mm (pod nástěnný elektrický žlab!) Podstava obsahuje 3x mělká 
zásuvka -výška čela 100mm (min. světlá výška 72mm!). Ukončeno pracovni deskou z 
postformingu U. 28mm. Podstava má plastové kluzáky. V každé zásuvce budou provedeny v 
čele a zádech zásuvky záfezy pro osazeni organizéru - podrobně viz položka 15a. 

SPOJOVAC[ KONSTRUKCE - Svařovaná ocelová konstrukce z valcovaných profilů. Pro 
kotvení do podstavy bude na spodní straně pásovina ti. 3mm. Kotvení provedeno §rouby se 
zápustnou hlavou. Zadní část konstukce je nutné upravit dle skutečné velikosti přisazeného 
elektrožlabu. 
NADSTAVBA - Skrln s dvoukrldllmi dvffky a 2 výškově stavitelnými policemi. 

4.006a-LAF o ks 

4.007a - QOL 1 o ks 

4.008b - QOL2 o ks 

4.008a- LHS 11 ks 

PŮDORYS M1: 25 

700 
/ I I 

c,~ I I --"r-

1 I 
I I g 
I I = 
I I 

OSVtrLENf - Na spadni straně nadstavby bude umístěno pi'isazené LED osvěUenl na 230V s 
vlastnim ovlfldflním a pi'ipojeno na pi'ipravený pfívod silnoproudu z kabelového žlabu. 

~r- L::: == =s= ==~ --"r-

~LED osvětlení 

POHLED ČELNi M1: 25 

' ' " 

o 
o o -

o 
o 
co - ~~ 

o 
cn 

""" 

POHLED BOČNi M1: 25 

11' -- 1 I ---i 

1\ I [ 

I \ 1
1 

I 
1-- = \:= == d = __j 

I I 
I I 
1-- ==== __j 

: \ / : výškově stavitelné police 

I /\ _,V 
F=~==~9 
I / \ I LED osvě tl ení 
I; \ IV 
11- =-~=Á 

I I 
I I 
I I 
F======i 
I I 
I I 
L_ ____ __J 

nosná ocelová kons trukce 

>-----------<V deska postforminq -
elektro žlab v 

~~ lca ' 8 li = I 
~ 8 ,._11--=------+<I ,..,, 

~ I 
pásovin o 3mm ~ r - - - - ----1 

N li = I 

, , N _11 ~~~..-~---I~ 
zápustné šrouby c r - - - - ----1 

ll ----

Pozn.: 

o 
o 
co 

I' ' ~ 
~----"-.~~ plast. kluzáky 

~nosný zákryt VZT 

~ 
~větrac í mřížka VZT 

nosný 
zákryt VZT 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
óAST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomoucí -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 33 



OZN 

s 
NÁZEV I POPIS I SCHEMA POČET KUSŮ 

SKŘIŇ ÚLOŽNÁ S NADSTAVBOU š.900 
Kombinovaná laboratorní skříň samostatně stojící o rozměrech šířka 900mm, hloubka 600mm a 
výška 2600mm (po podhled). Základní konstrukce je tvoi'ena skMkami z laminovaných DTO U. 

1 Bmm, záda skMňky jednostraně lakovaná di'evovtáknitá deska. Dvei'e s nalepenou hranou 
ABS o síle 2mm (hrany korpusu skříněk ABS 0,5mm). Dveře jsou na niklovaných závěsech s 

otevíratelností 110°a s tlumičem dorazu. Celá konstrukce je na překližkovém soklu s možností 
aretace. V podstavě jsou 4 výškově stavitelné police a v nadstavbě 1 výškově stavitelná police. 

Barevné proveden! - bilá. Ocelová konstrukce - prášková vypalovací barva světle šedá. Madlo 
se zakulacenými hranami v provedení hliník s povrchovou úpravou elox. Pojistné kotvení do 

stěny. 

Z důvodu možnosti doražení ski'íně ke stěně s elektrožlabem je nutné v bočnicích i zádech 

vytvořit výřez dle přesného umístění a rozměrů elektrožlabu! 

PŮDORYS M1: 25 

POHLED ČELNi M1: 25 

,, 

900 
'I 

I l 
I I 
I I 
I I 
I I 
L ________ J 

)': " /71 

I "- / I 
I "" // I 
'-- - - _ _.:o,.? - - - ~ r- - - -7"""" - - --j 

I / / "" I 
I / "- I 
k'.:::..-=--=-..':::: :o.i 
\ I 

o 
o 
= 

4.006a-LAF 

4.007a - QOL 1 

4.008b - QOL2 

4.008a- LHS 

POHLED BOČNi M1: 25 

I I 
I I 
I I 
F=======1 
I I 
I I 

cL __ - _ _J 

I I 

I\ I I 
I \ I I výřez no elektrožlob : : 

v bočn ic ích i zádech ~ I 

Pozn.: 

i.S 
= N 

o 
(Ó 

= 

I \ I I 
i= = '= ==== d= ~ 
I \ I I 
I \ I I 

\ I 
I e l e~ t ri žyab I 
I \ I I 

~~ 

I ' / I 
I I \ I 
I ====fo ~ I 
F= == d==~ == ::j 
I I \ I 
I I \ I 
I I \ I 
- _ j__ _ - - - ---" - -1 ; ------\ 1 
I I \ I 
I/ \I 
f_. ________ .J 

= 
LI') 

~ === =1 
I I 
I I 

I 
L==== 
I I 
I I 
I 
F= ==== --1 
I I 
I I 
I I 
1 ==== =j 

I I 
I I 
L_ ____ _J 

I 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 34 

o ks 

2 ks 

2 ks 

o ks 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA 

PŮDORYS M1: 25 

POHLED ČELNi M1: 25 

Pozn.: 

o 
(Ó 

= 

900 
'I 

I l 
I I 
I I 
I I 
I I 
L ________ J 

\ 7 
I\ I I 
I \ I I 
I \ I I 
i= = '= ==== d= ~ 
I \ I I 
I \ I I 

I \ / I 
~===~d===j 
I ' / I 
I I\ I 
I ====fo ~ I 
I= == d = =~ = = ::j 
I I \ I 
I I \ I 
I I \ I 
- _ j__ _ - - - ---" - -1;------\1 
I I \ I 
I/ \I 
f_. ________ .J 

o 
o 
= 

POHLED BOČN i M1:25 

I I 
I I 
I I 
I I 
1== ==== =1 
I I 
I I 
I I 
L=====1 
I I 
I I 
I 
i== ==== --1 
I I 
I I 
I I 
1 ==== =j 

I I 
I I 
L. ____ _J 

I 

POČET KUSŮ 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 35 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA 

PŮDORYS M1: 25 

POHLED ČELNi M1: 25 

Pozn.: 

o 
<D 

= 

600 

I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
L ____ _J 

I < 
I I I 
I / I 
I I I 

I 
~ ==r = ~ 
I I I 
I I I 
I / I 
~/====_J 
r I 
' I 
I~ I 
F=\ === =1 
I \ I 
I \ I 
I \ I 
1 == =\ = 1 
I \ I 
I \ I 
L_ ____ _'( 

o 
o 
<.D 

POHLED BOČNi M1:25 

I I 
I I 
I I 
I I 
~ ==== =1 
I I 
I I 
I I 
L=====1 
I I 
I I 
I 
F= ==== --1 
I I 
I I 
I I 
1 ==== =j 
I I 
I I 
L_ ____ _J 

I 

POČET KUSŮ 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 36 



0ZN NÁZEV I POPIS/ SCHEMA 

81<111A KOllllNOVANA ROHOVÁ 
IDllM'l-"~IUrllldmwlli...-.nt„11rmn*-d!0.2'15Din111,llp.iblml!iDll11111•vf111112IOarm(p11pmlltM).~_...D„tdllm.i'Vl ..... zll"*-jdlE711Jt.1an..n, m1.11111111J......,ltlllMlll ....... lldlli..Dwn•
mu.t1.-,.aitni1111MIDlil„2nm,._,.kDrp ... lllfrnlkMI0,5nnq. Dwň~•nll:r.wfdi ................. 110'"11*nemcbmu.Pllfm:d1pni*MJJIOuklMM~rm:l1 .... 111:t.Dml1,...,.,.,..,.. • ..-iípd~·1111· 
tbnlmldcnal. a..nl!"D19dmil·btloa.b.illiklntnlla·~~--Mll911di.,...•~lnllmnlvprw.dlnlte.lt1parin:flMllllpwl11ebc.~IDl6~rildo...,. 
PODSTAYA·v;l~l15Gnlnf,admninr;.w.tridlt"Ml}N1~ .... ;.-•aM'r-'.ull'imprDim.WJb..n.&pamld .... pniwdM.~hllln111.Nlldrl ..... h .,...,~W.IDOnm(mi11_.vfilllT2nM)li4r:.,,..1vfMai 

4.ClOBl-LAF 

4.0071 - QOL 1 

4.ClOllb· QOL.2 

~125nm. U--.,.....1--.zpmlbrni.i11t.2lnm. VMirli i..tnm'ltm~VZT-.. ...... nm9'1NMm1 ..... z!IQllillni•,._. •1111 p1111m kv,n-' .......,, ... 1.,,...j9m"kdntp..t::r.Vkdil6 .,_.....,..........,.„.,. 1 
4.ClOBl·LHS 

dd .... --,..-... „ldnl--lllz-111>. 
FOJOVACfKClNIJ11U(CE----ll»z--Plo-llo--no-l_p_Llln"-l--•zlp--•ZMllMl!lo_lt_"""lld~---nlho -· IWlSTAVBA-!pob,.. ......... hjmphdmlol~lallol~o...i ....... ;.--lon-1!111.Plo __ .,.„1..--111--. 
O&Yrn.af-NllPC'dnlllrwli..i..wr-11•n1111no211.,._...l.B) ..... ln123llV1....,.m......,m1...,...,_m,,.._.nf,itvud1...._.vbiWMllll*i. 

PŮ DORYS M1:25 

2150 

ó50 

POHLED ČELfi M\:25 

------ ~-----,r-----7 

I ',, 11 /// li 

======I ===='=' 11 __:-:-====li 
I', 
I ', 

====== ===='=' 

//li 
,.,.,.,., li 

__;,,;====~ 

~ 
L_ ____ _J 

~ 
lil \'ZT 

2K1&11m 

sok! 
Pmn.: 
Viodlny.....iryjooublo liomlllt01...w;..;nr.oohlodom1W-.loilfCzil*>JVZT,lli>olokbo1podJI ,,_,..,...._pMdl 1.->lzilo1"Toolloi*6.-..,. 

N.4ZEVAKCE: P!'FLPvClcrriol.d-~li*lrllarnlm~ 

CAslDOKUMENTACE: --„--
VYPRACOYAI..: 

P DtLED BOCii Ml 25 

l'lsminc 3mm 
z pustné Yotb ~ 

r:- ----, 
- --- --j 

1- - --- --j 
L ---- .J 
I I 1----1 
r-------j 

b====d 
I I 
I I 

!EZ AA ~l 25 ~EZ B8 ~ 1:2' 

ootformin 

\flT 

POOET KUBŮ 

Oka 

Oka 

Oka 

1ka 

REVIZE: DD 
B.\l\14: DUllll 
STRANA: „ 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA POČET KUSŮ 

MYCI SESTAVA 19001750 
Mycí sestava o celkových rozměrech šířka 1900mm, hloubka 750mm a výšce pracovní desky 
900mm. Základní konstrukce je tvoi'ena skfiňkami z laminovaných DTO ti. 18mm, zada skl'iňky 
jednostraně lakované di'evovléknité deska. Dvei'e s nalepenou hranou ABS o sfle 2mm (hrany 
korpusu skříněk ABS 0,5mm). Dveře jsou na niklovaných závěsech s otevíratelnosti 110°a s 
Uumičem dorazu. Madlo se zakulacenými hranami v provedeni hlinik s povrchovou úpravou 
elox. Celé konstrukce je na pi'ekližkovém soklu s aretací. Pfipojenl na vodu a odpad na stěně. 
Barevné provedeni - bílá. 

PRACOVN1 DESKA: 
Postforming - celková Houšťka 28mm. Všechny hrany ABS 2mm. Barevné provedeni - bílá. 

VYBAVENI: 
- 1x skříňka pod umyvadlo (š.600mm), dvířka, keramické umyvadlo, armatura dřezová 
stojankova s otoooým ústím, paka dole 
- 1x skftňka oMravé (š.700mm, 2 výškově stavitelné police) 
-1x skříňka pod výlevku (š.600mm), dvířka, laboratorní keramický dřez (450x450x230mm), 
armatura di'ezová stojllnkovll s otočným ústím, pllka dole 
- 1x oool sprcha 

PŮDORYS M1: 25 

1900 
600 700 600 

I l eg 

~r ------ r--:0 : -

l J r I 
~ I I 

I I 

POHLED ČELNÍ M1: 25 

Pozn.: 

o 
o 
cn 

4.006a-LAF 

4.007a - QOL 1 

4.008b - QOL2 

4.008a- LHS 

o 
o 
cn 

POHLED BOČNÍ M1: 25 

í 1 -r- I 
I \ I I 
I L __ _J I 

I I 
I I 
I I 
I I 
L _ _ _ _ _ _ _J 

I 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 38 

1 ks 

o ks 

o ks 

o ks 



OZN 

s 
NÁZEV I POPIS I SCHEMA POČET KUSŮ 

MYCI SESTAVA 9001600 

Mycr sestava o celkových rozměrech šfl'ka 900mm, hloubka 600mm a výšce pracovnl 
desky 900mm. Základnl konstrukce je tvoi'ena skrlr'ikami z laminovan9ch DTD ti. 1 Bmm, 
záda skrlr'iky jednostraně lakovaná di'evovláknitá deska. Dvei'e s nalepenou hranou 
ABS o síle 2mm (hrany korpusu skfiněk ABS 0,5mm). Dvei'e jsou na niklovan9ch 
závěsech s otevíratelností 110°a s tlumičem dorazu. Madlo se zakulacenými hranami v 
provedeni hliník s povrchovou úpravou elox. Celé konstrukce je na překližkovém soklu s 
aretací. Připojení na vodu a odpad na stěně. Barevné provedení - bílá. 

PRACOVNI DESKA: 

Postforming - celková doušt'ka 2Bmm. Všechny hrany ABS 2mm. Barevné provedení -
bllá. 

VYBAVENÍ: 
- 1x skfir'ika pod Y91evku (š.900mm), dvfl'ka, laboratoml keramick9 di'ez 

(450x450x230mm), armatura di'ezová stojánková s otočným ústím, páka dole 

PŮDORYS M1: 25 

900 
I 

I I 
-to+ 

POHLED ČELNÍ M1: 25 

Pozn.: 

, I 

o 
= CD 

= o 
= 

4.006a-LAF 

4.007a - QOL 1 

4.008b - QOL2 

4.008a- LHS 

= o 
= 

POHLED BOČNÍ M1: 25 

~ /1 
I I 
I L __ _J I 

I I 
I I 
I I 
I I 
L _ _ _ _ _J 

I 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni sítí {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 39 

o ks 

o ks 

1 ks 

o ks 



OZN 

s 
NÁZEV I POPIS I SCHEMA 

MYCI SESTAVA 9001750 

Mycr sestava o celkových rozměrech šfl'ka 900mm, hloubka 750mm a výšce pracovnl 
desky 900mm. Základnl konstrukce je tvol'ena skrlr'ikami z laminovan9ch DTD ti. 1 Bmm, 
záda skrlr'iky jednostraně lakovaná dl'evovláknitá deska. Dvel'e s nalepenou hranou 
ABS o síle 2mm (hrany korpusu skfiněk ABS 0,5mm). Dvel'e jsou na niklovan9ch 
závěsech s otevíratelností 110°a s tlumičem dorazu. Madlo se zakulacenými hranami v 
provedeni hliník s povrchovou úpravou elox. Celé konstrukce je na překližkovém soklu s 
aretací. Připojení na vodu a odpad na stěně. Barevné provedení - bílá. 

PRACOVNI DESKA: 

Postforming - celková doušt'ka 2Bmm. Všechny hrany ABS 2mm. Barevné provedení -
bllá. 

VYBAVENÍ: 
- 1x skfir'ika pod Y91evku (š.900mm), dvfl'ka, laboratoml keramick9 dl'ez 

(450x450x230mm), armatura dl'ezová stojánková s otočn9m ústím, péka dole 
- 1x oční sprcha 
- 1x zébrana 750x600mm, čiré plexisklo, kotveno do nébytku a stěny 

PŮDORYS M1: 25 

900 
I , I 

POHLED ČELNÍ M1: 25 

_____2' 
zábrana (plexisklo) 

~ 
~ 

ť 
CD 
tj-

_____2'~ 
r~-=- /1 
I 'i;"- I / I 
I L~-- J / / 

I 
I "- / I ' o 
I 

/'-_ 

I o 
/ "- = 

I / "- I 
I 

/ "- I / "-l/ ____ ____ "-J 
_____2' <--

Pozn.: 

POČET KUSŮ 

4.006a-LAF o ks 

4.007a - QOL 1 o ks 

4.008b - QOL2 o ks 

4.008a- LHS 1 ks 

POHLED BOČNÍ M1: 25 

zábrana (plexisklo) 
-~ 

Cl 
CD 
tj-

-"~ 

~ /1 
I I 
I L __ _J I 

Cl 
o 
= 

I I 
I I 
I I 
I I 
L _ _ _ _ _J 

-"~ I 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni sítí {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobné specifikace prvků a standardů viz čést "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 40 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA 

MYCI SESTAVA 6001800 (AlYP) 
Mycí sestava o celkových rozměrech šířka 600mm, hloubka 800mm a výšce pracovní desky 
900mm. Základní konstrukci tvol'í ocelová svarovaná kostra, která stojí ve pl'edu na zemi a 

vzadu je kotvena ke stěně na připravené kotevní plechy. Kapotáž je provedena z laminovaných 
DTO ti. 18mm, záda skl'íllky jednostraně lakovaná drevovláknitá deska. Dvere s nalepenou 

hranou ABS o slle 2mm (hrany korpusu skflněk ABS 0,5mm). Dvel'e jsou na niklovaných 

závěsech s otevíratelností 110"a s tlumičem dorazu. Madlo se zakulacenými hranami v 
provedení hliník s povrchovou úpravou elox. P~pojení na vodu a odpad na stěně. Barevně 

provedení - bílá. 

PRACOVN1 DESKA: 

Postfonning - celková Houšťka 28mm. Všechny hrany ABS 2mm. Barevné provedení - bílá. 

VYBAVENI: 

- 1x atypická skříňka pod výlevku (š.600mm), dvířka, laboratorní keramický dřez 

(450x450x230mm), armatura drazová stojánková s otočným ústím, páka dole 

- 1x očnl sprcha 

PŮDORYS Ml: 25 

600 
7 

© 
I--- - - - - -

o C> 
C> 
ro 

4.006a-LAF 

4.007a - QOL 1 

4.008b - QOL2 

4.008a- LHS 

POHLED ČELNÍ Ml: 25 POHLED BOČNÍ M1: 25 

C> 
C> 
C> 

zosilikovaná spára 

1-- -------

POČET KUSŮ 

o ks 

1 ks 

o ks 

o ks 

ocelová nosná konstrukce 

kotvení nosné konstrukce 

kotevní plech - dodávka stavby 

mřížko 

VZT 
VZT ~"'- trva le pru žný tmel 

Pozn.: 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 41 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA POČET KUSŮ 

s 4.006a-LAF 1 ks 
NÁST~NNÁ SKŘl~KA NAD DŘEZEM š.900 
Nástěnná skříňka nad dřezem o rozměrech šířka 900mm, hloubka 200mm a výška 700mm. 4.007a - QOL 1 o ks 
Základní konstrukce je tvofena z laminovaných DTO tl. 18mm, záda skMky jednostraně 

4.008b - QOL2 1 ks lakovaná dřevovláknitá deska. 3 výškově stavitelné police. Barevné provedení -bílá. 

Kotveno do stěny (2x opláštěná SDK prlčka). 
4.008a- LHS 1 ks 

PŮDORYS M1: 25 

I/ 900 I/ 

I I 

li li ! 

POHLED ČELNÍ M1: 25 POHLED BOČN Í M1: 25 

I/ 900 v 
'I ' I 

_____::,,"" -, _____.:or::-

=d 
I 

o 
= =1 

o 
o o 
r-- r--

I 
= =i 

_____::,, "" 
_ _J 

_____.:or::-

Pozn.: 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem REVIZE: 00 

ÓÁST DOKUMENTACE: Dokumentace pro provéděnf stavby DATUM: 08.2018 
VYPRACOVAL: STRANA: 42 



OZN 

s 
NÁZEV I POPIS I SCHEMA POČET KUSŮ 

4.006a-LAF 
NÁST~NNÁ SKŘl~KA NAD DŘEZEM š.600 
Nástěnná skříňka nad dřezem o rozměrech šířka 600mm, hloubka 200mm a výška 700mm. 4.007a - QOL 1 
Základní konstrukce je tvofena z laminovaných DTO tl. 18mm, záda skMky jednostraně 

4.008b - QOL2 lakovaná dřevovláknitá deska. 3 výškově stavitelné police. Barevné provedení - bílá. 

Kotveno do stěny (2x opláštěná SDK prlčka). 
4.008a- LHS 

PŮDORYS M1: 25 

/r 600 ;r 

li- il ~ 

POHLED ČELNÍ M1: 25 POHLED BOČN Í M1: 25 

IL 
600 I/ 

7 /I 
-----"r:- -, -----"r:-

=d 
I 

o 
= =1 

o 
o o 
r-. r-. 

I 

= =i 

-----"r:-
_ _J 

---"K" 

Pozn.: 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 43 

o ks 

1 ks 

o ks 

o ks 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA POČET KUSŮ 

4.006a - LAF 1 ks 
VÁHOVÝ STŮL š.600 

Váhový stůl o rozměrech šírka 600mm, hloubka 750mm a výška 750mm. Stůl váhový s 4.007a - QOL 1 O ks 
f-------------------1 

ocelovou konstrukcí (profil 40x40 mm) opláštěnou laminovanými dřevo1řískovými 4.00Bb _ QOL2 
0 

ks 
deskami tlouštky 18 mm. Hrany korpusu opatreny hranou z materiálu ABS o sile 2 mm, >-------------------1 

hrany a rohy zaobleny rádiusem R2 mm. Leštěná žulová váhová deska se sraženými 4.008a - LHS O ks 
hranami - 500x500/50 musí být umístěna na pryžových kuželech. 
Kovová konstrukce opatřena osmi výškově stavitelnými nožkami pro vyrovnání 
nerovnosti podlahy. Barevné provedeni - bílá. 

POHLED ČELNÍ M1: 25 

L _ __ _ _J 

Pozn.: 

= 
LD 
r--

POHLED BOČNÍ M1: 25 

L ____ _j 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedení sítí {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 44 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA 

ÚLOŽNÝ REGÁL V PROPUSTI š.1800 

Úložný policový regál o rozměrech šfl'ka 1800mm, hloubka 450mm a výška 2200mm. 

Na ocelové svařované nosné konstrukci je osazen úložný regál tvořený z laminovaných DTD d. 
1 Bmm, záda skríňky jednostraně lakovaná dravovtáknitá deska, hrany korpusu ABS 0,5mm. 

Podstava má nožky s možnosti výškové rektifikace. Barevné provedení - bílá Nosná konstrukce 

ocelová svařovaná s povrchovou úpravou práškovou vypalovací barvou - svěUe šedá. 
Pojistné kotvení proti pravrhnutí. 

Celý regál je na zvýšené konstrukci, aby nedocházelo ke kolizi s výustkem vrr ve stěně u 

podlahy - nutno zkoordinovat dle skutečného provedeni na stavbě. 

PŮDORYS M1: 25 

1800 

POHLED ČELNI M1: 25 

---' r- ---'r-

= = r--
~ 

= = N 
N 

---'r: 

I I 

mřížka = o 
VZT lD 

I' ---'r: 
Pozn.: 

POČET KUSŮ 

4.007b - Pers. propust 1 ks 

4.008d - Pers. propust o ks 

POHLED BOČNI M1: 25 

- ---' "'"_____:::.~ I 
I 
I 
I 

====~ 
I 
I 
I 

=--- _J = = ---- r--I ~ 

I 

~ I 
I 

= === =j 
I 
I 
I 

_ ___ _J 
---'r-

n = o 
lD 

I'_____:::.~ 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 45 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA POČET KUSŮ 

ÚLOŽNÝ REGÁL V PROPUSTI š.700 

Úložný policový regál o rozměrech šfl'ka 700mm, hloubka 450mm a výška 2000mm. 

Konstrukce regálu je tvořena z laminovaných DTO ti. 1 Bmm, záda skříňky jednostraně 

lakované dfevovléknité deska, hrany korpusu ABS 0,5mm. Pfekližkový sokl s možností 

rektifikace. Barevné provedení - bílá 

Pojistné kotvení proti převrhnutí do zděné stěny na hmoždiny. 

PŮDORYS M1: 25 

POHLED ČELNÍ M1: 25 

Pozn.: 

IL 
700 

71 7 

I lf -1 
I li I 
I li I 
I li I 
I li I 

I IC 

OD 
OD 

, 

= 
C> 
C> 
N 

,, 

4.007b - Pers. propust 

4.008d - Pers. propust 

POHLED BOČNÍ M1: 25 

I 
I 
I 
I ==== 'l 
I 
I 

____ _J ----, 
I 
I 

====i 
I 
I 

==== J 
I 
I 
I 

__ _ _ _J 

I 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 46 

o ks 

2 ks 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA POČET KUSŮ 

V~ŠÁKOVA ST~NA Š.600 
Věšáková stěna o rozměrech šířka 600mm, výška 1400mm, U. 18mm. Konstrukce je tvořena z 
laminovaných DTO U. 18mm, hrany ABS 2mm, nerezové šatní dvojháčky (8ks) ve dvou radách. 

Barevně proveden! - bilá. 

Kotveno do stěny (2x opláštěná SOK I železobeton). 

POHLED ČELNÍ M1: 25 

k 600 
/I 

~r--

= = N + + + -r::-

~ 
= = ro 

Pozn.: 

7 I/ 

+ 

--"r-

= = .q-
~ 

-r::-

= = LD 

I' 

4.006a-LAF 

4.007b - Pers. propust 

4.008d - Pers. propust 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 47 

2 ks 

1 ks 

1 ks 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA POČET KUSŮ 

s I 
4.006b- LAF (Tech. místnost) 1 ks 

ÚLOŽNÝ OCELOVÝ REGÁL š.1640 

OceloVS' regál o celkových rozměrech šll'ka 1640mm, hloubka 600mm a výška 2500mm s výškově stavitelnými policemi s vysokou nosnost!. 4 
police výškově stavitelné v krocích po Sem. Police z kvalitní dřevotřískové desky na ocelové nosné konstrukci s nosností min. 350kg/polici. 
Celkové zatíženi regálu 1400kg. 
Ocelové konstrukce lakovány práškovou vypalovací barvou svěUe šedá RAL 9002, police dhlvotflsková deska tl.1 Bmm. Na stojinách je pfivarena 
patka pro kotven! do podlahy. 

PŮDORYS Ml: 25 

:1~/ 
1640 

llk* 
1500 

H---------------+ --"r::-

I I 
I I o 

I I 
o 
<D 

I I 
f+---------------+ --"r::-

POHLED ČELNÍ M1: 25 POHLED BOČNÍ M1: 25 

-

-
' ' ' ' ,, ,, 

= = L() 
tj-

L() 
tj-

--" ~ ~r--

o o 
9 o ...... L() -

...... ' I 
~r-- ...... 

C) 

~ o o 
9 o - o L() -L() 

I 
L() 

I ('-J ('-J 

' ~r ...... 
' 

...... 
li 

o o 
L() L() 

= = - -

" " 

Pozn.: 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem REVIZE: 00 
ÓÁST DOKUMENTACE: Dokumentace pro provéděnf stavby DATUM: 08.2018 
VYPRACOVAL: STRANA: 48 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA 

ORGANIZÉR ZÁSUVEK š.700 
Sestava desek z HPL (vysokotlaký laminát) ti. 4mm se 'Ziifezy pro vytvofen1 variabilního 
třídícího systému do zásuvek. 

V čele a zádech šuplíku budou provedeny zářezy hl. 5mm pro fixaci podélných části organizéru. 
Záfezy budou provedeny od osy šuplíku osově v rastru á 45mm. 

Záfezy v jednotlivých prvcích organizéru budou provedeny v rastru á 45mm vždy mí mě za 
polovinu profilu. 

Jedním kusem je myšlena celá sestava v jednom šupllku: 
6ks desek délky 491mm a výšky 65mm 
5ks desek délky 602mm a výšky 65mm 

PŮDORYS M1: 25 

700 

POHLED M1: 25 

!1111111111111! ~ 
602 

/] 

Pozn.: 

POHLED M1: 25 

4.006a-LAF 

4.007a - QOL 1 

4.008b - QOL2 

4.008a- LHS 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

POČET KUSŮ 

o ks 

o ks 

o ks 

33 ks 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 49 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA 

ORGANIZÉR ZÁSUVEK š.750 
Sestava desek z HPL (vysokotlaký laminát) ti. 4mm se 'Ziifezy pro vytvofen1 variabilního 
třídícího systému do zásuvek s výškou čela 100mm. 

V čele a zádech šuplíku budou provedeny zářezy hl. 5mm pro fixaci podélných části organizéru. 
Záfezy budou provedeny od osy šuplíku osově v rastru á 45mm. 

Záfezy v jednotlivých prvcích organizéru budou provedeny v rastru á 45mm vždy mí mě za 
polovinu profilu. 

Jedním kusem je myšlena celá sestava v jednom šupllku: 
6ks desek délky 491mm a výšky 65mm 
5ks desek délky 652mm a výšky 65mm 

PŮDORYS M1: 25 

-,<--------" I /I 

o 
o 
lO co 

q-

POHLED M1: 25 

Pozn.: 

!1111111111111! ~ 
652 

/] 

POHLED M1: 25 

4.006a-LAF 

4.007a - QOL 1 

4.008b - QOL2 

4.008a- LHS 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

POČET KUSŮ 

o ks 

12 ks 

18 ks 

4 ks 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 50 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA 

ORGANIZÉR ZÁSUVEK š.900 
Sestava desek z HPL (vysokotlaký laminát) ti. 4mm se 'Ziifezy pro vytvofen1 variabilního 
třídícího systému do zásuvek s výškou čela 100mm. 

V čele a zádech šuplíku budou provedeny zářezy hl. 5mm pro fixaci podélných části organizéru. 
Záfezy budou provedeny od osy šuplíku osově v rastru á 45mm. 

Záfezy v jednotlivých prvcích organizéru budou provedeny v rastru á 45mm vždy mí mě za 
polovinu profilu. 

Jedním kusem je myšlena celá sestava v jednom šupllku: 
8ks desek délky 491 mm a výšky 65mm 
5ks desek délky 802mm a výšky 65mm 

PŮDORYS M1: 25 

o 
o 
tO co 

q-

POHLED M1: 25 

1111111111111111111 ~ 
802 

7 

Pozn.: 

POHLED M1: 25 

4.006a-LAF 

4.007a - QOL 1 

4.008b - QOL2 

4.008a- LHS 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

POČET KUSŮ 

o ks 

o ks 

o ks 

6 ks 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 51 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA 

ORGANIZÉR ZÁSUVEK š.750 (vyššl) 

Sestava desek z HPL (vysokotlaký laminát) ti. 4mm se 'Ziifezy pro vytvofen1 variabilního 

třídícího systému do zásuvek s výškou čela 125mm. 

V čele a zádech šuplíku budou provedeny zářy hl. 5mm pro fixaci podélných části organizéru. 
Záfezy budou provedeny od osy šuplíku osově v rastru á 45mm. 

Záfezy v jednotlivých prvcích organizéru budou provedeny v rastru á 45mm vždy mí mě za 

polovinu profilu. 

Jedním kusem je myšlena celá sestava v jednom šupllku: 
6ks desek délky 491mm a výšky 80mm 

5ks desek délky 652mm a výšky BOmm 

PŮDORYS M1: 25 

-,<--------" I /I 

o 
o 
lO co 

q-

POHLED M1: 25 

Pozn.: 

!1111111111111! ~ 
652 

71 

POHLED M1: 25 

4.006a-LAF 

4.007a - QOL 1 

4.008b - QOL2 

4.008a- LHS 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

POČET KUSŮ 

o ks 

24 ks 

36 ks 

8 ks 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 52 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA 

ORGANIZÉR ZÁSUVEK š.900 (vyššl) 

Sestava desek z HPL (vysokotlaký laminát) ti. 4mm se 'Ziifezy pro vytvofen1 variabilního 

třídícího systému do zásuvek s výškou čela 125mm. 

V čele a zádech šuplíku budou provedeny zářy hl. 5mm pro fixaci podélných části organizéru. 
Záfezy budou provedeny od osy šuplíku osově v rastru á 45mm. 

Záfezy v jednotlivých prvcích organizéru budou provedeny v rastru á 45mm vždy mí mě za 

polovinu profilu. 

Jedním kusem je myšlena celá sestava v jednom šupllku: 
8ks desek délky 491 mm a výšky 80mm 

5ks desek délky 802mm a výšky BOmm 

PŮDORYS M1: 25 

o 
Cl 
tO co 

"tj-

POHLED M1: 25 

1111111111111111111 ~ 
802 

7 

Pozn.: 

POHLED M1: 25 

ff 

~ 
____:,~ 

~ 

(J") 
"tj-

____:,~ 

4.006a-LAF 

4.007a - QOL 1 

4.008b - QOL2 

4.008a- LHS 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

POČET KUSŮ 

o ks 

o ks 

o ks 

12 ks 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 53 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA 

KONTEJNER 
Pojizdný kontejner o rozměrech šírka 430mm, hloubka 585mm a výška 655mm. Zěkladní 

konstrukce je tvořena z laminovaných DTO H. 1 Bmm, pohledová záda kontejneru pevná z DTO 

L tloušt'ky 18 mm. Dveře a čela zásuvek s nalepenou hranou ABS o síle 2mm (hrany korpusu 
skríněk ABS 0,5mm). Pojezdy pro zěsuvky jsou kovové samozavírací s dlouhou životnosti s 

aretaci proti uplnému vysunli a tlumičem dorazu. Madlo se zakulacenými hranami v provedeni 

hliník s povrchovou úpravou elox. Ctyn černá kolečka, gumová výstelka měkčená pryž šedá, 

průměr 50 mm, z toho dvě přední s brzdou. 

VYBAVENÍ: 

-4xzásuvka 

PŮDORYS M1: 25 

430 

I l 
I I 
I I 
I I 
I I 
L ___ J 

4.006a-LAF 

4.007a - QOL 1 

4.008b - QOL2 

4.008a- LHS 

POHLED ČELN Í M1: 25 POHLED BOČNÍ M1: 25 

----"~ ----"~ -- I 
- -----+ 

LO I LO ------
- LO I LO 

tD = 
-----+ -

_____ _J 
Ill Ill ' ' ,.. '-

Pozn.: 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

POČET KUSŮ 

o ks 

o ks 

o ks 

4 ks 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 54 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA 

KONTEJNER SNÍŽENÝ (4 ZÁSUVKY) 
Pojlzdný kontejner o rozměrech šfl'ka 430mm, hloubka 585mm a výška 555mm. Snižené 
varianta ke stávajicímu stolu výšky 750mm se zásuvkami. Nutno zkoordinovat se stolem! 

Základní konstrukce je tvoi'ena z laminovaných DTO ti. 1 Bmm, pohledová záda kontejneru 
pevná z DTO L Uoušl'ky 18 mm. Dvei'e a čela zásuvek s nalepenou hranou ABS o síle 2mm 
(hrany korpusu skMněk ABS 0,5mm). Pojezdy pro zásuvky jsou kovové samozavlracl s dlouhou 
životností s aretací proti uplnému vysunlí a tlumičem dorazu. Madlo se zakulacenými hranami v 

provedení hliník s povrchovou úpravou elox. Ctyri černá kolečka, gumové výstelka měkčené 

pryž šedá, průměr 50 mm, z toho dvě pi'ední s brzdou. 

VYBAVENI: 
-4xzásuvka 

PŮDORYS M1: 25 

430 

I l 
I I 
I I 
I I 
I I 
L ___ J 

4.006a-LAF 

4.007a - QOL 1 

4.008b - QOL2 

4.008a- LHS 

POHLED ČELN Í M1: 25 POHLED BOČNÍ M1: 25 

I 

I' 

Pozn.: 

I -----1 

-----+ 
_____ l 

_____ _J 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

POČET KUSŮ 

7 ks 

o ks 

o ks 

o ks 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 55 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA 

KONTEJNER SNÍŽENÝ (3 ZÁSUVKY) 
Pojlzdný kontejner o rozměrech šfl'ka 430mm, hloubka 585mm a výška 555mm. Snižené 
varianta ke stávajicímu stolu výšky 750mm se zásuvkami. Nutno zkoordinovat se stolem! 

Základní konstrukce je tvoi'ena z laminovaných DTO ti. 1 Bmm, pohledová záda kontejneru 
pevná z DTO L Uoušl'ky 18 mm. Dvei'e a čela zásuvek s nalepenou hranou ABS o síle 2mm 
(hrany korpusu skMněk ABS 0,5mm). Pojezdy pro zásuvky jsou kovové samozavlracl s dlouhou 
životností s aretací proti uplnému vysunlí a tlumičem dorazu. Madlo se zakulacenými hranami v 

provedení hliník s povrchovou úpravou elox. Ctyri černá kolečka, gumové výstelka měkčené 

pryž šedá, průměr 50 mm, z toho dvě pi'ední s brzdou. 

VYBAVENI: 
- 1x tužkovník 
- 1x zásuvka menši 
- 1x zásuvka větší 

PŮDORYS M1: 25 

430 

I l 
I I 
I I 
I I 
I I 
L ___ J 

4.006a-LAF 

4.007a - QOL 1 

4.008b - QOL2 

4.008a- LHS 

POHLED ČELN Í M1: 25 POHLED BOČNÍ M1: 25 

I' 

Pozn.: 

I 

-_____ J 
I 

----- + 
I 

_____ _J 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

POČET KUSŮ 

7 ks 

o ks 

o ks 

o ks 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 56 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA 

KONTEJNER SNÍŽENÝ (1 ZÁSUVKA, DVl~KA) 
Pojlzdný kontejner o rozměrech šfl'ka 430mm, hloubka 585mm a výška 555mm. Snižené 

varianta ke stávajicímu stolu výšky 750mm se zásuvkami. Nutno zkoordinovat se stolem! 

Základní konstrukce je tvoi'ena z laminovaných DTO ti. 1 Bmm, pohledová záda kontejneru 

pevná z DTO L Uoušl'ky 18 mm. Dvei'e a čela zásuvek s nalepenou hranou ABS o síle 2mm 

(hrany korpusu skMněk ABS 0,5mm). Dvei'e jsou na niklovaných závěsech s otevfratelnosll 

110°a 5 tlumičem dorazu. Pojezdy pro zásuvky jsou kovové samozavírací s dlouhou životností 
s aretaci proti uplnému vysunll a dumičem dorazu. Madlo se zakulacenými hranami v provedení 

hlinlk s povrchovou úpravou elox. Ctyfi černé kolečka, gumové výstelka měkčené pryž šedé, 

průměr 50 mm, z toho dvě prednf s brzdou. 

VYBAVENÍ: 

- 1x tužkovnlk 

-1x dvíl'ka 

PŮDORYS M1: 25 

430 

I l 
I I 
I I 
I I 
I I 
L ___ J 

4.006a-LAF 

4.007a - QOL 1 

4.008b - QOL2 

4.008a- LHS 

POHLED ČELN Í M1: 25 POHLED BOČNÍ M1: 25 

I 

Ill 

Pozn.: 

Ill 

- I 
------'-

I 
I 

I 
_____ _J 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

POČET KUSŮ 

7 ks 

o ks 

o ks 

o ks 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 57 



OZN NA.zEV I POPIS I SCHEMA 

ERGONOMICKÁ ŽIDLE S OP~RKOU 
Ergonomická židle s bedeml opěrkou, opěrkou hlavy a područkami. Je vybavena VjSOkou 

zádovou opěrou, kvaitnl synchronnl mechanikou, plynovým plstem, stavitelnými 30 

područkami, pětiramenným ALU křížem a kolečky. Židle je provedena v černé barvě. 

Podruňky mohou být sejmuty bez poufill nastrojCi. Plocha područek je z měkčeného plasbJ. 
Umožl'lujl nastaveni pled i vzad, výškově i do Illky, pflpadně je lze natočit. Zajištěni polohy &e 

dě;e pomoci aretaenlho mechanismu. 

Synchronnl mechanismus 
lntegrovtin do sedéku židle. Umož~uje nastaveni krajnlc:h poloh. komponenty jsou vyrobeny z 
hliníkové slitiny a oceli s plastovými kryly. Možnost omezeni pohybu zšdové opěry v pěti 
nllllých polohách. Mo!nost na.Vienl odporu synchroonlho mechanismu pomoci o!Dčného 
ovllkiaciho prvku pod sedékem. 

Nastaveni sklonu sedáku 

Židle je vybavena nastavením úhkl sklonu sedáku. Nastavení pouze dvou poloh - vodorovné 

nebo skloněné. 
Posun sedáku 
Nastaveni hloubky sedillku je standadní funkci židle. Tvarov..-ii sedéku zajišťuje optimélní 

komfort sezení. Polštar i látkový potah sedéku je možné b&z použití nástrojů jednoduše sejmout 

a nahradil Látika má paramatry otěruvzdornosti 100.000 cyldCi. 
Zádové opěra 
Tvol'ena dvěma pevně spojenymi rémy s černou síťovou výplní. Opěra zad pňrozeně kopíruje 
zakřiveni páteře a umožňuje uživatel správně a nejpohodlněji sedět v 91gonomické 

pozici. Tlmto pomáhá pl'edc:házet poll!lm s pátell, plynouc! z dlouhodobého aezenl ve strnulé 
pozjcl. 

Bedeml opělka 

Umožl'luje ~kové nastaveni a zajiMuje tak lepši komfort sezenl. Je vyrobena z jednoho kusu 
plastu s atraklivn r m designem. 

Hlavová opěrka 

Oalouněna stejným maleriélem jako sedék. 

Plynovj plst 

Má l:emé tio a l:emou plynovou pn.ižinu. Nenl tak vidět prach, který ulplvá na povrchu 

olejového pistu. 
Pětinrnenný kflž 

V provedeni z leětěněho hlinlku. Križ je doplněn kolečky pro tvrdou podlahu (PVC), která jsou 
vždy doplněna kryty. 

Pozn.: 

4.006a-L.AF 

4.007a - QOL 1 

4.008b - QOL2 

4.008a-LHS 

Všechny rozměry je nutno dorněnt na stavbě; zejména s ohledem na vedeni sltl (z.éklop VZT, flab &lektro a pod)! 
Podrobná specifikace prvků a standardu viz část rrechnické standaroy" 

NÁZEVAKCE: 
ČÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

PIF UP v Olomoucl -Vybsvanl labcrBIDlnlm něbytkam 
Dokumentace pro prcwádi!lll stawby 

POČET KUSŮ 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 58 

6ks 

Oks 

Oks 

Oks 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA POČET KUSŮ 

@ 4.006a-LAF 10 ks 
LABORATORNÍ STOLIČKA POLSTROVANÁ 

Laboratorní stolička s kolečky, polstrovaná, bez opěrky. 4.007a - QOL 1 o ks 

Základní kflžjeztrubky pr. 30 mm a má průměr620 mm, v chromovaném provedeni. 4.008b - QOL2 o ks 

Tubus plynového pera je také v chromovaném provedeni jako kflž, plyn pera s výsuvem 130 
mm, výška sezení je 440-570 mm. 

4.008a- LHS o ks 

Kolečka mají průměr 50 mm a jsou plastová černá s pogumováním na tvrdé podlahy (PVC). 

Čalouněný sedák o pr. 400 mm ve zdravotní kožence, U. 40 mm, na spodní straně sedáku 

utěsněn plastovým kruhem. Koženka zdravotnl v hladkém provedeni - bllá. 

Nosnost laboratoml stoličky je 150 kg. 

c-
-

c --J 
" l I 

[,J 

Pozn.: 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti (záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy" 

NÁZEV AKCE: PIF UP v Olomouci -Vybaveni laboratomim nábytkem REVIZE: 00 
ČÁST DOKUMENTACE: Dokumentace pro prováděni stavby DATUM: 08.2018 
VYPRACOVAL: STRANA: 59 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA POČET KUSŮ 

8 
4.006a-LAF o ks 

LABORA TORN[ STOLIČKA S OŘEV~NÝM SEDÁKEM (zWšené) 

Laboratorní stolička s kolečky, s dřevěným sedákem, bez opěrky. 4.007a - QOL 1 5 ks 

Základní kflžjeztrubky pr. 30 mm a má průměr620 mm, v chromovaném provedeni. 4.008b - QOL2 5 ks 

Tubus plynového pera je také v chromovaném provedeni jako kflž, plyn pera s výsuvem 190 
mm, výška sezení je 500-690 mm. 

4.008a- LHS 5 ks 

Kolečka mají průměr 50 mm a jsou plastová černá s pogumováním na tvrdé podlahy (PVC). 
Dl'evěný sedék o pr. 400 mm z bukové pl'ekližky lakované polyuretanovým transparentnlm 
lakem. 

Nosnost laboratorní stoličky je 150 kg. 

C~) 

~ 

c- -2 
L 1' I 

~ 
o 

OJ 

Pozn.: 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti (záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy" 

NÁZEV AKCE: PIF UP v Olomouci -Vybaveni laboratomim nábytkem REVIZE: 00 
ČÁST DOKUMENTACE: Dokumentace pro prováděni stavby DATUM: 08.2018 
VYPRACOVAL: STRANA: 60 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA 

LABORATORNÍ STOLIČKA POLSTROVANÁ S OPtRKOU (zvišené) 

Laboratorní stolička s kolečky, s čalouněným sedákem a opěrkou. 

Základní kflžjeztrubky pr. 30 mm a má průměr620 mm, v chromovaném provedeni. 
Tubus plynového pera je také v chromovaném provedeni jako kflž, plyn pera s výsuvem 190 

mm, vjška sezenl je 500-690 mm.Kolečka majl průměr 50 mm a jsou plastové černá s 

pogumováním na tvrdé podlahy (PVC). 

Čalouněný sedák o pr. 400 mm ve zdravotní kožence, U. 40 mm, na spodní straně sedáku 

utěsněn plastovým kruhem. 
Opěrka polstrovaná ve zdravotnl kožence ve stejném provedeni jako sedák. 

Koženka zdravotní v hladkém provedeni - bílá. 

Nosnost laboralomi stolieky je 150 kg. 

Pozn.: 

4.006a-LAF 

4.007a - QOL 1 

4.008b - QOL2 

4.008a- LHS 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti (záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy" 

NÁZEV AKCE: 
ČÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

PIF UP v Olomouci -Vybaveni laboratomim nábytkem 
Dokumentace pro prováděni stavby 

POČET KUSŮ 

o ks 

2 ks 

2 ks 

2 ks 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 61 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA POČET KUSŮ 

8 
4.006a-LAF o ks 

LABORATORNÍ STOLIČKA POLSTROVANÁ (zvýšená) 

Laboratorní stolička s kolečky, polstrovaná, bez opěrky. 4.007a - QOL 1 5 ks 

Základní kflžjeztrubky pr. 30 mm a má průměr620 mm, v chromovaném provedeni. 4.008b - QOL2 5 ks 

Tubus plynového pera je také v chromovaném provedeni jako kflž, plyn pera s výsuvem 190 
mm, výška sezení je 500-690 mm. 

4.008a- LHS 5 ks 

Kolečka mají průměr 50 mm a jsou plastová černá s pogumováním na tvrdé podlahy (PVC). 

Čalouněný sedák o pr. 400 mm ve zdravotní kožence, U. 40 mm, na spodní straně sedáku 
utěsněn plastovým kruhem. 
Koženka zdravotní v hladkém provedeni - bílá. 

Nosnost laboralomi stolieky je 150 kg. 

c-
-

c --J 
" l I 

[,J 

Pozn.: 

Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti (záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy" 

NÁZEV AKCE: PIF UP v Olomouci -Vybaveni laboratomim nábytkem REVIZE: 00 
ČÁST DOKUMENTACE: Dokumentace pro prováděni stavby DATUM: 08.2018 
VYPRACOVAL: STRANA: 62 



OZN 

s 
NÁZEV I POPIS I SCHEMA POČET KUSŮ 

4.006a-LAF o ks 
BLENDE 

4.007a - QOL 1 o ks 
Blende o rozměrech šll'ka 65mm, výška 100mm a hloubka 600mm. Doplněn! mezery na 

4.008b - QOL2 o ks nosném krytu VZT mezi sknněmi a navazujlclm stolem. Jedná se o doplněni do výšky 
stolu se stejnou pracovní deskou. Základní konstrukce z laminovaných DTD tl. 18mm. 4.008a- LHS 1 ks 
Pracovní deska postforming ti. 28mm - barva bílá. Hrana na všech slraněch ABS 2mm. Pl'ikotvit ~--------------------1 

k navazujícímu nábytku. 

PŮDORYS M1: 25 

600 

POHLED ČELNÍ M1: 25 POHLED BOČNÍ M1: 25 

600 
71/ /( deska pastform ing 

r;==I: ========::;i<4 

I 

gr = 

Pozn.: 
Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomouci -Vybavení laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 63 



OZN NÁZEV I POPIS I SCHEMA POČET KUSŮ 

s BLENDE 
4.006a - LAF O ks 

4.007a - QOL 1 O ks 
Blende o rozměrech šířka 50mm, výška 350 a 1000mm a hloubka 600mm. Doplněni mezery na 
nosném krytu vzr mezi skflněmi v úrovni po pracovní desku a dflle v úrovni nadstavby. Jednfl 4.008b - QOL2 O ks 
se o doplněn[ do výšky stolu se stejnou pracovní deskou. Zékladnf konstrukce z laminovaných 4.00Ba _ LHS 1 ks 
DTD d. 18mm. Pracovní deska postforming U. 28mm - barva bílá. Hrana na všech stranách ABS ~-----------------1 
2mm. Plikotvlt k navazujfcfmu nábytku. 

PŮDORYS M1: 25 

600 

POHLED ČELNÍ M1: 25 

= = 
__J 

o 
= o 

= 

I' 

= 

o 
= o 

~r 

POHLED BOČNÍ M1: 25 

600 
- - /r /r deska postforminq 

' , = I 

I I 

~ 
I I 
I I 

= I I 
I I 

' I'-

li I 

Pozn.: 
Všechny rozměry je nutno doměřit na stavbě; zejména s ohledem na vedeni síti {záklop VZT, žlab elektro a pod)! 

Podrobná specifikace prvků a standardů viz část "Technické standardy'' 

NÁZEV AKCE: 
ÓÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

Pif UP v Olomouci -Vybaveni laboratorním nábytkem 
Dokumentace pro provéděnf stavby 

REVIZE: oo 
DATUM: 08.2018 
STRANA: 64 



-~c 

"""""~~ 
ATE..ERll1t.rA.lll-1,1llilnll'nnl 

Modernizace labondoH fyziky ve 4.NP budovy PrF UP v Olomouc!· Envelopl 
Vybaveni laboratomfm nibylkem 
PRO.EICT"ANT: llTAVEBNk: u--•Clomouol =- -...-P"prlN6cle ... ......, 

l..i.'""'1.~U- ~8.771'í10lomoLJO DAT\JM" ·=· T-.....,,~- Mfsrol!TAYEl'I' F'IFUP•Olo""""' M~l'lln<o: ·~ 17.lllmpom.1182112, 771100Clonmuo ~~ 

NAzEvWKAEl!u· 

KNIHA MfSTNOSTf ---



... 
PIFLPY!lmul·~-..... 
-inpaldlllllilllJ' 

KHINA MISTNOST[ 

OBSAH: 

STRANA 01 - 4.0068 • Laboratol' LAF, 4.006b - Technická rnlstnost • PŮDORYS 
STRANA 02- 4.006a • Laboratol' L.AF, 4.006b - Technická mlslnost • POHLEDY 1,2 
STRANA 03- 4.0068 • Laboratof LAF, 4.006b- Technická ml&tnost- POHLEDY 3,4 
STRANA 04- 4.007e • Laboratol' COL1, 4.007b - P811011M11 propust- PŮDORYS 
STRANA 05- 4.007e • Laboratol' COL1, 4.007b - P811011M11 propust- POHLEDY 1,2 
STRANA. 06- 4.0078. Laboratof aou, 4.007b- Pel&Ol1'*11 propust- POHLEDY 3,4 
STRANA. 07 - 4.008b • Laboratol' QOL2- PŮDORYS 
STRANA 08- 4.008b • Laboratol' COL2- POHLEDY 1,2 
STRANA. 09- 4.DOBb • Laboralol' QOL2- POHLEDY 3,4 
STRANA. 10- 4.00Ba • Laboratol' LHS, 4.00Bd • Personélnl propust· PŮDORYS 
STRANA. 11- 4.00Ba • Laboratol' LHS, 4.00Bd • Personélnl propust- POHLEDY 1,2 
STRANA. 12- 4.DOBa • Laboralol' LHS, 4.008d • Personélnl propust- POHLEDY 3,4 

~Ul """' . DAT\lt 11311 

"""" . 



§ 

§ 

~ 

~ 

~ 

~ 

~ 

~ 

~ 

~ 

i?l 

I I 
I I 
I I „_ ··- ·I - - .. ~~1 ~-o~··- ··- ·I-

07b 

8 

1200 

N.izEv'IÝKRESU: 
N.izEvAKCE: 
Cl.sr DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAL: 

I I 
I I 

L-------------.J 7513 

4.006a 
Laboratol LAF 

r-------------, 
I I 
I ~zdfpro ved4nroptickéhokabelu 
I 
I 100x100rrrn, spodnihrana 22 Omm nad podlahou 

~I 00 I I I 

: : 
I 2000x1500 I L ____________ _j 

r ..., 
I BET I 
I I 
I I 
L~!!>_J 

s 4.006b 
Technická místnost 

e 

I s li 
--, 

I 

FMS 
I 
I 
I 
I 

I I 
I I 
I I 
I 2000x1500 I L ____________ _J 

'"le l .„ \® 
'"~ 10„ 9 
"'~ 

7512 

1200 1200 1200 

4.00lla -1..H!OAAToALN, Wb-Teclmict.é mishlst-POocms 
Prfllf'YCkirm:i-V;tia'le/lllabcrntDmlm riábytan 

DokooierU:epo~WJWy 

~ 
~ 

1200 613 

!9 !li ~ e. - ~ 
!<9 !li 

!S § 

e. - ~ 
IS § 

!S !li ~ e - ~ 
1<9 !li 

!<9 ~ 
e. - ~ 

!S § 

750 
~ 

ill 

LEGENDA: 

D 
!"-''! 
L .. _ .. ...i 

D 
r---, 
L __ _J 

Cl 

NaITT.ené nábytkové pl'Vk.y 

Na"1'i.ené nábytkové pNky - nástěnné 

Nábytkové p!\1<y p(Nodnl (nejsou součásti dodávky) 

Laboratorní vybavení (není součéstí dodiM<y) 

Prostup stěnou p-o optické kabaly (dodávka stavby) 

VÝPIS NÁBYTKOVÝCH PRVKŮ: 

4.006<1- l;iborator LAF 

Označeni Popis 

02a Laboratorni stůl ~most<itně sto 'k íš.3000 
02b Laboratorní stůl samostatněsto ' icí š. 1000 

03a Násténnápoliceš.1200 
04a Nástěnnáskfíňkaš.60:l 14 
07b Skl'ír'I úlofoáš.900 
07c Skřír'l úloi:ná S.600 

O'Ja M ci sest<iva 1900/750 

lOa Nástěnnáskříňkanad dřezemš.900 

Váhový stůl š.600 

13a Věšáková stěna ~.600 

15b Kontejnersnížený(4 zásuvky) 

l óc Konte·nersnilený 3Lisuvky) 

16d Konte"ner sniien' (1 zásuvka, dvířka) 

17a Er onomic~áfidles ooěrkou 

17b Laboratomi stollčka polstrovaná 10 

4.006b • Technick~ místnost 

Označeni Po is 

Úložn " ocelový re ál U &40 

Poznámka: 
- Položky 15a,b,c,d,e jsou součástí jednotlivých zásuvek a nejsou !PflCky 
zakresleny na výkrese, jsou uvedeny ve výpisech prvků 
- Všechny rozměry nutoo přeměiit na stavbě! 

MĚŘÍTKO: 1:M 
REVIZE: oo 
DATUM: C6.2018 
STRANk 



4.008& - LAF pohled 1 

~ 
~ „ ........... 
s 
~ „ ........... 

~ 

4.008& - LAF pohled 2 

800 

1200 1200 

"81111.·lADIA.'!tiUf,"9·Tdltll6!lllilá·?CllBl'l'1,Z 
PIF'LPY<llrad·~~ .... om--.11111..-...-

- ~, 

~ 
-~ 

-

!li 

ptmll4Jzrfpro_opl __ 

11D<100mm,...,rlh11n22CJl)nnnod~ 

4.006b - technické mlatnoll pohled 1 

.-i 11MO rn1I 
I 

I 

I 

fi9 

1200 

dfncO: ,,„ 
IEWE: • 
DA.nit IU11 
B1RMA: m 



4.008& - LAF pohled 3 

J 7511 ,r 111 .I· 12D0 J 1200 J 1200 ,r 1200 J 1200 J 

4.008& - LAF pohled 4 4.008a - LAF pohled S 

J 1lil J 1200 ,r 121JO ,r 1200 ,1- 121JO 

"81111.·lADIA.'!tiUf,"9·Tdltll6!lllilá·?CllBl'l'l,4 
PIF'LPY<llrad·~~ .... om--.11111..-...-

J 1200 ,k 121JO J 1200 .I· lllO ,r im J lllO ,~k 

dfncO: ,,„ 
IEWE: • 
DA.nit IU11 
B1RMA: • 



~ 

:g 
s: 

~ 

g 
!" 

~ 

~ 

~ 

l.'l 

~ 
~ 

g; 

NA.zEVV'fKRESU 
NÁlEVAKCE 
CÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAf. 

7049 
2938 4012 

~ 
4.007b 

5k> ~ 

"' cr0 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

L·„·~'2' __ ~ 
I 
I 
I 
I 
I 

. J 

r--
1 
I 
I 

r-------------------, 
I : . .' .· I 
: „,.,„ ,. ' ~ .-. : 
I I 

Qrostup zdi a nábytkem pro vedení optického kabelµ 
100x100mm, spodní hraria 2200mm 11ad podlahou I 
I I 
I I 

L- - - - - - - - - - - - - --- ---~ 

4.007a 
Laboratoř QOL 1 

r -------------------1 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 

L-------------------~ 

!(§) 
~~t-

\~(~) 
é }\ 

~~~) ;\§) 

;"o;;}:·~~·i 
~-~--~---< "/Fv 

400 J 400J 750 750 750 J 935 

7035 

HI07a-LABOOAra'i:QOLt 4.007b-PersooitliMUit· PL00RYS 
PfF UPvct:IOOUci- Vybal'Eflilall:irn·rrj'm rá'J)t\em 

Dob.rrmoceproJJ™ÍIB'istl\'by 

! ~~:! 

750 I 750 750 J 4oo, 400 

!i;! 

lil 
!'I 

~ 

R -l.'l i8 
;; 

- ~ 

l.'l ~ - ~ :e 
~ 

:e 

' "" 
l.'l 

T ~ ~ 

i8 

LEGENDA 

D 
r- ·- · .., 
L„- .. ...l 

Navržené nábytkové pvky 

Navržené nábytkové prvky · nástěnné 

CJ Nébytkové prvkypóvodni (nejsou součásti dodavky) 

I I L __ _J 

CJ 

Laboratorní ")'baveni (není součásti dodáVKy) 

Prostup stěnou pro optické kabely {dodávka stavby) 

VÝPIS NÁBYTKOVÝCH PRVKŮ: 

11.007a- Laborator QOL1 

Ozna<ení Popi5 

Ola Lilboratomi stůlkotven ' dostěnvš.1500 

Olb Laboratornl stůlkotven'dostényš. 1670 

01' Laboratomístůlkotven ' dostě 1wš.l800 

"" Laboratorní stůl kotve n · do ~těnv !l.20!XJ 

03b Nástěnná police š.1460 

'" Nástěnnál'lnliceš.14:xl 

03d Nástěnná police š.1420 

03' Nástěnnápcillce š. 1630 

04b Nástěnná skříňka š.760 

04c Nástěnnáskříňk;iš.750 

04d Nástěnná skříňka š.7SO{PROSTIJP I 

04f Nástěnnáskřiňk<iš.380 

°'' Nástěnná skříňkaotevfenáš.560 

04h Nástěnná skříňkaotevfenáš.910 

OSb Sklíň kombinovanáš.750 

"'' SkNi'l ólofoásnadstavbouš.900 

09d M cí sestava 600/800ATYP 
l Ob Nástěnnáskříňka naddřezemš.600 1 

lSb Or anizér zásuvekš.750 12 
15d Dr anizérz~uvekš.750 1vvšší) 24 

17c Laboratomístoličkas dřevěn 'm sedákem ( zv 'šená) 

17d Laboratornístoliika polstrovaná s opěrkou (zvýšená} 

17e Laboratorní stoličkapolstrovaná (zvýše n;í ) 

4.007b-Personální propust 
Omatení Popis ,, 

l 2a Úloirl · re ál v ro usti USOO 
13a Věšákovástěnaš.600 

Poznámka: 
- Položky 1 Sa.b.c,d,e }sou součástí jednotlivýcl1 zásuvek a nejsou graficky 
zakresleny na výkrese, }sou uvedeny ve výpisech prvků 
- Všecl1ny rozměry nutno přeměřit na stavbě ! 

MĚŘÍTKO: 1:&1 
REVIZE: oo 
DATUM: 00.21i18 
STRANA: 



4.007a - QOL 1 pohled 1 

I • , __ ,I 

' 

4.007a - QOL 1 pohled 2 

4,ll'.lla.-LADA.D.<P,.t,'.GIL1b-~P.-,:-PCH.SJft„ 

PIF'LPY<llrad·~~ .... om--.11111..-...-

4.007b - penonálnf propuat pohled 1 

~ 

-

111111 

4.007b - personálnf propuat pohled 2 

Pi ~ 
~ 

dfncO: ,,„ 
IEWE: • 
DA.nit IU11 
B1RMA: • 



4.007a - QOL 1 pohled 3 

4.007a - QOL 1 pohled 4 

4,ll'.lla.-LADA.D<P.t,'.GIL1b·~P.-it· -PCM.SW~ 
PIF'LPY<llrad·~~ .... om--.11111..-...-

dfncO: ,,„ 
IEWE: • 
DA.nit IU11 
B1RMA: • 



~ 
~ 

§l 

~ 

~ 

NA.zEVV'fKRESU 
NÁlEVAKCE 
CÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAf. 

2ks e 
Skse 

r--------------------
i ';'.~.:1/,1;.:; ,: , 
:prostup zdi a nábytkem pro vedení optického kabelu 

·/ :10ox1oomm. spodní hrana 2200mm nad podlahou 

I 
I 

L------- -------------

4.008b 
Laboratoř QOL2 

r --------------------
: ·,;µ lť ~I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

L--------------------

750 750 923 J 750 

7023 

4.00Bb·LMIOOATOOOOl.1-PÚDORYS 
PfF UPvct:IOOUci- Vybal'Eflilall:irn·rrj'm rá'J)t\em 

llob.rrmoceproJJ™ÍIB'istl\'!Jy 

4. 

11,;;; Pern. 

:e 
'~ 

~ 

~ 

~ 

~~ 

i" 

~ 

~ 
~~ 

~ 

~ 

i" 

'~ 
~ 

~ 

~ 
~~ 

~ 

~ 

~ 

IB 
o; 

8 ~ i'l 

~ 

LEGENDA 

D 
r- ·- · .., 
L„-„...1 

D 
I I L __ _J 

CJ 

Navržené nábytkové pvky 

Navržené nábytkové pvky - nástěnné 

Nébytkové prvkypóvodni (nejsou součásti dodavky) 

Laboratorní ")'baveni (není současti dodaVKy) 

Prostup stěnou pro optické kabely {dodávka stavby) 

VÝPIS NÁBYTKOVÝCH PRVKŮ: 

4.00Sb - l;iboriltoř QOL 2 

Ozna<ení Popi5 

Ola Laboratomi stůlkotven ' dostěnvš.1500 

Ol c Laboratornl stůlkotven"dostényš.1800 

Olei Laboratomístůlkotven ' dostě 1wš.l4:20 

03b Nástěnná POi ice š.1'160 
03d Násténnápolire š.1'120 
03e Nástěnnál'lnlice š.1630 

03f Nástěnná polire š.1160 

04b Nástěnná skříňki!š.760 10 

04c Nástěnná skřířlka š.750 

04d Nástěnnáskříňki!š.7SO (PROSTlJP) 

Nástěnná skřířlka š.7SO {PROSTIJP I 

04f Nástěnnáskřiňkilš.380 

041\ Nástěnná skříňk.aotevfená š.560 

041 Nástěnná skříňkaotevfenáš.570 

OSb Sklíň kombinovanáš.750 

rna SkNi'I ólofoá s nadstavbou š.900 
09b M cí sestava 900/600 
lOa Nástěnnáskříňka n.addřezem š.900 

lSb Or anizér zásuvekš. 750 18 
15d Dr anizérz.io;uvekš. 7S<Hvy~~1 36 
17c Laboratomístoličkas dřevěn 'm sedákem ( zv 'šená) 

17d Laboriltornístoliikil polstrovaná s opěrkou (zvýšená} 

17e Laboratorní stoličkapolstrovaná (zvýšen;í ) 

Poznámka: 
- Položky 15a,b,c,d,e }sou součásti jednotlivých zásuvek a nejsou graficky 
zakresleny na výkrese, jsou uvedeny ve výpisech prvků 
- Všechnyrozměry nutnopfeměřit nas1avbě ! 

MĚŘÍTKO: 1: &1 

REV00: 00 

DATUM: '"'" STRANA: 



4.008b - QOL.2 pohled 1 

4.008b - QOL.2 pohled 2 

............. ,.. ..... "°""''~ 
PIF'LPY<llrad·~~ .... om--.11111..-...-

dfncO: ,,„ 
IEWE: • 
DA.nit IU11 
B1RMA: • 



4.008b - QOL.2 pohled 3 

4.008b - QOL.2 pohled 4 

............. ,.. ..... "°""'~ 
PIF'LPY<llrad·~~ .... om--.11111..-...-

38811 

dfncO: ,,„ 
IEWE: • 
DA.nit IU11 
B1RMA: • 



:s 
;;; 

~ 

I 1002s1ys100 

~ 

~ 

~ 

['O 

NA.zEVV'fKRESU 
NÁlEVAKCE 
CÁST DOKUMENTACE: 
VYPRACOVAf. 

7291 

2112 

679 j 900 1200 

5179 
1800 1800 / 

800 { 600 ·1· 600 1· 600 

® 
4k\l~~;I Sks ~ 

r------------------------1 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
L------------------------~ 

prostupzdia r\ábytkem provedeníoptickéhokabelu 
100x1 OOmm, spodní hrana 2200mm nad podlahou 

900 

4.008a 
Laboratoř LHS 

973 

7291 

900 

HICIS3 -LABOOAra'i:LMS. t OO&i-Per>Uliilni ;rcvfil-Pl.ooRYS 
PfF UPvct:IOOUci- VyOOl'Efli lall:irn·rrj'm rá'J)t\em 

llob.rrmoceproJJ™ÍIB'istl\'!Jy 

2100 

LEGENDA 

D 
r- ·- · .., 
L .. _ .. ..J 

Navržené nábytkové pvky 

Navržené nábytkové pvky · nástěnné 

CJ Nébytkové prvkypóvodni (nejsou součásti dodavky) 

I I L __ _J Laboratorní ")'baveni (není současti dodaVKy) 

CJ Prostup stěnou pro optické kabely {dodávka stavby) 

VÝPIS NÁBYTKOVÝCH PRVKŮ: 

4.00&1 - l<lboratoř lHS 

Označeni Popis 

Ol a laboratorni stól kotven' do stěnv š.1500 
Ole Laboratorní stól kotven · do ~těnv š.1450 
Olf l aboratorni stUlkotven ' dostényš.1130 

02c Laboratomísttil samostatněsto ' k:í š. 1800 

02d Laboratomísttil samostatně sto ' k:í š. 1800 ATYP 
03b Nástěnná oolice š. 1460 

03f Nástěnnáoollce š. 1260 

03 Nástěnná oolice š.1050 

03h Nástěnná police š.1650(ATYPl 
04b Nástěnnáskříňkilš.760 

04d Nástěnná skříňkaš.7SO (PROSTlJP) 

04e Nástěnnáskřiňk<1š.7SO PROSTUP 
04f Nástěnnáskříňk<1 š. 380 

04i Nástěnnáskříňk<1otevřenáš.570 

04 Nástěnnáskříňkaš.600 

04k Nástěnná skříňkaotevřel'lá š.500 

osa SkNň kombinovcmá š.900 
05a Skříň kombinovaná nad VZT š.700 11 
OBa SkFíňkombinovaná rohová 

O'.k M cisest<1v<1900/7SO 
l Oa Nástěnná skříňka nad dřezemš.90J 

Dr anizérzás.uvekš. 700 
15b Or <1ni zér zá~uvekš. 750 

1Sc Dr anizérzásuve k š. 900 
1Sd Dr anizérzás.uvekš. 750 (vyšš1 
lSe Or1:<1nizér zá~uvek š. 900 (vyUO 12 
15a Konte"ne r 
17c laboratornístolilkas dřevěným sedákem zvýšená) 

17d laboratornístoličk;aoolstrovanáso ěrkou ( zvVšená) 

17e laboratorní stoličkaoolstrovaná l zv " šená ) 

1.8a Ble nde 

18b Ble nde 

4.008d - Personálni ropust 

Označení Popis 

12b Úložnýreg~l v ropusti š.700 

Věš~ková stěna H iOO 

Poznámka: 
• Položky 1 Sa,b,c,d,e }sou součásti jednotlivých zásuvek a nejsou graficky 
zakresleny na výkrese, jsou uvedeny ve výpisech prvků 
· Všechny rozměry nutno pi'eměfit na stavbě ! 

MĚŘÍTKO: 1:&1 
REVIZE: oo 
DATUM: 00.21i18 
STRANA: 



4.008& - LHS pohled 1 

900 1200 

1800 

4.008& - LHS pohled 2 

--1111,------·~ PIF'LPY<llrad·~~ .... om--.11111..-...-

4.00Sd - personální propust pohled 1 4.00Bd - personální propust pohled 2 

dfncO: ,,„ 
IEWE: • 
DA.nit IU11 
BTRMA: tt 



4.008& - LHS pohled 3 

4.008& - LHS pohled 4 

__ Liii, ______ ,,. 

PIF'LPY<llrad·~~ .... om--.11111..-...-

p~illf•'*"""m"°_,llll**llbo-u 
100.lllOmm, IPO<h'h .... 220lllrm nodpodlnu 

11:!7 

dfncO: ,,„ 
IEWE: • 
DA.nit IU11 
B1RMA: ~ 



Pokyny pro vyplnění 

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 
Jedná se o tyto údaje : 
- údaje o firmě 
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa 



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Stavba: 2255 
Modernizace laboratofí fyziky ve 4.NP budovy PřF UP v Olomouci 
- Envelopě Vybavení laboratorním nábytkem 

Zadavatel Univerzita Palackého v Olomouci 1Co: 61989592 

Kfížkovského 511/8 DIC: CZ61989592 

77900 Olomouc 

Zhotovitel: MERCI, s.r.o. ICO: 46966447 I 

Hviezdoslavova 55b DIC: CZ46966447 

62700 Brno 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 0,00 

PSV 2 729 738,90 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 2 729 738,90 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 2 729 738,90 CZK 

Základní DPH 21 % 573 245,00 CZK 

Zaokrouhlen i 0,10 CZK 

Cena celkem s DPH 3 302 984,00 CZK 

v dne 06.12.2018 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 2 z 23 



Rekapitulace d ílč ích částí 

Číslo Název Základ pro Základ pro základní DPH celkem Cena celkem % 
sníženou DPH DPH 

001 Vybavení laboratorním nábytkem o 2 729 739 573245 3 302 984 100 

4.006a 4.006a - Laboratoř LAF o 416 496 87 464 503 960 15 

4.006b 4.006b - Technická místnost (LAF) o 63 040 13 238 76 278 2 

4.007a 4.007a - Laboratoř QOL 1 o 567 714 119 220 686 934 21 

4.007b 4.007b - Personální propust o 26260 5 515 31 775 1 

4.008a 4.008a - Laboratoř LHS o 872 615 183 249 1055864 32 

4.008b 4.008b - Laboratoř QOL2 o 767 104 161 092 928 196 28 

4.008d 4.008d - Personální propust o 16 510 3467 19 977 1 

Celkem za stavbu o 2 729 739 573 245 3 302 984 100 

Do ceny jednotlivých položek musí zhotovitel zahrnout i veškeré další náklady, které jsou nezbytné pro realizaci Díla a to 
např.: 

•zaměření místa plnění před zahájením výroby, př ípadně i další nutná doměřen í prostor v souvislosti se stavebními 
pracemi probíhajícími v souběhu. Při případných odchylkách od projektové dokumentace i nezbytné přizpůs·obení 
provedení vybavení místností nábytkem nové skutečnosti. 

•abpravu na místo plnění 

•montáž vybavení , vč . veškerého montážního materiálu, rozmístění prvků interiérového vybavení podle osazovacího 
plánu obsaženého v projektové dokumentaci. U nábytkových komponent obsahujících připojované prvky (osvětlen í a 
vypínače, vodovodní baterie a ventily, očn í sprchy atp.) montáž a také dodávku potřebného instalačního materiálu a 
připojen í na př ípojné místo do vzdálenosti pěti metrů. Jestliže to charakter připojen í dle platných předpisů vyžaduje (např. 
připojen í elektrorozvodů), je součástí ceny dodávky i revizní zpráva pro realizovanou část připojen í. 

•zpracování výrobní dokumentace pro všechny zhotovitelem vyráběné prvky vybavení. Výrobní dokumentaci je zhotovitel 
povinen před zadáním do výroby a vlastní realizací dodávky interiérového vybavení odsouhlasit se Zadavatelem; rovněž 
tak musí zhotovitel vzorkovat a odsouhlasit se Zadavatelem veškeré další prvky dodávky. Výrobní dokumentace bude 
zadavateli předávána v rámci odsouhlasovacího ř ízení elektronicky a ve 2 vyhotoveních tiskem. 

•zpracování dokumentace skutečného provedení dodávky vybavení nábytkem, dodání průvodní technické dokumentace 
dokladuj ící splnění normativních požadavků na jednotlivé prvky dodávky vč. předchozího zajištěn í potřebných zkoušek, 
revizí, certifikátů a atestů, to vše ve třech vyhotoveních v listinné podobě a 2x v elektronické podobě na CD; 

•úklid a odvoz všech obalů a dalších materiálů používaných při vlastní montáži, v souladu s ustanoveními zákona č . 
185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů z místa plněn í 

•\Zeškeré další práce a dodávky souvisej ící s realizací díla - např. ochranu vlastního díla, ochranu stavby a všech jej ích 
př íslušných součástí (silnoproudých i slaboproudých instalací, instalací technického zařízen í budov, případně i dalších již 
instalovaných zařízen í a přístrojů), které by mohly být montáží dotčeny, kompletační činnost, zajištěn í kolektivn í 
bezpečnost osob, ztížené podmínky za provozu budovy a současného prováděn í stavebních prací atp. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 23 



Rekapitulace dílů 

Cr s lo Nézev Typ dflu Celkem % 

796 Vnitl'ni vybaveni PSV 2 729 738,90 100 

Cena celkem 2 729 738,90 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 4 z 23 



Po ožkový soupis pracl a dodávek 

S: 2255 Modernizace laboratofl fyziky ve 4.NP budovy Pff UP v Olomouci - Envelopě Vybavení laboratorním néby 

O: 001 Vybavení laboratorním nébytkem 

R: 4.006a 4.006a - L.aborator LAF 

P.C Oislo MJ mnofství cena/MJ Gelkem Ceník 
on: 796 41649600 

1 002a kus 1,00000 15230,00 15 230,00 

1,00 1,00000 

2i°02b ID+M Laboratoml 111) aam-6•tallcf1.1000 kus I 2,000001 &110,001 12 220.001 1V1aa1n1 

Graficlul e.ist 01 - Půdorys, 07 -1/jpia nAbytkoYjch prvl<ú a - east "Technické standardy" : 

2,00 2,00000 

310038. ID+M Nllll6nnil police 1.1200 kul I 1.000001 2140,001 14 980,001 1V1aa1n1 
Graficlul e.ist 01 - Půdorys, 07 -1/jpia nAbytkoYjch prvl<ú a texto..t. east "Technické standardy" : 

7,00 7,00000 

410048 ID+M Néll6nnil akllňka 1.600 kul I 14,000001 5320,001 74 480,001 1V1aa1n1 

Graficlul e.lst 01 - Půdolys, 07 -1/jpis nébytkových prvl<ú a - east "Technické stand&R!y" : 

14,00 14,00000 

51007b ID+M Skllň ůlo.fnil i.900 kul I 1.000001 8730,001 8 730,001 1V1aa1n1 
Graficlul e.lst 01 - Půdolys, 07 -1/jpis nébytkových prvl<ú a texltMI. east "Technické stand&R!y" : 

1,00 1,00000 

e 1001c ID+M Skllň ůlo.fnil i.BOO kul I 1.000001 5880,001 5 880,001 1V1aa1n1 
Graficlul e.lst 01 - Půdolys, 07 -1/jpis nébytkových prvl<ú a texltMI. east "Technické stand&R!y" : 

1,00 1,00000 

11ooea ID+M Mycf 11eatava 1ll00/750 kus I 1.000001 41528,001 41 528,001 1V1aa1n1 
Grafické e.lst 01 - Půdolys, 07 -1/jpis nébytkových prvl<ú a texltMI. east "Technické standardy" : 

1,00 1,00000 

a 101oa ID+M Nillllěnnil akllňka nad dl'ezam ii.800 kus I 1.000001 1830,001 1 830,001 1V1aa1n1 

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a.s. Stránka 5 z 23 



Po ožkový soupis pracl a dodávek 

S: 2255 Modernizace laboratofl fyziky ve 4.NP budovy Pff UP v Olomouci - Envelopě Vybavení laboratorním néby 

O: 001 Vybavení laboratorním nébytkem 

R: 4.006a 4.006a - L.aborator LAF 

Grallcké eáBI 01 - PQdoly&, 07 - \fWlia ndbylkovjch prvkQ 11 leJdlMI. east "Technici<é Bland11rdy" : 

1,00 1,00000 

0101111 ID+M Véh!IW stůl 1.800 

Grallckll eást 01 - PQdolya, 07 - \fWlla ndbylkovjch prvkQ 11 leJdlMI. Mst "Technlci<é standardy'' : 
I ku• I 1 ,000001 11400,ool 11 400,001 1V1aa1n1 

1,00 1,00000 

10101311 ID+M VIMkoVli atiina 1.800 

Grallckll eást 01 - PQdolya, 07 - \fWlla ndbylkovjch prvkQ 11 leJdlMI. Mst "Technlci<é standardy'' : 
I ku• I 2 ,000001 2830,ool 5eeo,ool 1V1aa1n1 

2,00 2,00000 

11 1018b ID+M KDntejner anltený (4 zéauvky) 
Grallckll eást 01 - PQdolya, 07 - \fWlla ndbylkovjch prvkQ 11 leJdlMI. Mst "Technlci<é standardy'' : 

I ku• I 1,000001 a 730,ool 81110,001 1V1aa1n1 

7,00 7,00000 

12101ec: ID+M KDntejner anltený (3 zéauvky) 
Grallckll eást 01 - PQdolya, 07 - \fWlla ndbylkovjch prvkQ a lelclov4 Mst "Technlci<é standardy'' : 

I ku• I 1 ,000001 1260,ool 50 750,001 1V1aa1n1 

7,00 7,00000 

131018d ID+M KDntejner anltený (1 zéauv1ca, cMlka) 

Grallckll eást 01 - PQdolya, 07 - \fWlla ndbylkovjch prvkQ a lelclov4 Mst "Technlci<é standardy'' : 
I ku• I 1 ,000001 4480,ool 31 220.001 1V1aa1n1 

7,00 7,00000 

1410178 ID+M Ergonomiclul 2idle a oplrtou 
Grallckll eást 01 - PQdolya, 07 - \fWlla ndbylkovjch prvkQ a lelclov4 Mst "Technlci<é standardy'' : 

I ku• I 6 ,000001 1680,ool 45 480,001 1V1aa1n1 

6,00 6,00000 

151017b ID+M Labol'llloml atolleka poll1nMln6 
Grallckll eást 01 - PQdolya, 07 - \fWll• ndbylkovjch prvkQ a lelclov4 Mst "Technlci<é standardy'' : 

I ku• I 10,000001 u20.001 38 200,001 1V1aa1n1 

10,00 10,00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a.s. Stránka 6 z 23 



Po ožkový soupis pracl a dodávek 

S: 2255 Modernizace laboratofl fyziky ve 4.NP budovy Pff UP v Olomouci - Envelopě Vybavení laboratorním néby 

O: 001 Vybavení laboratorním nébytkem 

R: 4.006a 4.006a - L.aborator LAF 

celkem 418496,00! 

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a.s. Stránka 7 z 23 



S: 2255 

O: 001 

R: 4.006b 

P.C Oislo 
on: 796 

1 014a 

Celkem 

Po ožkový soupis pracl a dodávek 

Modernizace laboratofl fyziky ve 4.NP budovy Pff UP v Olomouci - Envelopě Vybavení laboratorním néby 

Vybavení laboratorním nébytkem 

4.006b - Technická mfa1noat (LAF) 

Grafické e.ist 01 - Půdorya, 07 -1/jpia nébytkovjch prvl<ú a texto..t aiat "Technické standardy" : 

1,00 

MJ mnofství 

kus 1,00000 

1,00000 

cena I MJ Gelkem Ceník 
6304000 

$3040,00 63 040,00 

63040,ool 

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a.s. Stránka 8 z 23 



Po ožkový soupis pracl a dodávek 

S: 2255 Modernizace laboratofl fyziky ve 4.NP budovy Pff UP v Olomouci - Envelopě Vybavení laboratorním néby 

O: 001 Vybavení laboratorním nébytkem 

R: 4.007a 4.007a - L.aborator QOL 1 

P.C Oislo MJ mnofství cena/MJ Gelkem Ceník 
on: 796 567 713 90 

1 001a kus 4,00000 7 575,00 30 300,00 

4,00 4,00000 

2!001b ID+M Laboratoml 111) kotwný do atěny 1.1670 kus ! 1,00000! 7965.80! 7 965,901 !Vlaatnl 
Graficlul e.11111 01 - Půdorya, 07 -1/jpia nAby1koYjch prvl<ú a - east "Technické s1andardy" : 

1,00 1,00000 

3!001e ID+M Laboratoml atiJ koi..tý do atěny 1.1800 ku1 ! 1.00000! 8266.oo! B 266,001 !Vlaatnl 
Graficlul e.11111 01 - Půdorya, 07 -1/jpia nAby1koYjch prvl<ú a texto..t. east "Technické s1andardy" : 

1,00 1,00000 

4!001g ID+M Laboratoml atiJ koi..tý do atěny 1.2000 ku1 ! 2.00000! 11250.oo! 1e soo.ool !Vlaatnl 
Graficlul e.11111 01 - Půdolys, 07 -1/jpis nébytkových prvl<ú a - east "Technické s1andardy" : 

2,00 2,00000 

s!oo3b ID+M Nalll6nnil police 11.1480 ku1 ! 3,ooooo! 2420.oo! 7 280,001 !Vlaatnl 
Graficlul e.11111 01 - Půdolys, 07 -1/jpis nébytkových prvl<ú a texltMI. east "Technické s1andardy" : 

3,00 3,00000 

e!oose ID+M Nllilll6nnil police 11.1480 ku1 ! 1.00000! 24llO,OO! 2 450,ool !Vlaatnl 
Graficlul e.11111 01 - Půdolys, 07 -1/jpis nébytkových prvl<ú a texltMI. east "Technické s1andardy" : 

1,00 1,00000 

1!003d ID+M Nllilll6nnil police 11.1420 kus ! 1.00000! 2370.oo! 2 370,ool !Vlaatnl 
Grafické e.11111 01 - Půdolys, 07 -1/jpis nébytkových prvl<ú a texltMI. east "Technické s1andardy" : 

1,00 1,00000 

a!oo3e ID+M Nillll6nnil police 1.1630 kus ! 1.00000! 2830.oo! 2 eso.ool !Vlaatnl 

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a.s. Stránka 9 z 23 



Po ožkový soupis pracl a dodávek 

S: 2255 Modernizace laboratofl fyziky ve 4.NP budovy Pff UP v Olomouci - Envelopě Vybavení laboratorním néby 

O: 001 Vybavení laboratorním nébytkem 

R: 4.007a 4.007a - L.aborator QOL 1 

Grallcké eáBI 01 - PQdoly&, 07 - \fWlia ndbylkovjch prvkQ 11 leJdlMI. east "Technici<é Bland11rdy" : 

1,00 1,00000 

91004b ID+M Nlllllěnnll akrtl\ka i.760 
Grallckll eást 01 - PQdolya, 07 - \fWlla ndbylkovjch prvkQ 11 leJdlMI. Mst "Technlci<é standardy'' : 

I ku• I 1,000001 3460,001 24150,001 1V1aa1n1 

7,00 7,00000 

101004c ID+M Nlllllěnnll akrtl\ka i.750 
Grallckll eást 01 - PQdolya, 07 - \fWlla ndbylkovjch prvkQ 11 leJdlMI. Mst "Technlci<é standardy'' : 

I ku• I 1,000001 3460,001 3 450,001 1V1aa1n1 

1,00 1,00000 

11 1IJ04d ID+M Nlllllěnnll akrtl\ka i.750 (PROSTUP) 
Grallckll eást 01 - PQdolya, 07 - \fWlla ndbylkovjch prvkQ 11 leJdlMI. Mst "Technlci<é standardy'' : 

I ku• I 2,000001 4260,001 e 500,001 1V1aa1n1 

2,00 2,00000 

121D04f ID+M Nlllllěnnll akrtl\ka i.380 
Grallckll eást 01 - PQdolya, 07 - \fWlla ndbylkovjch prvkQ a lelclovll Mst "Technlci<é standardy'' : 

I ku• I 1,000001 2470,001 2 470,001 1V1aa1n1 

1,00 1,00000 

131004g ID+M Nlllllěnn6 akrtl\ka otevl'anll l.llllO 

Grallckll eást 01 - PQdolya, 07 - \fWlla ndbylkovjch prvkQ a lelclovll Mst "Technlci<é standardy'' : 
I ku• I 1,000001 1480,001 1 480,001 1V1aa1n1 

1,00 1,00000 

141004h ID+M Nlllllěnn6 akrtl\ka otevl'aná 1.910 
Grallckll eást 01 - PQdolya, 07 - \fWlla ndbylkovjch prvkQ a lelclovll Mst "Technlci<é standardy'' : 

I ku• I 1,000001 1120,001 1 620,001 1V1aa1n1 

1,00 1,00000 

151005b ID+M Sklll\ komblnovanll 1.750 
Grallckll eást 01 - PQdolya, 07 - \fWll• ndbylkovjch prvkQ a lelclovll Mst "Technlci<é standardy'' : 

I ku• I 6,000001 aueo.001 219 960,001 1V1aa1n1 

6,00 6,00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a.s. strénka 1 o z 23 



Po ožkový soupis pracl a dodávek 

S: 2255 Modernizace laboratofl fyziky ve 4.NP budovy Pff UP v Olomouci - Envelopě Vybavení laboratorním néby 

O: 001 Vybavení laboratorním nébytkem 

R: 4.007a 4.007a - L.aborator QOL 1 

IAO. 

soullllMI/ 
P.C 01s1o ooložkv Nazev DOlafkv MJ mnofství cena/MJ Gelkem Ceník platnost 

16 007a D+M Skl'lll ůla.!nA a nadatallbou 1.900 ku• 2,00000 10700,00 21 400,00 Vlaatnl 

Grallcká eést 01 - PQdolys, 07 - \lýpl1 nébylkových prvkú a 18lClov:t eut "Technlck6 standardy'' : 

2,00 2,00000 

111009d ID+M Mycf ustaw 6DlllBOO (ATYP) 
Grallcká eést 01 - PQdolys, 07 - \lýpla nébylkových prvkú a 18lClov:t eut "Technlck6 standardy'' : 

I ku1 I 1,000001 28en.ool 28 672,001 1V1aa1n1 

1,00 1,00000 

18101ob ID+M Nésttnn4 1kl'lllka nad dr.um I.BOD ku1 I 1,000001 1 eeo,001 1 eeo,ool 1V1aa1n1 
Grafická eést 01 - Půclotya, 07 - \lýpi1 nébylkových prvků a textoW. eut "Technické standardy'' : 

1,00 1,00000 

19101sb ID+M Organlztr zuuvek 1.750 ku1 I 12,000001 3010,001 36120,001 1V1aa1n1 
Grafická eést 01 - Půclotya, 07 - llýpi• nébylkových prvků a textoW eut "Technické standardy'' : 

12,00 12,00000 

201015d ID+M Organlztr zuuvek 1.750 (vytll) ku• I 24,000001 3720,ool 89 280,001 1V1aa1n1 
Grafická eéat 01 - Půclorya, 07 - \lýpia nébylkových prvků a textoW. eut "Technické standardy'' : 

24,00 24,00000 

21 10111: ID+M Laboratoml 1tllllčka 1 dl'ev6n~ 111dékem, (z1i9lené) kul I s,000001 3270,ool 16 350,001 1V1aa1n1 
Grafická eéat 01 - Půclorya, 07 - \lýpia nábytkoYjch prvků a textoW eut "Technické standardy'' : 

5,00 5,00000 

221017d ID+M Laboratoml atllllčka polstro\lanll 1 oplrkou, (zlJ91en4) kul I 2,000001 uao,ool 13 060,001 1V1aa1n1 
Grafická eéat 01 - Půclorya, 07 - \lýpia nábytkoYjch prvků a textoW. eut "Technické standardy'' : 

2,00 2,00000 

231017• ID+M Laboratoml atllllčka polstro\lanll (z\lýianA) kul I s,000001 ueo,ool 19 eoo,ool 1V1aa1n1 
Grafická eéat 01 - Půclorya, 07 - \lýpia nábytkoYjch prvků a textoW eut "Technické standardy'' : 

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a.s. strénka 11 z 23 



Po ožkový soupis pracl a dodávek 

S: 2255 Modernizace laboratofl fyziky ve 4.NP budovy Pff UP v Olomouci - Envelopě Vybavení laboratorním néby 

O: 001 Vybavení laboratorním nébytkem 

R: 4.007a 4.007a - L.aborator QOL 1 

5,00 5,00000 

Celkem 587 713,siol 

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a.s. strénka 12 z 23 



Po ožkový soupis pracl a dodávek 

S: 2255 Modernizace laboratofl fyziky ve 4.NP budovy Pff UP v Olomouci - Envelopě Vybavení laboratorním néby 

O: 001 

R: 4.007b 

P.C Oislo 
on: 796 

1 012a 

Celkem 

Vybavení laboratorním nébytkem 

4.007b - Peiwonélnf propust 

Grafické e.ist 01 - Půdorya, 07 -1/jpia nébytkovjch prvl<ú a texto..t aiat "Technické standardy" : 

1,00 

Grafické e.ist 01 - Půdorya, 07 -1/jpia nébytkovjch prvl<ú a - aiat "Technické standardy" : 

1,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a.s. 

MJ mnofství cena I MJ Gelkem Ceník 
2626000 

kus 1,00000 23430,00 23 430,00 

1,00000 

1,00000! 2aso,oo! 2 eso,oo! 

1,00000 

26260,00! 

!Vlaatnl 

strénka 13 z 23 



Po ožkový soupis pracl a dodávek 

S: 2255 Modernizace laboratofl fyziky ve 4.NP budovy Pff UP v Olomouci - Envelopě Vybavení laboratorním néby 

O: 001 Vybavení laboratorním nébytkem 

R: 4.008a 4.008a - L.aborator LHS 

P.C Oislo MJ mnofství cena/MJ Gelkem Ceník 
on: 796 872 614 60 

1 001a kus 3,00000 7575,00 22 725,00 

3,00 3,00000 

21001. ID+M Laboratoml 111) kDMný do atěny 1.1450 kus ! 1,00000! 7458,50! 7 456,501 !Vlaatnl 

Graficlul e.11111 01 - Půdorya, 07 -1/jpia nAby1koYjch prvl<ú a - east "Technické s1andardy" : 

1,00 1,00000 

3!001f ID+M Laboratoml atiJ k~ do atěnyl.1130 ku1 ! 1.00000! 8120.10! 8120.101 !Vlastni 
Graficlul e.11111 01 - Půdorya, 07 -1/jpia nAby1koYjch prvl<ú a texto..t. east "Technické s1andardy" : 

1,00 1,00000 

4!002c ID+M Laboratoml atiJ aamoatatně atojlcl 1.1800 ku1 ! 1.00000! 7888.oo! 7 8811,001 !Vlaatnl 

Graficlul e.11111 01 - Půdolys, 07 -1/jpis nébytkových prvl<ú a - east "Technické s1and&R!y" : 

1,00 1,00000 

s !002d ID+M Laboratoml atiJ aamoatatně stojlcl 1.1800, (ATYP) ku1 ! 1.00000! 7888.oo! 7 8811,001 !Vlaatnl 
Graficlul e.11111 01 - Půdolys, 07 -1/jpis nébytkových prvl<ú a texltMI. east "Technické s1and&R!y" : 

1,00 1,00000 

e !oosb ID+M Nlliatěnnil police 11.1460 ku• ! s.00000! 2420.oo! 7 280,001 !Vlaatnl 
Graficlul e.11111 01 - Půdolys, 07 -1/jpis nébytkových prvl<ú a texltMI. east "Technické s1and&R!y" : 

3,00 3,00000 

1!003f ID+M Nlliatěnnil police 11.12eo kus ! 1.00000! 21eo.oo! 21eo.ool !Vlaatnl 
Grafické e.11111 01 - Půdolys, 07 -1/jpis nébytkových prvl<ú a texltMI. east "Technické s1andardy" : 

1,00 1,00000 

a !oo3Q ID+M Nlliatěnnlli police 1.1050 kus ! 1.00000! 1 M0.00! 1 840.ool !Vlaatnl 

Zpracováno programem BUILDpowar S, C RTS, a.s. strénka 14 z 23 



Po ožkový soupis pracl a dodávek 

S: 2255 Modernizace laboratofl fyziky ve 4.NP budovy Pff UP v Olomouci - Envelopě Vybavení laboratorním néby 

O: 001 Vybavení laboratorním nébytkem 

R: 4.008a 4.008a - L.aborator LHS 

Grallcké eáBI 01 - PQdoly&, 07 - \fWlia ndbylkovjch prvkQ 11 leJdlMI. east "Technici<é Bland11rdy" : 

1,00 1,00000 

91003h ID+M Nlllllěnnll police I. 1650 (ATYP) 

Grallckll eást 01 - PQdolya, 07 - \fWlla ndbylkovjch prvkQ 11 leJdlMI. Mst "Technlci<é s1andardy'' : 
I ku• I 1 ,000001 3010,001 3 010,001 1viaa1n1 

1,00 1,00000 

101ootb ID+M Nlllllěnnll akrtl\ka i.780 

Grallckll eást 01 - PQdolya, 07 - \fWlla ndbylkovjch prvkQ 11 leJdlMI. Mst "Technlci<é s1andardy'' : 
I ku• I 6,000001 3460,ool 20100,001 1viaa1n1 

6,00 6,00000 

11 1004<! ID+M Nlllllěnnll akrtl\ka i.750 (PROSTUP) 

Grallckll eást 01 - PQdolya, 07 - \fWlla ndbylkovjch prvkQ 11 leJdlMI. Mst "Technlci<é s1andardy'' : 
I ku• I 1,000001 4250,ool 4 250,001 1viaa1n1 

1,00 1,00000 

1210048 ID+M Nlllllěnnll akrtl\ka i.750 (PROSTUP) 

Grallckll eást 01 - PQdolya, 07 - \fWlla ndbylkovjch prvkQ a lelclovll Mst "Technlci<é standardy'' : 
I ku• I 1 ,000001 4250,ool 4 250,001 1viaa1n1 

1,00 1,00000 

131004f ID+M Nlllllěnn6 akrtl\ka i.360 

Grallckll eál1 01 - PQdolya, 07 - \fWlla ndbylkovjch prvkQ a lelclovll Mst "Technlci<é standardy'' : 
I ku• I 1 ,000001 2410,001 2 470,001 1viaa1n1 

1,00 1,00000 

141004; ID+M Nlllllěnn6 akrtl\ka otevl'ená 1.670 

Grallckll eál1 01 - PQdolya, 07 - \fWlla ndbylkovjch prvkQ a lelclovll Mst "Technlci<é standardy'' : 
I ku• I 1 ,000001 1480,ool 1 460,001 1viaa1n1 

1,00 1,00000 

151004J ID+M Nál16nná akrtnka i.600 

Grallckll eál1 01 - PQdolya, 07 - \fWll• ndbylkovjch prvkQ a lelclovll Mst "Technlci<é standardy'' : 
I ku• I 3,000001 a10,ool 7 830,001 1viaa1n1 

3,00 3,00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a.s. strénka 15 z 23 



Po ožkový soupis pracl a dodávek 

S: 2255 Modernizace laboratofl fyziky ve 4.NP budovy Pff UP v Olomouci - Envelopě Vybavení laboratorním néby 

O: 001 Vybavení laboratorním nébytkem 

R: 4.008a 4.008a - L.aborator LHS 

IAO. 

soullllMI/ 
P.C 01s1o ooložkv Nazev DOlafkv MJ mnofství cena/MJ Gelkem Ceník platnost 

16 004k D+M NlllllěnnA aklll\ka otevraná 1.1100 ku• 1,00000 1440,00 1 4411,00 Vlaatnl 

Grallcká eést 01 - PQdolys, 07 - \lýpla nébylkových prvkQ a 18lClov:t eut "Technlck6 standardy'' : 

1,00 1,00000 

111005& ID+M Skllll kombinovaná 1.900 
Grallcká eést 01 - PQdolys, 07 - \lýpla nébylkových prvkQ a 18lClov:t eut "Technlck6 standardy'' : 

I ku1 I 3,000001 aam.001 115110,001 1V1aa1n1 

3,00 3,00000 

1a1008a ID+M Skllll kombinovaná nad vzr I. 700 ku1 I 11,000001 21 oso.001 231 330,001 1V1aa1n1 
Grafická eést 01 - Půclotya, 07 - \lýpia nébylkových prvků a 1extoW. eut "Technické standardy'' : 

11,00 11,00000 

191ooaa ID+M Skllll kombinovaná rohaw ku1 I 1,000001 asseo.001 95 3811,001 1V1aa1n1 
Grafická eést 01 - Půclotya, 07 - llýpi• nébylkových prvků a 1exloW. eut "Technické standardy'' : 

1,00 1,00000 

201009c ID+M Mycl Hsta\18 900/750 ku• I 1,000001 21eee.001 29 6911,001 1V1aa1n1 
Grafická eéat 01 - Půclorya, 07 - \lýpia nébylkových prvků a 1extoW. eut "Technické standardy'' : 

1,00 1,00000 

21 101oa ID+M NAst6nnA akllllka nad dl'ez.em 1.900 ku• I 1,000001 1830,001 1 830,001 1V1aa1n1 
Grafická eéat 01 - Půclorya, 07 - \lýpia nébylkových prvků a 1exloW. eut "Technické standardy'' : 

1,00 1,00000 

221015& ID+M Organlztr zuuvek I. 700 ku• I 33,000001 2910,001 96 030,001 1V1aa1n1 
Grafická eéat 01 - Půclorya, 07 - \lýpia nébylkových prvků a 1extoW. eut "Technické standardy'' : 

33,00 33,00000 

231015b ID+M Organlztr zuuvek I. 750 ku• I 4,000001 3010,001 12 Q.40,001 1V1aa1n1 
Grafická eéat 01 - Půclorya, 07 - \lýpia nébylkových prvků a 1exloW. eut "Technické standardy'' : 

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a.s. strénka 16 z 23 



Po ožkový soupis pracl a dodávek 

S: 2255 Modernizace laboratofl fyziky ve 4.NP budovy Pff UP v Olomouci - Envelopě Vybavení laboratorním néby 

O: 001 Vybavení laboratorním nébytkem 

R: 4.008a 4.008a - L.aborator LHS 

IP.cle1s1ol!olož~ INazev~~ I w lmnobM lcena/MJ I celkem ICenfk 1=11 4,00 4,00000 

241015c ID+M Organlztr zaauvek I. 900 kus I 6,000001 3170,001 19 020.001 1V1as1n1 
Grafické e.ist 01 - Půdorya, 07 -1/jpia nébytkovjch prvl<ú a textoW. aiat "Technické standardy" : 

6,00 6,00000 

2s1015d ID+M Organlztr zaauvek I. 750 (vylil) kus I 8,000001 3720,001 29 780,001 1V1as1n1 

Grafické e.ist 01 - Půdorya, 07 -1/jpia nébytkovjch prvl<ú a - aiat "Technické standardy" : 

8,00 8,00000 

2a101se ID+M Organizér zlllluvek I. 900 (vylil) kul I 12,000001 3910.001 48 920,001 1V1as1n1 
Grafické e.ist 01 - Půdorya, 07 -1/jpia nébytkovjch prvl<ú a textoW. aiat "Technické standardy" : 

12,00 12,00000 

2110188 ID+M Kontejner kul I 4,000001 eeecJ.ool 35 400,001 1V1as1n1 

Grafické eést 01 - Půdolys, 07 -1/jpis nébytkových prvl<ů a - aiat "Technické stand&R!y'' : 

4,00 4,00000 

2a1011c ID+M Laboratoml stolička • dfevěným 1ed6kem, (zvj6en6) ku• I 5,000001 3270,001 16 350,001 1V1as1n1 
Grafické eést 01 - Půdolys, 07 -1/jpis nébytkových prvl<ů a texltMI. aiat "Technické stand&R!y'' : 

5,00 5,00000 

2e1011d ID+M Laboratoml stolička pol91rované • opěrkou, (zvjlen6) lua 2,000001 6530,001 13 oao,ool 1V1as1n1 
Grafické eést 01 - Půdolys, 07 -1/jpis nébytkových prvl<ů a texltMI. aiat "Technické stand&R!y'' : 

2,00 2,00000 

3010178 ID+M Laboratoml 1to1ička pol91rované (zvjiené.) kus I 5,000001 3860,001 1e eoo,ool 1V1as1n1 
Grafické eést 01 - Půdolys, 07 -1/jpis nébytkových prvl<ů a tex!IMI. aiat "Technické stand&R!y'' : 

5,00 5,00000 

31 101ea ID+M Blanda kus I 1,000001 225,001 225,001 1V1as1n1 

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a.s. strénka 17 z 23 



S: 2255 

O: 001 

R: 4.008a 

Celkem 

Po ožkový soupis pracl a dodávek 

Modernizace laboratofl fyziky ve 4.NP budovy Pff UP v Olomouci - Envelopě Vybavení laboratorním néby 

Vybavení laboratorním nébytkem 

4.008a - L.aborator LHS 

Grallcké eáBI 01 - POdoly&, 07 - \/Wlia ndbylkovjch prvkO 11 leJdlMI. east "Technici<é Bland11rdy" : 

1,00 

ID+M Blende I ku• I 
Grallckll eást 01 - POdolya, 07 - \fWlla ndbylkovjch prvkO 11 leJdlMI. Mst "Technlci<é standardy'' : 

1,00 

1,00000 

1,000001 780,ool 

1,00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a.s. 

780,ool IV1aa1n1 

872 614,601 

strénka 18 z 23 



Po ožkový soupis pracl a dodávek 

S: 2255 Modernizace laboratofl fyziky ve 4.NP budovy Pff UP v Olomouci - Envelopě Vybavení laboratorním néby 

O: 001 Vybavení laboratorním nébytkem 

R: 4.008b 4.008b - L.aborator QOL2 

P.C Oislo MJ mnofství cena/MJ Gelkem Ceník 
on: 796 76710440 

1 001a kus 7,00000 7 575,00 53 025,00 

7,00 7,00000 

2!001c !D+M Laboratoml 111) kotwný do atěny 1.1800 kus ! 1,00000! u ee,oo! 8 266,001 !Vlaatnl 
Graficlul e.11111 01 - Půdorya, 07 -1/jpia nAby1koYjch prvl<ú a - east "Technické s1andardy" : 

1,00 1,00000 

3!001d !D+M Laboratoml atiJ koi..tý do atěny 1.1420 ku1 ! 1.00000! 7383,40! 7 393,40! !Vlaatnl 
Graficlul e.11111 01 - Půdorya, 07 -1/jpia nAby1koYjch prvl<ú a texto..t. east "Technické s1andardy" : 

1,00 1,00000 

4!003b !D+M Nas16nnil police 1.1460 ku1 ! s.00000! 2420.oo! 12100.00! !Vlaatnl 
Graficlul e.11111 01 - Půdolys, 07 -1/jpis nébytkových prvl<ú a - east "Technické s1andardy" : 

5,00 5,00000 

s !oo3d !D+M Nas16nnil police 11.1420 ku1 ! 2.00000! 2s10.oo! 4 740,oo! !Vlaatnl 
Graficlul e.11111 01 - Půdolys, 07 -1/jpis nébytkových prvl<ú a texltMI. east "Technické s1andardy" : 

2,00 2,00000 

e!oo:ie !D+M Nllis16nnil police li.1B30 ku1 ! 1.00000! 211SO.oo! 2 B30,00! !Vlaatnl 
Graficlul e.11111 01 - Půdolys, 07 -1/jpis nébytkových prvl<ú a texltMI. east "Technické s1andardy" : 

1,00 1,00000 

1!003f !D+M Nllis16nn6 police li.12BO kus ! 1.00000! 21eo.oo! 2100.00! !Vlaatnl 
Grafické e.11111 01 - Půdolys, 07 -1/jpis nébytkových prvl<ú a texltMI. east "Technické s1andardy" : 

1,00 1,00000 

a!004b !D+M Nils16nnil •kllňka i.7BO kus ! 10.00000! S49Cl,OO! S4 soo.oo! !111aatn1 

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a.s. strénka 19 z 23 



Po ožkový soupis pracl a dodávek 

S: 2255 Modernizace laboratofl fyziky ve 4.NP budovy Pff UP v Olomouci - Envelopě Vybavení laboratorním néby 

O: 001 Vybavení laboratorním nébytkem 

R: 4.008b 4.008b - L.aborator QOL2 

Grallcké eáBI 01 - PQdoly&, 07 - \fWlia ndbylkovjch prvkQ a leJdlMI. east "Technici<é Blandardy" : 

10,00 10,00000 

el004c ID+M Nlllllěnnll akrtl\ka i.750 

Grallckll eást 01 - PQdolya, 07 - \fWll• ndbylkovjch prvkQ a leJdlMI. Mst "Technlci<é standardy" : 
I ku• I 2,000001 3460,001 e eoo,ool 1V1aa1n1 

2,00 2,00000 

101004d ID+M Nlllllěnnll akrtl\ka i.750 (PROSTUP) 

Grallckll eást 01 - PQdolya, 07 - \fWlla ndbylkovjch prvkQ a leJdlMI. Mst "Technlci<é standardy" : 
I ku• I 1,000001 4250,001 4 250,001 1V1aa1n1 

1,00 1,00000 

11 10048 ID+M Nlllllěnnll akrtl\ka i.750 (PROSTUP) 

Grallckll eást 01 - PQdolya, 07 - \fWlla ndbylkovjch prvkQ a leJdlMI. Mst "Technlci<é standardy" : 
I ku• I 3,000001 4250,001 12 750,001 1V1aa1n1 

3,00 3,00000 

121004f ID+M Nlllllěnnll akrtl\ka i.380 

Grallckll eást 01 - PQdolya, 07 - \fWlla ndbylkovjch prvkQ a lelclovll Mst "Technlci<é standardy" : 
I ku• I 1,000001 2470,001 2 470,001 1V1aa1n1 

1,00 1,00000 

131004g ID+M Nlllllěnn6 akrtl\ka otevl'anll 1.660 

Grallckll eást 01 - PQdolya, 07 - \fWlla ndbylkovjch prvkQ a lelclovll Mst "Technlci<é standardy" : 
I ku• I 1,000001 1480,001 1 460,001 1V1aa1n1 

1,00 1,00000 

141004; ID+M Nlllllěnn6 akrtl\ka otevl'aná 1.870 

Grallckll eást 01 - PQdolya, 07 - \fWlla ndbylkovjch prvkQ a lelclovll Mst "Technlci<é standardy" : 
I ku• I 1,000001 1480,001 1 460,001 1V1aa1n1 

1,00 1,00000 

151005b ID+M Sklll\ komblnovanll 1.750 
Grallckll eást 01 - PQdolya, 07 - \fWll• ndbylkovjch prvkQ a lelclovll Mst "Technlci<é standardy" : 

I ku• I 9,000001 aueo.001 329 940,001 1V1aa1n1 

9,00 9,00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a.s. strénka 20 z 23 



Po ožkový soupis pracl a dodávek 

S: 2255 Modernizace laboratofl fyziky ve 4.NP budovy Pff UP v Olomouci - Envelopě Vybavení laboratorním néby 

O: 001 Vybavení laboratorním nébytkem 

R: 4.008b 4.008b - L.aborator QOL2 

IAO. 

soullllMI/ 
P.C 01s1o ooložkv Nazev DOlafkv MJ mnofství cena/MJ Gelkem Ceník platnost 

16 007a D+M Skl'lll ůla.!nA a nadatallbou 1.900 ku• 2,00000 10700,00 21 400,00 Vlaatnl 

Grallcká eést 01 - PQdolys, 07 - \lýpl1 nébylkových prvkú a 18lClov:t eut "Technlck6 standardy'' : 

2,00 2,00000 

111ooeb ID+M Mycf ustaw 9Dlll600 

Grallcká eést 01 - PQdolys, 07 - \lýpla nébylkových prvkú a 18lClov:t eut "Technlck6 standardy'' : 
I ku1 I 1,000001 22$20,001 22 520,001 1V1aa1n1 

1,00 1,00000 

1a1010a ID+M Nésttnn4 1kl'lllka nad dr.um 1.900 ku1 I 1,000001 1 m,001 1 aso,ool 1V1aa1n1 
Grafická eést 01 - Půclotya, 07 - \lýpi1 nébylkových prvků a 1extoW. eut "Technické standardy'' : 

1,00 1,00000 

1s101sb ID+M Organlztr zuuvek I. 750 ku1 I 18,000001 3010,001 54180,001 1V1aa1n1 
Grafická eést 01 - Půclotya, 07 - llýpi• nébylkových prvků a 1extoYll. eut "Technické standardy'' : 

18,00 18,000DD 

201015d ID+M Organlztr zuuvek I. 750 (vylil) ku• I 36,000001 3720,ool 133 920,001 1V1aa1n1 
Grafická eéat 01 - Půclorya, 07 - \lýpia nébylkových prvků a 1extoW. eut "Technické standardy'' : 

38,00 36,000DD 

21 10111: ID+M Laboratoml 1tllllčka 1 dl'ev6n~ 111dékem, (z1i9lené) kul I s,000001 3270,ool 16 350,001 1V1aa1n1 
Grafická eéat 01 - Půclorya, 07 - \lýpia nábytkoYjch prvků a 1extoYll. eut "Technické standardy'' : 

5,00 5,00000 

221017d ID+M Laboratoml atllllčka polstro\lanll 1 oplrkou, (zlJ91en4) kul I 2,000001 uao,ool 13 060,001 1V1aa1n1 
Grafická eéat 01 - Půclorya, 07 - \lýpia nábytkoYjch prvků a 1extoW. eut "Technické standardy'' : 

2,00 2,00000 

231017• ID+M Laboratoml atllllčka polstro\lanll (z\lýlanA) kul I s,000001 ueo,ool 1s 800,001 1V1aa1n1 
Grafická eéat 01 - Půclorya, 07 - \lýpia nábytkoYjch prvků a 1extoYll. eut "Technické standardy'' : 

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a.s. strénka 21 z 23 



Po ožkový soupis pracl a dodávek 

S: 2255 Modernizace laboratofl fyziky ve 4.NP budovy Pff UP v Olomouci - Envelopě Vybavení laboratorním néby 

O: 001 Vybavení laboratorním nébytkem 

R: 4.008b 4.008b - L.aborator QOL2 

5,00 5,00000 

Celkem 787104,401 

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a.s. strénka 22 z 23 



Po ožkový soupis pracl a dodávek 

S: 2255 Modernizace laboratofl fyziky ve 4.NP budovy Pff UP v Olomouci - Envelopě Vybavení laboratorním néby 

O: 001 

R: 4.008d 

P.C Oislo 
on: 796 

1 012b 

Celkem 

Vybavení laboratorním nébytkem 

4.008d - Peiwonélnf propust 

Grafické e.ist 01 - Půdorya, 07 -1/jpia nébytkovjch prvl<ú a texto..t aiat "Technické standardy" : 

2,00 

Grafické e.ist 01 - Půdorya, 07 -1/jpia nébytkovjch prvl<ú a - aiat "Technické standardy" : 

1,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a.s. 

MJ mnofství cena I MJ Gelkem Ceník 
16 510 00 

kus 2,00000 &840,00 13 6811,00 

2,00000 

1,00000! 2aso,oo! 2 eso,oo! 

1,00000 

16 510,00! 

!Vlaatnl 

strénka 23 z 23 




